

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 4 po południu z wyjątkiem świąt i niedzieli.
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 7 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Wałowa nr. 29. — Listy należy frankować. — Reklamacje otwarte wolne od opłaty.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł.
Przewodnik naukowy i literacki, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej” otrzymują cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia; ówczesni zaś i miesięczni za dopłatą, pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów kilkurazowe po 6 centów od miejsca 1 wiersza.
Inseraty przyjmują w Austrii i Niemczech wszystkie agencje anonsów; we Francji w Paryżu wyłącznie agencja p. A. d. a. m. a, Rue Clement 4.

CZĘŚĆ URZĘDOWA

Jego ces. i król. Apostolska Mość raczył Najwyższym postanowieniem z dnia 25 kwietnia b. r. posiadającego tytuł radcy wyższego sądu krajowego, radcę sądowego przy obwodowym sądzie w Rovereto dr. Szezepana Pasquali, z powodu przeniesienia go na własną prośbę w stały stan spoczynku, w uznaniu jego długoletniej, pożytecznej i wiernej działalności służbowej, wynieść najmiłościwiej do stanu szla checkiego z godnością „Edler”, z uwolnieniem od taksy.

Prezydent c. k. Sądu krajowego wyższego w Krakowie zamianował Floryana Kapeca, wachmistrza 5 komendy krajowej żandarmeryi w Zaleszczykach kancelistą przy c. k. sądzie krajowym w Krakowie.

C. k. r. rada szkolna krajowa zamianowała nauczyciela Juliana Stachurskiego o, w Rozwazu, pełniącego tymczasowo obowiązki nauczyciela szkoły etatowej w Uhornikach pod Stanisławowem, rzeczywistym nauczycielem szkoły etatowej w Uhornikach pod Stanisławowem.

Wedle reskryptu wys. c. k. Ministerstwa handlu z 23 stycznia 1885 l. 490 została zapłaćta trzeciej rocznej taksy za udzieleny Henrykowi Boromiowi Narolskiemu, dnia 27 grudnia 1882 wyłączny przywilej na wynalazek samoporuszającego się wozu zarejestrowana.

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa.

Lwów, dnia 23 kwietnia 1885.

Dnia 27 kwietnia 1885 roku wydana i rozesłana została z ekonomatu c. k. Namiestnictwa

we Lwowie część IX dziennika ustaw i rozporządzeń krajowych.

Część ta zawiera:

Nr. 30. Obwieszczenie c. k. krajowej dyrekcji poczt i telegrafów we Lwowie z dnia 7 kwietnia b. r. l. 8.772, o ustanowieniu jeźdźnego za czas od 1 kwietnia do końca września 1885.

CZĘŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 1 maja.

We Francji, pomimo obaw ogólnych dziś w Europie, ażeby do targu krwawego między Rosją i Anglią nie przyszło, góruje jednak po nad wszystkim sprawa wyborów przyszłych. Pewien niepokój co do wyniku przyszłej kampanii wyborczej, objawia się i w łonie gabinetu. Jakkolwiek w interesach państwowych doniosłości politycznej, nastąpił zwrot pomyślniejszy, a p. Freycinet od chwili objęcia kierunku spraw zagranicznych znajdował się w tem miłym położeniu, iż mógł konstataować coraz bardziej pojednawcze usposobienie rządu chińskiego, co się znakomicie przyczyniło do uspokojenia umysłów, to jednak pozostało wiele jeszcze ważnych kwestyj wewnętrznych, które wpływają drażniąco na ogół ludności, a tem samem oddziałają negatywnie na wynik przyszłych wyborów. Sprawy natury ekonomicznej, zbyt ważne, żeby je, choćby do czasu, pomijać można było milczeniem, nie są uzasadnione obawy. Stronnictwa nieprzychylnie republikańskie są obecnie w tem położeniu, iż bez narażania się na zarzut, iż działają pod wpływem powziętej z góry niechęci, mogą konstataować liczne a niezaprzeczone fakty, na dowód, że Francja pod względem ekonomicznym i finansowym z

każdym rokiem coraz bardziej chyli się do upadku. Według relacyj urzędowych, dochód z kolei żelaznych w ciągu pierwszego kwartału roku bieżącego, wykazuje niedobór przeszło jedenastu milionów, że zaś są to koleje, którym państwo obowiązane jest płacić subsydia, to według obliczeń obowiązek ten obecnie okaże się niezmiernie ciężkim, gdyż suma do uiszczenia ze środków państwa wzrosnąć może do pięćdziesięciu milionów. Towarzystwa subwencyonowane miały obowiązek przedsięwziąć budowę nowych kolei, a dzisiejszy minister spraw zagranicznych jest, jak wiadomo, zwolennikiem tych budowli. Nowe projekta kolejowe będą jednak w dzisiejszych warunkach finansowych bardzo trudne do urzeczywistnienia, chociaż z drugiej strony, wobec ogólnego bezrobocia i zastój przemysłowego, państwo nie może zaniechać zupełnie tego rodzaju przedsięwzięć. Brak pracy wydałby niewątpliwie liczne klasy proletaryatu na łup wicherzycielom anarchicznym i socjalnym, którzy niestety znajdują zawsze poparcie wśród niezadowolonych członków skrajnych frakcyj Izby poselskiej.

Pomimo, że takie jest rzeczywiste położenie, i że żadne ze stronnictw tak pochopnie nie korzysta z kłopotów gabinetu, jak właśnie stronnictwo lewicy, to jednak minister spraw wewnętrznych, p. Allain-Targé, oświadczył w tym tygodniu, że niebezpieczeństwo grozi gabinetowi nie z lewicy, ale ze strony prawicy. Najkompetentniejszym zapewne w ocenie tego położenia jest minister spraw wewnętrznych, który niewątpliwie musiał odebrać szczegółowe relacje od władz prowincjonalnych, ale znowu fakta z niedawnej przeszłości mówią, że w tej mierze mylił

się i poprzedni gabinet, który zbyt nieufnie ufał w nieskazitelność republikańską żywiów radykalnych. Ufność tę podzielać się zdaje i pan Allain-Targé, który niedawno w rozmowie z jednym z deputowanych oświadczył między innymi, że gabinet ma dwojakie zadanie: zjednoczenie republikańskiego stronnictwa i przeprowadzenie wyborów w duchu tej jedności. Minister wyraził w końcu przekonanie, że dla republiki groźną być może tylko agitacja monarchistów, przeciw której współdziałać jest rzeczą parlamentarnej większości. Wiadomo jednak z niedawnych dziejów, że o współdziałanie to ze strony radykałów było bardzo trudno, że osobiste widoki brały zawsze górę nad cnotą republikańską, a natomiast umiarkowane frakcje monarchiczne odstępowały od agitacji, ilekroć chodziło o dobro ogólne kraju lub chwalebę Francji. W tym też duchu ostatnie te stronnictwa ogłosiły kilka odezw, w których opierając się na niezbitych faktach, wykazują zgubną gospodarkę finansową, współzawodnictwo stronnictw w celach osobistych, i zaniedbanie wielu spraw publicznych. Odezwy te stały się niewątpliwie powodem owych obaw w łonie gabinetu, wszakże z całego tenu i osnowy tych enuncyacji stronnictw monarchicznych, łatwo przekonać się można, iż przedewszystkiem ożywia je duch miłości kraju, dla którego gotowe są poświęcić własne aspiracje, pragnąc tylko uchronić go przed nowymi eksperymentami w kierunku radykalnym, który już tylekrotnie zaprowadził Francję na brzeg przepaści, oddając ją na pastwę rozkiełnanych namiętności i walk wewnętrznych.

22)

WYPRAWA PO WUJASZKA

XXI.

(Ciąg dalszy.)

Żal było sukcesorowi rozstawać się z nadzieją całego spadku, ale ta nadzieja wraz z jego żrenicą przyciemniała się teraz znacznie. Długi proces, koszta sądowe, wyczekiwanie wyroku o głódzie i chłodzie, przesunęły się przed nim chmurą, poza tą chmurą nic nie widział, tylko tam gdzieś w dali majaczył grób bez krzyża...

— Brrr, jaka to brzydka ta sprawa sukcesy! — zawołał ochrypłym głosem — wolałbym o niej nie wiedzieć. Czekaj, bądź spokojny, i chodź jak dotąd po dworach na robotę, śpiewając godzinki. Przeklęty Pamulo, pocios mi tego ćwieka w głowę zabił!

— Ale ten ćwiek ma zawsze wartość złota. Wypij jeszcze jedną szklankę na animusz, i chodźmy do prawnika.

Sukcesor już mało w tej chwili widział przed sobą. Otoczyła go biała mgła i zdawało mu się, że pływa w niej jak ryba w wodzie. Chciał powstać na nogi, ale nie znalazł gruntu. Przeszedł mu w pomoc przyjaciel. Wziął go pod rękę i z niemałym trudem wywlokł z pokoju. Na ulicy wsadził go do dorożki.

Dorożka potoczyła się w kierunku wskazanym.

Za kilka godzin, z szarej kamienicy, na której wisiało godło urzędu, wychodziły dwie kobiety. Twarze ich były ożywione

niezwykłym wzruszeniem. Jedna ocierała pot z czoła chustką batystową, druga poprawiała fiolkowe wstążki przy kapeluszu.

— Twarda była sprawa — ozwała się radczyni — ale dzięki Bogu, skończyło się. Nadszarpnęło to znacznie mój podręczny kapitalik, ale teraz możemy przynajmniej swobodnie oddychać. Skwitowaliśmy rymarza, który rzekł się całej sukcesy. Chodzi tylko o to, aby go Pamulowicz jak najprędzej zjadł wywioził, jak przyrzekł.

To mnie tylko alteruje — odpowiedziała pani Zenobia — że ten Pamulowicz trzy razy więcej od nas wydarł, niżeli rymarz. Jeżeli stary nie prędko umrze, nie będę miała za co tutaj siedzieć!

— Nie żal mi tej sumy, na którą wystawiliśmy weksle płatne dopiero z sukcesy, ale bardzo żal mi gotówki!

— I tak możemy sobie powinszować, że się sprawa zakończyła. Trzeba wrócić do pana Awita, aby tymczasem bez nas nie umarł.

Obydwie kobiety uściśniły i ucałowały się serdecznie, jakby dwaj sprzymierzeńcy, którzy na polu bitwy odnieśli zwycięstwo.

— Wstąpię teraz do kościoła — rzekła pani Zenobia.

— A ja mam jeszcze małe sprawu-
neczki — dorzuciła radczyni.

I rozeszły się w przeciwnych kierunkach.

Był dom wysoki o ścianach popielatych.

Najpierwej zdążyła do tego domu pani Zenobia. Ostrożnie obejrzała się po za siebie i spiesznie weszła do sieni. Na pierwszych drzwiach był złoty napis, że tu mieszka adwokat.

Otworzyła drzwi i weszła.

— Proszę o krótką konferencję — rzekła do prawnika w złotych okularach.

— Godzina 25 talarów — odrzekł mecenas.

Pani Zenobia położyła żądany papier na biurku, a mecenas otworzył podwoje przepysznego urządzonego salonu.

Pani Zenobia opowiedziała krótko całą sytuację. Mówiła o bezdzietnym umierającym panu Awicie, i przybyłych do niego z różnych stron krewnych. Opowiedziała, w jaki sposób jednego mniemanego krewnego z pola usunęto, i zapytała go poufnie, czy nie ma na to sposobu, aby innych krewnych, których pokrewieństwo jest jej bardzo podejrzane, od spadku usunąć.

Adwokat długo gładził swoje bakenbardy, patrząc od czasu do czasu na zegarek. Dawał jej różne zapytania, a nad każdą odpowiedzią długo myślał. Robił nadzieję, a jakkolwiek za rezultat ręczyć nie może, ofiarował chętnie rolę prawnego doradcy.

Zaledwo na tym punkcie stanął, gdy do pokoju wszedł pomocnik jego z oznajmieniem, że pewna pani prosi o konferencję.

Adwokat wypuścił panią Zenobię jednemi drzwiami, a drugimi weszła radczyni.

Adwokat uśmiechał się, gdy radczyni w tych samych prawie słowach sprawę przed nim wytoczyła. Wysłuchawszy ją z uwagą, odpowiedział słodko, że ma słusność i że chętnie udzieli pomocnikowi swemu wskazówek, któremu tę sprawę poruczy.

Po wyjściu klientki siadł do biurka i napisał list krótki do swego szwagra, który był także adwokatem.

W kilka minut potem biegł szwagier-

adwokat długą ulicą ku hotelowi, w którym mieszkał pan Awit.

Wszedł do numeru Wawrzyńca Olszanieckiego.

Rymarz siedział sam w pokoju i rzewnie płakał. Pamulowicza nie było. Wszedł poczynić niektóre sprawunki potrzebne do odjazdu.

Szwagier-adwokat pozdrowił nieszczerliwego sukcesora i zapytał o przyczynę gorzkich łez jego.

Sukcesor opowiedział mu jak mógł sprawę swojej sukcesy. Sprzedał ją za nie wielkie pieniądze w gotówce, a większe nieco obiecał na papierze, gdy pan Awit umrze.

Zrazu wydało mu się to korzystnym, ale teraz nasza go melancholia i czuje żal nieukończony, że tak mało dostał.

Szwagier adwokat zadał mu kilka pytań, potem wziął go za rękę i ozwał się do niego w te słowa:

— Słuchaj mój biedny człowieku, stała ci się wielka krzywda, która do nieba o pomstę woła. Podstępem, w nietrzeźwym stanie twego umysłu, wyłudzone od ciebie zrzeczenie się sukcesy za małe pieniądze. Jest prawdopodobnem, że właściwie tobie wszystko się należy. Jestem obrońcą nieszczęśliwych i uciśnionych, bo to należy do mojej specjalności. Wezmę cię w opiekę i póty przy tobie stać będę, póki straconej sukcesy nie odzyskasz. Czy zaufasz mi?

— Ach dobrodzieju! — krzyknął nieszczęśliwy sukcesor — któżby tak złotym słowem nie ufał!

Chciał mu do nóg upaść, ale szwagier adwokat przeszkodził temu.

— Jeżeli moją opiekę przyjmujesz — mówił szlachetny obrońca — to możemy całą sprawę między sobą ułożyć. Przed-

Sprawy krajowe.

(Ruch ludności w Galicyi, w pierwszym półroczu r. 1884.)

(Ciąg dalszy.)

Również i cyfry urodzin i wypadków w śmierci przedstawiają się bardzo korzystnie w obu pierwszych kwartałach r. 1884, korzystniej nierównie, niż w takichże kwartałach lat 1882 i 1883. Zwłaszcza cyfra wypadków śmierci w I kwartale roku 1884 spadła, w porównaniu z takąże cyfrą I kwartału w r. 1883, o jakie 25.000!... Po nieważ zaś na pierwszy kwartał w każdym roku przypada z reguły — o ile epidemie nie naruszą normalnego stanu rzeczy — z powodu niekorzystnych wpływów pory roku, największa liczba wypadków śmierci, przeto korzystne rezultaty w tym kwartale r. 1884, pozwalają stawiać dobre przepowiednie na rok cały.

Podawszy w ten sposób ogólny rezultat ruchu ludności w pierwszych dwóch kwartałach r. 1884 dla całej Austrii, przypatrzmy się teraz jak wyglądają cyfry, odnoszące się do Galicyi, która nas tu bliżej obchodzi. Wejdziemy przytem w niektóre szczegóły, których dla całej Cislitawii nie podawaliśmy.

Zaczynamy od małżeństw:

Cyfra małżeństw za I kwartał r. 1884 wynosiła 16.411, za IIgi 8.349, czyli za całe pół roku 24.760. Natomiast w pierwszym półroczu r. 1883 wynosiła w Galicyi cyfra małżeństw 25.356, była zatem — wyższą. Tak więc, podczas gdy w całej monarchii wzrosła w pierwszym półroczu roku 1884, w porównaniu z takimże półroczem roku 1883, cyfra małżeństw i to w niektórych krajach dość znacznie (w Austrii niższej n. p. z 10.218 w r. 1883, na 11.167 w r. 1884); w Galicyi (także i na Bukowinie) spadła ta cyfra o 596 małżeństw, czyli o 2 3/5 proc. ! Czemu przypisać ten niekorzystny rezultat pod względem małżeństw pierwszego półroczu r. 1884, w Galicyi rażący tem bardziej wobec wyników w całej Cislitawii?

Rozpatrując bliżej zawarte w Galicyi w pierwszym półroczu r. 1884 małżeństwa, widzimy iż z sumy ogólnej małżeństw w pierwszym kwartale tegoż półroczu, t. j. w czasie od 1 stycznia do 31 marca 1884, zawartych, przypadało na styczeń: 2.055; na luty: 14.197; na marzec: 159. Czyż to nie wymowny dowód oddziaływania karnawału na cyfrę małżeństw? Nadto, było w ogólnej sumie małżeństw galicyjskich za I kwartał roku 1884, wynoszącej — jak wspomnieliśmy już — 16.411; małżeństw takich, w których obie strony ślub biorące, były stanu wolnego: 12.034; małżeństw, w których obie strony były już owdowiałe: 958; małżeństw wdowców z kobietami stanu wolnego: 2.226; małżeństw wdów z kawalerami: 1.143.

W drugim kwartale pierwszego półroczu r. 1884, t. j. w czasie od 1 kwietnia do 30 czerwca r. 1884 było — jak wspomnieliśmy — w Galicyi w ogóle 8.349 małżeństw. Z sumy tej przypadało na kwie-

cień: 287 małżeństw, na maj: 3.619, na czerwiec: 4.443. Co do pojedynczych kategorii małżeństw, to było z sumy tej, małżeństw takich, w których obie strony były stanu wolnego: 5.116; małżeństw, w których obie strony były już owdowiałe: 853; małżeństw wdowców z kobietami stanu wolnego: 1.790; małżeństw wdów z kawalerami: 590.

Cyfry urodzin ukształtowały się w Galicyi, w pierwszym półroczu r. 1884 następująco:

Ogólna cyfra urodzin wynosiła 145.411 co w porównaniu z cyfrą urodzin z pierwszego półroczu r. 1883: 141.175, wykazuje przyrost 4.236 urodzin.

Z ogólnej cyfry urodzin w pierwszym półroczu r. 1884, przypadało na I kwartał 78.037 urodzin a mianowicie było między urodzonymi dziećmi płci męskiej 40.054, żeńskiej 37.983

Wedle miesięcy wynosiły cyfry urodzin w I kwartale: w styczniu 27.057, w lutym 25.726, w marcu 24.254.

Zywo urodzonych dzieci było w I kwartale r. 1884 w Galicyi 76.000. Z tego ślubnych 65.509 a mianowicie ślubnych płci męskiej 33.341, ślubnych płci żeńskiej 32.078. Zywo urodzonych nieslubnych dzieci było 10.491, a mianowicie płci męskiej 5.453, płci żeńskiej 5.038.

Nieżywo urodzonych dzieci było za I kwartał 1884 w Galicyi 2037, a mianowicie ślubnych płci męskiej 896, ślubnych płci żeńskiej 671, czyli razem ślubnych a nieżywo urodzonych dzieci 1.567. Nieżywo urodzonych nieslubnych dzieci było za czas ten 470 a mianowicie płci męskiej 274 żeńskiej 196

W II kwartale pierwszego półroczu r. 1884, t. j. w czasie od 1 kwietnia do 30 czerwca 1884, było w Galicyi urodzin 67.374, a mianowicie urodziło się dzieci płci męskiej 34.651, płci żeńskiej 32.723. Wedle miesięcy przypadało: na kwiecień 23.915, na maj 22.876, na czerwiec 20.583 urodzin.

Zywo urodzonych dzieci było w II gim kwartale 1884 65.724, w tem ślubnych 56.023, nieslubnych 4.663. Z żywo urodzonych ślubnych dzieci było płci męskiej 28.681, płci żeńskiej 27.342. Z żywo urodzonych a nieslubnych dzieci było zaś płci męskiej 5038 płci żeńskiej 4.663.

Wreszcie nieżywo urodzonych dzieci było w tym czasie w Galicyi 1650, a mianowicie 1249 ślubnych, 401 nieslubnych. Z pomiędzy nieżywo urodzonych ślubnych dzieci, było płci męskiej 716, płci żeńskiej 538. Z nieżywo urodzonych dzieci nieslubnego pochodzenia było 216 płci męskiej 185 płci żeńskiej.

Zauważyć też tu musimy, że daty statystyczne urodzin w Galicyi za pierwsze półroczu r. 1884, przedstawiają się w porównaniu z takimi datami z r. 1883 w jednym punkcie korzystniej, aniżeli w całej niemal Monarchii t. j. w stosunku przyrostu urodzin ślubnych do nieslubnych. Podczas gdy w całej prawie Monarchii w porównaniu z pierwszym półroczem r. 1883, urodzin nieslubnych wykazują znacznie większy przyrost niż ślubne (w niektórych krajach wprost rażący: tak np. na Śląsku

spadła w porównaniu z r. 1883 liczba urodzin ślubnych o 0.9 proc. a liczba urodzin nieslubnych wzrosła o 4.8 proc., w Tyrolu spadła cyfra pierwsza 0.4 proc., druga wzrosła o 6.4 proc.!) w Galicyi jest przyrost urodzin nieslubnych w pierwszym półroczu r. 1884, mniejszym niż przyrost urodzin ślubnych. Podobny objaw spotykamy tylko jeszcze w Gorycyi i Gradysce, Voralbergu i Dalmacyi. (D. n.)

w. t.

KORESPONDENCYE

Paryż, 28 kwietnia.

(S) Około 2000 osób zgromadziło się wczoraj na drugiej z rzędu konferencji p. E. Ollivier, ex-ministra „o lekkim sercu” — jak go tu republikanie zowią złośliwie — w sali *Albert le Grand*, w byłej kaplicy OO. Dominikanów. W liczbie ich spostrzeżliwy mnóstwo dam w wykwintnych toaletach, duchownych świeckich, oraz mężczyzn, należących do tak zwanej śmietanki wielkiego świata. Przed gmachem stały rasowe konie, zaprzęgnięte do wytwornych, bogatych karet i powozów. Wszystko świadczyło, że konferencja nosi na sobie charakter wyższy, elegancki, modny, że interesuje przedewszystkiem zamożne warstwy tutejszego społeczeństwa.

W pośród zupełnej ciszy rozpoczął prelegent wywody swoje, objaśniające konkordat z 1801 roku, który zawarty został z Kościołem, wyznającym doktryny, pomieszczone w deklaracji z 1682 roku. Kościół ten się przetworzył, ponieważ z galickiego stał się ultramontańskim. Wyraził się deklaracji z 1682, co tworzy zerwanie konkordatu. Dlaczego nastąpiło to zerwanie? Mowca postara się to wyjaśnić, i z tego powodu ośmiela się liczyć na łaskawą uwagę słuchaczy.

W tem z głębi sali dolatuje nas głośne gwizdanie. Krzyki: „prez zjadł! za drzwi!” Naprawdę starają się je zagłuszyć. Sykanie ciągle się wzmagają. Awantura przybiera charakter antypatyczny, brutalny. Nastaje gwałtowne zamieszanie, powiem nawet rodzaj bójki, chociaż bowiem dość oddalony, widziałem przeciwników, wyrażających sobie pięściami. W ciągu pół godziny, spokój zakłócony powraca. Zatem w głębi na cisza, a Emil Ollivier, z widocznym, głębokim wzruszeniem mówi rozpoczyna. „Panowie — rzecz — czuję się mocno zakłopotany. Nie wiem w tej chwili, co mam odpowiedzieć na sykanie, jeśli zwrócone było do mojej osoby, która w konferencji obecnej nie gra przecież żadnej roli”. — „Do osoby” — odywa się głos jeden. — „Sądzić ją i krytykować pozwolę w innym czasie i w innym miejscu. Jeśli panowie zobowiązacie się solennie, iż pozwolicie mi wyrażać moje myśli i przekonania swobodnie, wejdę między was i odpięczę będmę zarzuty. Nie lekam się ani waszych napadów, ani obelg waszych! Jeśli jednak gwizdano na tezę, jakiej bronię,

to zgódźcie się panowie, że gwizdano przedwcześnie”.

Po tych — a raczej po mniej więcej takich — wyrazach, (bo cytuję z pamięci), wrzawa ucichła zupełnie. Konferencja, tak gwałtownie przerwana, popłynęła już dalej bez przeszkód i dobiła szczęśliwie do brzegu bez awantur.

Mowca tkomaczył nazwę i istotę galikanizmu i ultramontanizmu, których różnice wynikają równocześnie z teorii konstytucyj władzy duchownej i zasad władzy politycznej. Rozbierając obie teorie twierdzi, że konstytucja religijna jest niewzruszoną i niezmienną. Chrystus jest jej królem. Władza papieska pochodzi od Boga, bo Bóg postanowił papieża jako głowę kościoła, jako swego wikaryusza i z... Papiestwo nosi na sobie podwójny charakter. Ojciec święty jest zarazem naczelnikiem i lekarzem dusz rzeszypospolitej chrześcijańskiej. Władza jego nie jest trwała, ale despotyczną, bezwzględna; jednak, tak jak i my może on być w błędzie, wprowadzony i błądzić. Papież jest punktem centralnym, w którym wszystko się ześrodkowuje; nie jest zaś źródłem z którego wszystko wypływa. Rewolucja francuska uchwalila bardzo niefortunne ustawy, dotyczące konstytucyj duchownej. Trzeba jej jednak to przebaczyć, ponieważ na tym padole płaczu więcej złego dzieje się przez nieświadomość, niż z powodu złej woli i złej wiary. Któżby w istocie ośmielił się utrzymywać, że nie byłoby najwyższą arogancją sprzeczać się z kościołem katolickim, nieposiadając do dyktowania mu praw ani dośrodkowości ani dośrodkowości? Prelegent cytuje pisarzy, którzy najspeyalniej traktowali w tej kwestyi, szczególnie zaś hrabiego Józefa de Maistre i Ludwika Veuillot.

Emil Ollivier mówi następnie, że żyjemy w bardzo ciężkich czasach, w których najrozmaitsze poruszane bywają rozliczne zagadnienia, że władza dziś Francją demokracją, potężna, lecz wielce nieopatrzna i niedoświadczona, przed którą trzeba się nieraz mieć na ostrożności. Dyskutując nad sprawą religijną — jedyną kwestją, nad którą nie wolno i niepowinno się dyskutować — popełniamy polityczne szaleństwo, wchodzimy na drogę polityki zgubnej, szkodziwej. Antyklerykalizm wytwarza w społeczeństwie ferment niustanny; chroniczne, rewolucyjne położenie rzeczy, które rozwiązać się musi tragicznie. Ponieważ on — mowca — spełnia obowiązek, wygłaszając swoje przekonania, więc waleczyć będzie do zgonu przeciw fałszywej i groźnej, antyklerykalnej polityce dzisiejszej, chociażby usiłowania jego miały być stanowczo bezowocne. Nigdy dokonanie obowiązku nie jest bardziej zaszczytne, jak wtedy, kiedy niepodobna otrzymać za nie nagrody. Dzieło jednak, bronione mężnie i śmiało, pewne być może zwycięstwa jutro.. w przyszłości.

O wpół do siódmej wieczorem skończyła się ciekawa konferencja, którą tu wam streściliśmy do minimalnych kształtów, niepomijając jednak punktów — tych i wtycznych. Najbliższy szmer... nie przyrywał już więcej Ollivierowi, który zszedł z katedry, pożegnany sympatycznymi dźwiękami oklaskami. Przecia konferencja wkrótce ma mieć miejsce. Będzie to w tym sezonie ostatnia.

Londyn, 27 kwietnia.

(=) Posiedzenie Izby gmin parlamentu angielskiego, na którym duonysną uchwałą, przez aklamacyę przywołano rządowi do swobodnej dyspozycji olbrzymi kredyt jedenastu milionów funtów szterlingów, czyli 275 milionów franków, stanowić będzie niewątpliwie rzadki fakt w dziejach parlamentaryzmu w ogóle, a szczególnie angielskiego, gdzie opozycja nawet z góry przygotowana do ustępstwa, nie zwykła schodzić z pola bez zaznaczenia swego stanowiska. Tak wielkim jednak było uniesienie wywołane znakomitą rzeczywistą mową Gladstone'a, że ani jeden głos się nie odezwał, a dłonie wszystkich obecnych, wszystkich bez wyjątku, podniosły się do entuzjastycznych oklasków. Sędziwy mąż stanu odniósł wielkie zwycięstwo; trudno też istotnie opisać, jak silnie i wymownie przemawiał, głosem zrazu stłumionym i drżącym, który coraz bardziej wzmagając się, potężniał, aż wreszcie zagrział burzą patryotycznego zapału. Cała Izba z wyteżeniem i w uroczystym milczeniu słuchała słów premiera, a taki był zapał ogólny, iż jestem przekonany, że gdyby p. Gladstone zażądał był sumy dwakroć większej, nie znalazłby opozycyi w tej chwili. Mowę tę macie już pewnie w obszernem streszczeniu, ale podziwiając jej znakomity układ, jej dobitną a zarazem wysoce dyplomatyczną formę, nie zdołacie w czytaniu ocenić tych subtelności niesłychanie delikatnych, tych odcieni uwadnionych modulacją głosu i gestami, które może silniej, niż treść sama, poruszały audytorium.

Gdy wiadomość o zapadłej uchwale rozeszła się po olbrzymiej stolicy, zapał o-

wszystkiem potrzeba do tego pieniędzy. Gdy chcemy, aby nam kura jaja niosła, trzeba jej dać podkładek, a ty przyjacielu nie masz takiego podkładka?

Sukcesor ruszył ramionami.

— To nie — mówił dalej obrońca uciśnionych — ja gotówki nie potrzebuję. Podpiszesz mi tylko plenipotencję i na rachunek przyszłego spadku pewną sumę tytułem kosztów, trudów, podróży i różnych postronnych wydatków.

— Dobrodzieju, na wszystko się zgodzę!

Po krótkiej rozmowie i różnych informacyach, zabrał obrońca sukcesora do drożki, aby mu przy świadkach podpisał potrzebne dokumenta.

XXII.

Pani Zenobia wracała właśnie do hotelu, gdy ujrzała stamtąd odjeżdżającą drożkę. Nie mogła poznać, kto w drożce jechał, ale jakieś niedobre przeczucie kazało jej zatrzymać się i obejrzeć za nią. Drożka zniknęła na zakręcie ulicy, a natomiast pokazała się rozpromieniona twarz pani radczyni.

— Czy już pani z kościoła wraca? — zapytała.

— A pani już załatwiła swoje sprawy? — odrzekła zapytana, podając jej rękę.

Mimo podania ręki spojrzęły obydwie na siebie wzrokiem nieprzyjacielskim. Myślały już o wojnie między sobą, a złowrogie zamiary pokrywały słodkim uśmiechem. Sojusz chwilowy już przestał istnieć, pokonawszy wspólnego nieprzyjaciela, myślały o tem, jakbyto skutecznie rzucić się na siebie.

Weszły do hotelu w milczeniu. Zapytały służby o zdrowie chorego. Otrzymały odpowiedź, że chory sporządza właśnie testament.

Krew uderzyła im do twarzy a ręce ich mimowolnie zbliżyły się do siebie. Był to moment wspólnych nadziei i wspólnych obaw. Wkrótce jednak cofnęły się od siebie. Zmierzyły się wzajem wzrokiem nieprzyjacielskim.

— Komu więcej zapisze? — zapytała w duchu jedna.

— Czy oprócz majątku będą i kapitały? — marzyła druga.

Z pokoju pani radczyni wybiegł pan Ludwik.

— Czy wiesz mateczko — zawołał od progu — że panna Kamila nie ma na głowie ani jednego fałszywego włosa!

— Czy słyszałaś co o testamentie pana Awita — zapytała matka.

— Coś tam dyktował prawnikowi... a połysk tych włosów jest naturalny bez żadnej pomady.

— Czy nie wiesz co dyktował?

— Stanisława coś tam słuchała pode drzwiami, ale nie mogła dobrze zrozumieć, bośmy z Kamusią głośno rozmawiali.

— Przecież to o twój los chodzi...

— Mówiłem o tem Kamusi, ale ona temu nie wierzy. Powiada, że jestem pędziwiatrem i że potrzeba dobrej obróży, aby mię przywiązała do budy.

— W tak ważnej chwili, tobie głupstwa w głowie...

— Tak samo mówiła Kamila — ale ja jej powiedziałem, że ona jedna zakończy z chwałą wszystkie moje głupstwa.

Pani Zenobia nie miała ochoty dłużej z jedynakiem swoim rozmawiać. Szybko we-

szła do pokoju pana Awita. W jej ślady poszła pani radczyni, aby w tak ważnej chwili nie zostawić jej z chorym sam na sam.

Smutny widok otworzył się teraz przed niemi. Pan Awit leżał na poduszkaach. Na twarzy był rumieniec gorączkowy, w oczach światło przeżytych wzruszeń. Przy stole siedział notaryusz z pomocnikiem a w głębi stał gospodarz hotelu jako świadek. Fatalny arkusz papieru był już zapisany, ale pismo było tak drobne, że ani pani Zenobia przez lornetkę, ani radczyni bez lornetki swoim sokolem okiem przeczytać nie mogły.

Pan Awit podał rękę przybyłym i uśmiechnął się dobrodusznie.

— Przychodzicie w samą porę, ozwał się do nich głosem wzruszonym, bo właśnie o was w tej chwili myślałem. Sporządziłem testament, i chcę was z treścią jego obeznać.

Obydwie kobiety usiadły bo nogi wypowiedziały im w tej chwili posłuszeństwo. Głębokie, ciężkie westchnienia wydobyły się z ich piersi. Oczy wybiegły na wierzch i spooczyły nieruchomie na spokojnej twarzy prawnika.

Pan Awit patrzył na nie czas niejaki. Uśmiech nieokreślony igrał po jego twarzy. Kobiety nie widziały tego uśmiechu. Chory nie obchodził ich już weale, a najciekawszy był dla nich teraz szary arkusz papieru, który notaryusz w rękę trzymał. Pan Awit nie istniał już dla nich, chyba tylko na to, aby w tym arkuszu poczynić upragnione poprawki.

Notaryusz zaczął czytać.

(Ciąg dalszy nastąpi.)

JAN ZACHARYASIEWICZ.

gólny stał się wymownym świadectwem, iż czyn parlamentu znajduje zupełną aprobatę w opinii powszechnej. Nieśmiało tylko podniosły się głosy zarzucające p. Gladstonowi, iż na zbyt okazał się tajemniczym i nadto przezornym w odpowiedziach swoich na zapytania skądinąd bardzo ostrożne. Opozycyjne dzienniki podnoszą mianowicie, iż kanclerz mógł bez obawy dać odpowiedź na zapytania p. Gourleya, który chciał wiedzieć, czy rząd brytyjski byłby skłonny do przyjęcia pośrednictwa prezydenta Stanów Zjednoczonych w sprawie zatargu z Rosją. P. Gladstone odrzekł, że na te jak i na inne podobne zapytania musi odmówić wszelkiej odpowiedzi. „Czujemy głęboko — rzekł w końcu premier — całą odpowiedzialność jaka na nas ciąży: z jednej strony nie możemy dopuścić, aby honor nasz narodowy poniósł w czemkolwiek uszczerbek, z drugiej zaś pojmujemy obowiązek przedsięwzięcia wszelkich środków w celu uniknięcia wojny.“ Owoż ta tajemniczość Gladstona nie bardzo się podoba opozycji, która z naciskiem podnosi, iż rząd utrzymując kraj cały w zupełnej nieświadomości tego co nastąpić może, tem większą na siebie przyjmuje odpowiedzialność i tem surowszy będzie musiał zdać później rachunek ze swoich czynności.

Wiadomości, jakie tu dziś doszły, zaniepokoiły w wysokim stopniu opinię publiczną. Obiegają pogłoski o nowem starciu na granicy afgańskiej; w kołach politycznych i dyplomatycznych objawia się ruch niezwykły. Mówią, o nadejściu ważnych depezy, w skutek których dziś jeszcze ma się odbyć narada gabinetowa. *Times* dzisiejszy nie uspokaja też wcale obaw, przeciwnie twierdzi, iż wojna jest prawie nieuniknioną, gdyż Rosya nie chce się zgodzić na żadne z tych ustępstw, które Anglia uważa za konieczny warunek pokoju. Z Shangaj nadeszła do dzienników tutejszych wiadomość, iż port w Władystoku został już zamknięty torpilami, a d. 2 maja ma nastąpić zgaszenie latarni morskich. Admiralicja angielska zdradza od pewnego czasu ruch gorączkowy; wszyscy zdolni do służby marynarze zostali powołani. Mówią, iż jeden z wielkich pancerników włoskich, *Dandolo*, został zakupiony. Flota bałtycka, która obejmowała ma od 12 do 15 pancerników pierwszej klasy i odpowiednią liczbę łodzi kanonierskich, uzbrajana jest z najwyższym pospiechem.

Z kół wojskowych dochodzą mię wiadomości, iż rząd wyrzekł się myśli wysłania wojsk do Heratu z powodu trudności w zaprowiantowaniu armii, w tak wielkiej odległości od podstawy operacji. W obec tego zastanawiają się w kołach wojskowych nad wynalezieniem innego środka powstrzymania ewentualnego pochodu Rosyan, którzy mogliby się utwierdzić w Heracie, zanim wojska angielskie dołączyłyby ich do siebie. Utrzymują także, że projekt skoncentrowania 50000 żołnierzy w Pishin został zmodyfikowany. Prawdopodobnie wysłana zostanie jedna dywizja do Kandaharu, gdzie utworzony będzie wielki skład broni, amunicji i żywności, aby zadośćuczynić potrzebom Atunów i pobudzać zapal wojsk dość chwiejnego emira.

Ruch wyborczy.

Tutejsze dzienniki donoszą, że dnia 29 kwietnia zgromadziło się grono obywateli lwowskich, które postanowiło uprosić p. prezydenta Dąbrowskiego, aby zajął się utworzeniem komitetu przedwyborczego, celem wybrania kandydata.

Z Brodów telegrafują, iż wczoraj w południe zebrał się tam komitet przedwyborczy, który ma na celu przeprowadzenie w okręgu miejskim Brody-Złoczów, kandydatury narodowej.

Kilku członków Izby handlowej oświadczyło p. Kallirowi, że popierać będą jego kandydaturę w Izbie pod warunkiem, jeżeli nie opuści kraju i przystąpi do Koła polskiego. P. Kallir miał się zgodzić na pierwszy warunek, co do drugiego oświadczył, że nie może odstąpić od tego, co już raz powiedział kilku wybitnym członkom Koła, mianowicie, że w sprawach krajowych głosować będzie zawsze zgodnie z Kołem polskiem, lecz do Koła nie przystąpi.

Burmistrz Kołomyi dr. Trachtenberg nadesłał tutejszym dziennikom telegram, w którym zaprzecza, jakoby zgromadzenie wyborców pod jego przewodnictwem postawiło kandydaturę rabina Blocha i dodaje, że owszem zgromadzenie to uchwaliło głosować solidarnie za tym kandydatem, który zostanie zatwierdzony przez komitet centralny.

Ze wszystkich prawie krajów koronnych nadchodzą liczne szczegóły o przygotowaniach do akcyi wyborczej.

W Czerniowcach odbył się temi „Gazeta Lwowska“ z dnia 1

dniami zgromadzenie stronnictwa, t. z. rumuńskiego, wielkich posiadłości, na które jednak zaproszono tylko niektórych członków partyi. Ci wybrali komitet z 9 osób, które mają się zająć prowadzeniem akcyi wyborczej.

Pogłoski, jakoby w wielkiej posiadłości bukowskińskiej nastąpił kompromis pomiędzy partją rumuńską a stronnictwem nierumuńskiem, nie mają, według czerniowieckiej *Gazety Polskiej*, żadnej podstawy.

Przedwczoraj odbyli zebranie nieliczni centraliści bukowińscy pod przewodnictwem dr. Rotta. Zebrani uchwalili popierać p. Tomaszczuka w dwóch równocześnie miejscach a to w okręgu miejskim Radowce-Suczawa-Seret i z miasta Czerniowiec. W pierwszym okręgu będzie kandydat miał do walczenia z pp. Kossowiczem i Blochem, a w Czerniowcach z panem Kochanowskim.

Zgromadzenie mężów zaufania partyi wiernokonstytucyjnej w Czechach, zwołane zostało na dzień 14 maja. Na zgromadzeniu tem zostanie ostatecznie ułożona odezwa wyborcza i lista kandydatów. Jutro zaś odbędzie się u dr. Riegera zgromadzenie czeskich mężów zaufania.

Odezwa wyborcza czeskiego komitetu krajowego na Morawie ogłoszona zostanie w najbliższych dniach. Zapewniają, że partya czeska postawi także kandydatów w okręgach miejskich w Nowym Lesznie i Znamie. Jako kandydatów kompromisowych morawskiej wielkiej własności wymieniają: Aresina, Dubskiego, Kubecka, Ludwika Salma z lewicy; Stockaua, Vettera, Laudona, Berchtolda i Fürstenberga, z partyi środka. Partya konserwatywna wielkiej własności morawskiej, z powodu znanego kompromisu wstrzyma się od wyboru do Rady państwa.

W Wiedniu ruch przedwyborczy jest już w pełnym toku. Co raz to nowe pojawiają się kandydatury częstokroć osób zupełnie lub bardzo mało znanych.

Dzienniki donoszą, iż arcybiskup wiedeński i biskup z St. Poelten, obaj z Dolnej Austrii, wydadzą wspólny list pasterski w sprawie wyborów do Rady państwa, zachęcający ludność do głosowania na kandydatów znanych ze swoich religijnych i patriotycznych przekonań.

SPRAWY MONARCHII

(Donniemywany program prac parlamentarnych. — Listy członków węgierskiej Izby wyższej.)

Korespondent wiedeński *Czasu* donosi, jakoby Ministerstwo ułożyło następujący program prac parlamentarnych. W sierpniu zamierzonym ma być zwołanie Rady państwa na kilkotygodniową sesję, a przedmiotami obrad będą wówczas: 1) ułożenie adresu do Tronu w odpowiedzi na mowę, którą Najjaśn. Pan zagał nową sesję Izby; 2) wybór przez obie Izby członków do Delegacji wspólnych, mających uchwalić budżet wydatków na sprawy wspólne całej Monarchii w r. 1886; wreszcie 3) udzielenie rządowi ustawodawczego zezwolenia na pobór podatków i wydatkowanie w pierwszym kwartale 1886 r., gdyż po załatwieniu powyższych czynności mają być Izby Rady państwa zaraz odroczone i zwołane dopiero w styczniu dla uchwalenia budżetu na r. 1886. Natomiast zaraz po wyborze członków Delegacji wspólnych, będą zwołane we wrześniu te Delegacje, w celu uchwalenia sumy na wspólne sprawy całej Monarchii, która to suma musi być już wstawiona w budżet wydatków, przedłożony Radzie państwa w styczniu. Po ukończeniu obrad Delegacji wspólnych, które w r. b. w Wiedniu się zgromadzą i około trzech tygodni, jak zwykle, obradować będą, zwołane zostaną w październiku Sejmy krajowe na zwykłą coroczną sesję i mogą pracować parę miesięcy, gdyż posiedzenia Rady państwa rozpocząć się mają dopiero w styczniu r. p., jak to już wspominałem.

Korespondent dodaje, iż w powyższym programie może zająć zmiana, albowiem koryfeusz parlamentarni przedstawili Ministerstwu, iż sierpień nie jest stosowną porą do obrad Rady państwa, albowiem rolnicy zajęci są ważnymi pracami, to jest zbiorami, zaś ludzie, pracujący umysłowo przez rok cały, szukają właśnie w sierpniu wytchnienia na świeżem powietrzu. Przeto może zająć ta zmiana, że dopiero z początkiem września będą zwołane Izby Rady państwa.

— Węgierska Izba magnatów wybierając na dzisiejszem posiedzeniu komisję z 21 członków, która w myśl ustawy ma zestawić listę tych rodzin, których członkowie bez względu na ich kwalifikacje cenzusowe, mogą zasiadać w Izbie wyższej, to jest wszystkich węgiersko-książęcych, hrabiowskich i baronowskich, tudzież owych zagranicznych magnatów, którzy na mocy ustawy węgierskiej otrzymali indygenat; dalej 1 maja 1885.

drugą listę tych magnatów, którzy w myśl ustawy, posiadają kwalifikacje z tytułu majątkowego, opłacając rocznie najmniej 3 tysiące zł. podatku gruntowego. Lista wszystkich magnatów, którzy bez względu na kwalifikacje majątkowe, byli dotychczas uprawnieni zasiadać w Izbie wyższej, zostanie następnie ogłoszona i przedłożona Ministerstwu z poleceniem przedłożenia na najbliższej sesji projektu ustawy, miarą którego ma być dokładnie oznaczona i określona liczba węgierskich rodzin magnackich. Również zostanie ogłoszona druga lista zawierająca spis magnatów, uprawnionych z tytułu opłacanego podatku gruntowego do zajmowania miejsc w Izbie wyższej i pozostawionym trzymiesięczny termin do wniesienia reklamacyi.

SPRAWY ZAGRANICZNE

(Z Watykanu.)

Według otrzymanych przez *Pol. Corr.* informacyi, najbliższy konsystorz papieski odbędzie się w ciągu bieżącego miesiąca. Na nim ma być kreowanych kilku nowych kardynałów celem wypełnienia luk, jakie powstały ostatnimi czasy w kolegium kardynałskiem.

Wielka uroczystość jubileuszowa św. Cyryla i Metodego odbędzie się w Rzymie w lipcu. Ojciec św. kazał koniecznie ukończyć na to święto nową kaplicę, którą wybudował w bazylice św. Klemensa koło Koloseum na cześć św. Cyryla. Artysci i robotnicy dniem i nocą pracują, by zdążyć ze swemi robotami na czas naznaczony. Wątpią jednak, aby wszystkie freski mogły być gotowe na obchód jubileuszowy, na który spodziewani są pielgrzymi z całej Słowiańszczyzny.

Wszyscy biskupi irlandzcy zjechali się do Rzymu. Zjazd ten jest wstępem do narodowego irlandzkiego soboru, który się ma odbyć w Dublinie. Wszystkie dzienniki angielskie poprzysiężały korespondentów swych do Rzymu. Biskupi irlandzcy obradują w gmachu Propagandy.

(Z Petersburga.)

Z Petersburga donoszą do *Neue fr. Presse* pod d. 28 kwietnia: Obiegająca od dni kilku pogłoska, że car uda się do Moskwy celem wydania tam manifestu wojennego, nie była całkiem bezzasadną. Faktem jest, iż od czwartku stał w pogotowiu pościąg cesarski, aby car mógł w każdej chwili pospieszyć z Gieczyny do Moskwy i obwieścić zgromadzonym na Kremlu stanem wzbuch wojny, gdyby połączenie nie pozwalało na inne wyjście z obecnej sytuacji. W chwili jednakże, gdy car był już prawie na wyjeździe, nadeszły z Londynu depezy, pozostawiające jeszcze nadzieję utrzymania pokoju. Obecny stan niepewności nie daje we znaki światu handlowemu, przemysłowemu i giełdowemu. Wszędzie zastój i stagnacja, której następstwa trudne są do przewidzenia. To też powszechnem jest życzenie, aby stan ten ukończył się w ten lub ów sposób.

Dziennikarze rossyjscy urządzili dnia 28 kwietnia bankiet na cześć przybyłych do Petersburga „gości słoweńskich“. Wypowiedziano przy tej sposobności wiele mówek. Pomiędzy innymi podniósł p. Risticz potrzebę religijnej jedności pomiędzy Rosyanami i południowymi Słowianami i w tym celu polecał federację tych Słowian, która następnie ma podać Rosyi rękę. Na takiej tylko drodze, zdaniem eksministra serbskiego, możnaby stawić skuteczną zapórę nieprzyjaznym słowiańszczyźnie żywiołom.

(Widoki wojny.)

Dzienniki angielskie zaczynają się zastanawiać nad przypuszczalnymi wynikami w razie wojny. *Times*, *Standard*, i *Globe* przepowiadają Rosyi dotkliwie klęski. Natomiast *Morning Post* mniema, że jeżeli Anglia nie będzie miała zapewnionego otwarcia morza Czarnego, to wojna z Rosją, z wyjątkiem wojny obronnej u północno-zachodnich granic Indyi, będzie wielkim błędem. Jeszcze trwożliwiej odzywa się *Spectator*, który pisze: „Ubóstwo finansowe Rosyi nie przeszkodzi jej wystawiać silnych batalionów na widowni boju, my tymczasem nie jesteśmy jeszcze pewni, jak się zachowają sepoje indyjscy w obliczu nieprzyjaciela. Jeżeliby byli w stanie bronić tylko komunikacyi, czego na pewno utrzymać nie można, to główne zadanie przypadłoby wojskom angielskim, przy pomocy pułków Sikh, Ghurka i Pathan, które jednak razem wzięte, nie wynoszą obecnie więcej, jak 50.000“. *Economist* mówi: „Mamy nadzieję, pod warunkiem, że Europa się nie wmięsza, ukończyć wojnę w ciągu dwóch lat, za pośrednictwem wyczerpania sił i środków nieprzyjacielskich“. *Observer* nakoniec tak rozumuje. „Jeżeli chcemy

przy pomocy wojny zniewolić Rosję do utrzymania pokoju, to musimy nacisk wywierać nie w Azji, ale w Europie. Według naszego przekonania, możnaby uniknąć wojny, gdyby rząd nasz miał odwagę oświadczyć wyraźnie, jakich środków użyć stanowczo zamierza, jeżeli Rosya nie przestanie obsadzać pozycyi, które stanowią ciągle niebezpieczeństwo dla Heratu. Gdybyśmy naprzykład oświadczyli, że ponowny atak Rosyi na Afganistan, pociągnie z naszej strony ponowne obsadzenie Kandaharu, zburzenie kolei żelaznej w dolinie Eufratu, przywrócenie naszej dawnej przewagi w Persyi i odnowienie porozumienia z Chinami, to Rosya musiałaby się namyśleć i zawahać, zanimby się odważyła wyzywać niebezpieczeństwa, którebyśmy stworzyć mogli“.

Równocześnie z temi pogrozkami rozpoczął się większy ruch w uzbrojeniach. Admiralicja angielska wydała rozkaz przedsięwzięcia gorliwych ćwiczeń z łodziami torpedowymi. W warsztatach prywatnych zamówił rząd jak najtańszą dostawę dwudziestu kanonierek do szybkich obrotów. Zadaniem tych łodzi jest stanowić asekurację każdej większej eskadry na morzu. Oprócz tego zamówił rząd dwa nowe pancerniki z machinami o sile 10.000 koni każda i pięć krzyżowców każdy z machiną siły 8500 koni, a do tych przybywa i olbrzym „Dandolo“, zakupiony przez Anglię od Włoch.

O większych jeszcze przygotowaniach mówią wszystkie wiadomości z Petersburga. Według najwiśszych depezy, rząd rossyjski wydał rozkaz bezzwłocznego uruchomienia armii południowej, skutkiem czego stanie od razu gotowy do boju wielki korpus o sile 200.000 ludzi.

Według *Helsingfors Dagblad*, minister wojny odniósł się do senatu finlandzkiego z zapytaniem, w jakim przeciagu czasu finlandzkie bataliony strzelców mogą być postawione na stopie gotowości do boju. W temże samem mieście agent angielskiego towarzystwa asekuracyjnego *Lloyd* otrzymał już na kilka milionów asekuracyi przeciw ewentualnościom i stratom z powodu wojny. Nareszcie wychodząca w Helsingforsie gazeta *Finland*, powiada, że w stolicy Finlandyi przedsięwzięto już wszelkie ostrożności na wypadek wojny. Senat kazał już przysposobić 800 pak, w których ma być umieszczone archiwum państwowe. Uniwersytet również czyni przygotowania w celu wywiezienia w bezpieczne miejsce najcenniejszych swoich zbiorów. Wreszcie jak donosi ta sama gazeta, generał Sederholm, naczelnik inżynierów finlandzkiego okręgu, został podobno mianowany komendantem fortecy Sweaborg.

KRONIKA

— Mianowania w c. k. armii.

W galicyjskich oddziałach wojskowych mianowani: kapitanami I klasy, kapitanowie II klasy: Artur Nowak, Ferdynand Neuwirth, Józef Waniczek, Mateusz Simic, Ludwik Hilbert, Ludwik Uhle, Deodat Białobrzescki, Antoni Zawadil, Włodzimierz Boicetta, Aleksander West, Franciszek Fenzl, Karol Lechicki, August Tuppal, Hugo Mauretter, Władysław Stanic, Hugo Pistel, Eugeniusz Kohlert, Józef Hurth i Wojciech Kuderna;

kapitanami II klasy porucznicy: Wilhelm Metz, Gustaw Kopp, Antoni Podpora, Novak Radivojevic, Józef Wawrecka, Jan Wenzel, Józef Löbl, Floryan Ondra, Jan Zemanek, Fryderyk Haslinger, Jaromir Formanek, Karol Kollitscher, Edward Dedovic, Józef Neumann i Wawrzyniec Plemencie;

porucznikami podporucznicy: Teofil Angermann, Oswald Flecker, Dymitr Tadic, Józef Kwiatkowski, Leonard Gasser, Piotr Poll, Józef Heissek, Edward Szybalski, Karol Pichl, Józef Szczepański, Antoni Jahoda, Fryderyk Weeber, Władysław Fogelmann, Jerzy Hnatiuk, Grzegorz Kostecki, Władysław Ryznerski, Jan Kohuth, Adolf Kuzmin, Wiktor Rudnicki, Fryderyk Pokorny, Alojzy Zelenka, Fryderyk Galic, Franciszek Engel, Jan Dudek, Mikołaj Kundak, Leon Sieczyński, Wojciech Kaltenborn, Gustaw Haller, Stanisław Brykowiec, Julian Dzikowski, Porfir Soniewiecki, Karol Schultis, Rudolf Thenen, Ludwik Zawadzki, August Fleischmann, Józef Grelewicz, Duszan Zajec i Paweł Kozarek.

— Do c. k. Akademii orientalnej w Wiedniu z początkiem roku szkoln. 1885/86 przyjętych będzie 8 do 10 wychowawców. Różnie lub opiekunowie, zamierzający ubiegać się o przyjęcie ich synów lub pupilów do tego zakładu, winni odnośnie, należycie ostemplowane a do c. k. Ministerstwa spraw zewn. wystosowane podania, wnieść najpóźniej do d. 31 sierpnia b. r. do dyrekcji Akademii orientalnej. Warunki przyjęcia: obywatelstwo austriackie lub węgierskie; świadectwo matury, złożonej w jednym z gimnazjów Monarchii; dokładna znajomość języków niemieckiego i francuzkiego,

a pobieżna przynajmniej jednego z innych języków w krajach Monarchii używanych. Dołączyć nadto należy do podań: metrykę, świadectwo zdrowia, świadectwo szczepionej ospy, wszystkie świadectwa gimnazjalnych z dobrym postępowaniem odbytych studiów, wraz ze świadectwem dojrzałości; świadectwa znajomości wspomnianych wyżej języków; deklarację rodziców lub opiekunów, że uiszczą będąc systematycznie opłaty. Egzamin wstępny kandydatów odbędzie się w pierwszych dniach października w gmachu c. k. Akademii orientalnej (Wiedeń IV *Florentenstrasse*, 15), a dopuszczenie doń będą tylko kandydaci, którzy uczynią zadość wyrażonym wyżej warunkom. Po złożonym egzaminie wstępnym ustnym i pisemnym, ostateczne rozstrzygnięcie o przyjęciu kandydata nastąpi przez c. k. Ministerstwo spraw zewnętrznych, lub jego delegata. Opłata za całe utrzymanie i ubranie wychowawca wynosi 1,200 zł. rocznie w dwóch półrocznych ratach; nadto składa się przy wstąpieniu 120 zł. jednorazowo. Uczniowie akademii wychodzą na cewów konsularnych.

— Intronizacja ks. Arcybiskupa Seweryna Morawskiego na stolicę metropolitalną lwowską, odbędzie się w niedzielę, dnia 17 maja.

— Ślub p. Kazimierza Tuczyńskiego, właściciela ziemskiego z Galicji, z panną Anielą Bieńkowską, córką p. Ludwika i Olgi z Pruszyńskich, Bieńkowskich, odbył się w tych dniach w kościele OO. Kapucynów w Krakowie. W orszaku weselnym znajdował się prezes Koła polskiego w Radzie państwa, JE. dr. Grocholski — W Warszawie zaś, w kościele PP. Wazytek, odbył się we wtorek, ślub hr. Zygmunta Wielopolskiego, syna hr. Józefa i Maryi z hr. Walewskich, a wnuka margrabiego Aleksandra, z panną Maryą Laską, córką p. Władysława Laskiego, dziedzica dóbr Ostrowieckich oraz dyrektora banku międzynarodowego w Petersburgu i Stefani z hrab. Ilińskich. Związkowi temu pobłogosławił JE. ks. Arcybiskup warszawski, a mszę ślubną odprawił ks. prałat Borzewski. Ks. Arcybiskup przemówił w krótkich lecz serdecznych wyrazach do państwa młodych. Pannę młodą prowadzili do ołtarza hr. Aleksander Wielopolski i p. Aleksander Laski, pana młodą: hr. Ludwik Wielopolski i panna Manuelita Laska; od ołtarza zaś rodzice.

— Ernest A. hr. Münster, syn ambasadora niemieckiego w Londynie, przybył dnia wczorajszego do Krakowa, gdzie w niedzielę ma się połączyć węzłem małżeńskim z księżniczką Ghika.

— Uzupełniający wybór jednego członka Rady powiatowej w Trembowli, z grupy większych posiadłości, rozpisany został na dzień 23 czerwca bież. roku. Wybór ten odbędzie się w mieście powiatowym o godzinie i w lokalnościach, wskazanych w kartach legitymacyjnych, które doręczy wyborcom c. k. starostwo.

— Do Rady powiatowej stanisławowskiej, z grupy miasta Stanisławowa wybrani: pp. Abraham Fischler, dr. Ignacy Kamiński, Kasiel Kiesler, Dawid Landy, Stanisław Maksymowicz, dr. Zygmunt Mroczkowski, Mojżesz Seinfeld, dr. Walery Szydłowski, dr. Henryk Zathay, dr. Przemysław Nientowski i Pinkas Horowitz. Do Rady powiatowej stryjskiej przy wyborze uzupełniającym z grupy miast, wybrany p. Marcin Chorzewski, c. k. sędzia powiatowy.

— Stopnie doktorów uzyskali w tych dniach w uniwersytecie Jagiellońskim: p. Antoni Wachtel, asystent przy katedrze farmakologii uniw. Jagiell., magister farmacji, rodem z Szczybra i p. Michał Kociuba, asystent katedry zoologii wyższej szkoły rolniczej w Dublanach, rodem z Wierczan, a to pierwszy doktora wszech nauk lekarskich, drugi zaś filozofii.

— Zarząd towarzystwa politechnicznego uwiadamia członków, iż z powodu uroczystego obchodu konstytucyjnego trzeciego maja nie odbędzie się zgrupowanie tygodniowe, w sobotę, dnia 2 maja.

— Na rzecz powodzią dotkniętych mieszkańców kraju, wpłynęła do c. k. Namiestnictwa za pośrednictwem c. k. starostwa w Gródku kwota 10 zł, złożona przez g. k. proboszcza z Łoziny.

— Na koncert pod kierownictwem p. Marka, którego piękny program wczoraj ogłosiliśmy, a który się odbędzie w sali kasyna miejskiego w sobotę, 2 maja, o godzinie 7 wieczór, dostać można imienne zaproszenia u pp. komitetowych, jako też u marszałka kasyna miejskiego.

— Pierwszy dzień maja powitany został dziś rano pobudką, odegraną przez kapelę wojskową na ulicach miasta.

— Upragniony deszcz po kilku tygodniach najpiękniejszej pogody wiosennej, mamy od wczoraj, przyczem powietrze oziębiło się cokolwiek.

— Wypadki miejscowe. Szymon Baran, zarobnik, liczący lat 56, żonaty, ojciec 7 dzieci, zmarł w domu pod l. 8 przy ulicy Łazińskiej, nagle, skutkiem udaru mózgu — Czeladnik rzeźnicki, Grzegorz Oleksów, rąbiąc toporem mięso, przeciął sobie kolano u prawej nogi, a cieleś, Jan Kosolowicz, przy ciesielskiej robocie, lewą rękę. — Paweł Hłodun zaś, pomocnik w fabryce stolarskiej pp. Wczelaków,

utracił przy maszynie palec u lewej ręki. Wszyscy trzej, jako ciężko ranni, pozostają w głównym szpitalu. — Amalia Hörter, o której wspomnieliśmy, że zakopała swe dziecko zaraz po urodzeniu dnia 10 z. m. w piwnicy pod l. 5 Stary Rynek, z którego to powodu pozostawała w śledztwie sądownym, zmarła w głównym szpitalu. — Dawid Weinhaus i Ludwik Jambor, którzy zbiegli dnia 29 z. m. z więzienia tutejszego domu karnego, zostali tegoż samego dnia wieczór schwytani w Kamionce strumiłowej. Przytrzymanie zbiegów spowodował ich dawny znajomy, który z nimi odsiadywał karę w więzieniu, a wiedząc, że mają jeszcze po kilka lat karę więzienia odbywać, doniósł o tem miejscowej władzy, gdy ich na wolności zobaczył.

— Cieleśne uszkodzenie. Posługacz publiczny, Antoni Wiskowski, przeprowadzając wczoraj p. K... i zabrałszy wraz z innymi drobniagami także rewolwer nabyty, o czem jednak nie wiedział, spowodował swą nieostrożnością, iż takowy wypalił, a kula utknęła mu w prawym boku pod żebrami. Odstawiono ranę do szpitala głównego, gdzie wyjęto mu kulę z rany.

— W skutek wybuchu kotła parowego w gorzelni dworskiej w Jeziernej, pow. zloczowskiego, czterej robotnicy doznali ciężkiego uszkodzenia, a trzech cięższego. Z ciężko uszkodzonych jeden, Piotr Daćków, zmarł dnia następnego. Dochodzenie sądowe przyczyny tego wypadku jest w toku.

— Piorun dnia 24 kwietnia wieczorem zabił w gminie Kowalowej, pow. tarnowskiego, parę koni w zaprzęgu, z ludzi nie uszkodzwszy nikogo.

— Groźnym pożarem oprócz Bohorodczan nawiedzono zostało w nocy na wczoraj miasto Brzesko. Spłonęło tam ze szczeniem 17 domów. Energicznej pomocy straży ochotniczej, miejscowej i okolicznej należy zawdzięczyć, że całe miasto nie zostało obrócone w perzynę. W płomieniach jeden z mieszkańców utracił życie, a 20 rodzin pozostało bez dachu i chleba. C. k. Prezydium Namiestnictwa na pierwszą wiadomość o tych klęskach ogniowych, wysłało na doraźne wsparcie pogorzelców w Bohorodczanach 300 zł. a w Brzesku 150 zł.

— Zapiski policyjne. Skradziono 9 łyżek z chińskiego srebra, znaczonych trzramiennym krzyżem i chochlę srebrną ze znakiem korony, wartości 12 zł.; koc w czerwone, niebieskie i żółte paski, wartości 6 zł.; łyżeczkę srebrną znaczoną „Rheid“ a drugą bez znaku. — Zakwestyonowano u przyznanego wiejskiego chłopaka Jana Męczy i Michała Danka, dwie uźdeczki, szleje i dwa postronki, komus w Grzybowicach skradzione; korbę żelazną i zastawniczą kartkę banku rosyjskiego z dnia 30 stycznia b. r. l. 56.858 opiewającą na suknię za 1 zł. zastawioną. — Zgubiono pieczęć gminy Kulmatycze; złotą broszkę z korałem, wartości 8 zł.; kartkę zastawniczą zakładu zast. i kred. l. 12.208, na zimową chustkę za 1 zł. zastawioną.

— Zmarli w ostatnich dniach: w Warszawie b. profesor ekonomii politycznej w zakładzie Marymonckim, Ludwik Wolski, autor licznych prac na polu statystyki; w Wiedniu c. k. generał-porucznik hr. Alfred Paar, brat ambasadora w Stolicy św. w Rzymie, tajny radca i drugi właściciel pułku ułanów nr 4, w 79 roku życia; w Karlsruhe szef sztabu 14 korpusu armii niemieckiej, Marwitz, skutkiem spadnięcia z konia.

— Niemieji przgyody doznała pani Arkłowa w Warszawie. Jak donosi *Kur. Warszawski*, dnia 27 kwietnia o północy mieszkańcy hotelu Brühlowskiego zbudzeni zostali niespodziewaną wrzawą i powybiegali po większej części w niemożliwych neglizjach na korytarze. Okazało się, że do numeru, zajmowanego przez primadonnę lwowską, p. Arkłową, wtargnęła kobieta, zajmująca numer sąsiedni, otworzywszy siłą drzwi, na jeden tylko spust zamknięte. Był to nagły atak obłąkania. Nieszczęśliwa mówiła, że koniecznie potrzebuje dostać się do swych krewnych w sprawie działów majątkowych. Zatrzymano chorą i posłano po jej teścia, który jest lekarzem, ten jednak przyjęcia odmówił. Zawezwany inny lekarz, dr. A., przez kilka godzin z troskliwością, zastępującą na najwyższe uznanie, cwałował nad biedną miotającą się i trudną do pohamowania pacjentką.

— Dr. Szczepan Tisza, syn węgierskiego ministra-prezydenta, zaręczył się z kuzynką swoją, panną Iloną Tisza.

— Kapituła lubelska po śmierci ks. biskupa Wnorowskiego, wybrała administratorem dycęzy ks. kanonika Jaszewskiego

— Na katedrę historii sztuki po zmarłym prof. Eitelbergerze, w uniwersytecie wiedeńskim, powołany ma być członek wydziału filozoficznego uniwersytetu niemieckiego w Pradze, prof. A. Schultz.

— Posąg Linneusza, słynnego botanika, z wielką uroczystością i festynem ludowym, odsłonięny ma być dnia 13 maja w Sztokholmie.

— Uroczyste posiedzenie kongregacji obrządków, jak donosi *Italic*, odbyło się dnia 23 b. m. w Rzymie pod przewodnictwem Ojca św., na którym uznano przypisywane s. p. bratu Egidyuszowi Maryi z zakonu Minorytów bosych, cuda, jako autentyczne, mianowicie wypadki uleczenia chorych, za wezwaniem pomocy

tego świętobliwego kapłana. Zdaje się, że w niedługim już czasie nastąpi kanonizacja brata Egidyusza Maryi.

— Były prezydent Unii północno-amerykańskiej, p. Arthur, z dniem 15 b. m., wstąpił znowu do spółki adwokackiej pod firmą „Knevals & Ranson“, w Nowym Jorku, do której należał, nim powołany został na najwyższy w kraju urząd.

— Wyprawa polska do Afryki. Od p. Stefana Rogozińskiego otrzymał K. W. list, pisany d. 6 marca w Mandoleh, następującej osnowy: „Dzienniki które nadeszły z Europy świadczą mi, iż starano się w Berlinie przedstawić w świetle fałszywym zajścia tutejsze, głównie gdy cokolwiek tyczy się mojej osoby. By nie niepokoić niepotrzebnie przyjaciół ekspedycji i swych osobistych, ośmielam się najuprzejmiej upraszać o zamieszczenie niniejszych słów. Mimo prób czynionych po kilkakrotnie przez niemiecką korwetę „Bismark“ w celu uwiezienia mnie, znajduję się zupełnie wolnym na pewnym gruncie Wielkiej Brytanii i kolonii tego państwa, którąśmy utworzyli i która odana została chwilowo pod mój zarząd. Gniew władz niemieckich z sąsiedniego Kamerunu zupełnie wpłynąć nie może na to, co czynię uważam za swą powinność, odkąd reprezentanci rządu Wielkiej Brytanii powierzyli mi losy młodej kolonii Wiktoryi i otrzymali me przyrzeczenie pod tym względem. Za dni kilkanaście oczekujemy w zatoce Ambas, p. Harolda White, konsula Wielkiej Brytanii dla zatok Beninu i Biafry, z którym ustanowione zostaną granice nowej kolonii, prawdopodobnie przy współudziale niemieckich delegatów, których mimo licznych nieprzyjaznych oznak z ich obozu, postaramy się przyjąć jak najgrzeczniej. Co do wiołacy na osobie mej i L. Janikowskiego, upomniały się już o nie dwa okręty wojenne angielskie, oraz rosyjski wojenny okręt „Najedznik“. Po ustaleniu i oznaczeniu granic kolonii oraz po zestawieniu jej mapy, będę w stanie powrócić do kraju i pozdrowić drogieli mi ziomków“.

— Przed sądem przysięgłych w Charkowie rozpoczęła się we wtorek rozprawa o nieutrzymywanie w porządku taganrogskiego portu, przez zapchanie takowego balastem. Oskarżeni są: były dozorca okrętowy taganrogskiej komory, karany za kontrabandę, Kuzowlew i jego pomocnicy: Poljakow, Pauli, Lojdis, Michajłow i były urzędnik do szczególnych poruczeń przy naczelniku miasta Taganroga, Krawcow. Oskarżony Kuzowlew przyznał się do spełnianych nadużyć w celach korzyści osobistej. Sprawa trwać będzie dwa dni.

*** Nowa taryfa przewozowa.** Z dniem dzisiejszym 1go maja rozpoczyna obowiązywać nowa taryfa dla tych transportów, które nie są przewożone jedną i tą samą koleją, lecz przechodzą z jednej na drugą. Taryfą tą objęte są wszystkie koleje galicyjskie tak państwowe jak i prywatne.

Rada miasta Lwowa.

(Posiedzenie z d. 30 kwietnia).

(L) Przewodniczący, prezydent p. Dąbrowski.

W miejsce p. E. Mochackiego, który został wybrany pierwszym wiceprezydentem, wybrała Rada do komisji niestałych dochodów miejskich p. Krasuckiego,

Zgodnie z wnioskami sekcji uchwaliła Rada kosztem 1.400 zł. wybudować kanał w nowo-utworzonej ulicy na gruntach, niegdyś należących do banku budowlanego, a prowadzącej z ulicy Sadowniczej na Bajki.

Pp. Stromengerowie wnieśli prośbę o konsens na adaptację w kamienicy położonej na rogu ulicy Jagiellońskiej a Brygidzkiej, którą zamierzają wydzierżawić na pomieszczenie Dyrekcji policyi i aresztów policyjnych; właściciwa sekcya, zgodnie z uchwałą magistratu, uchwaliła niedozwolić, ażeby w tem miejscu były pomieszczone areszta policyjne, a to głównie ze względów sanitarnych, Rada zaś uchwaliła odesłać całą tę sprawę do miejskiej Rady zdrowia, celem fachowego zaopiniowania, czy w bardzo zaludnionej okolicy miasta, w której, na niezbyt wielkiej przestrzeni, mieści się obszerny gmach więzienny (t. z. Brygidki), a dalej areszta miejskie i areszta miejs. deleg. sądu powiatowego dla spraw karnych, można jeszcze zezwolić na pomieszczenie aresztów policyjnych?

Na prośbę gal. Towarzystwa muzycznego we Lwowie, popartą bardzo wymownie przez dr. A. Małeckiego, uchwaliła Rada zwolnić rzezeczone Towarzystwo od warunku przywiązanego do udzielanej mu przez miasto subwencji rocznej w kwocie 500 złr, a mianowicie od warunku dawania jednego koncertu na rzecz ubogich m. Lwowa, a natomiast uchwalono nie zwolnić Towarzystwa od drugiego obowiązku, t. j. od bezpłatnego udzielania nauki muzyki 8 uczniom i uczennicom poleconym przez Radę miejską.

W r. z. toczyły się w Radzie narady nad kwestyą budowy teatru letniego we

Lwowie. Narady te były wywołane odezwą Wydziału krajowego, który zalecał Reprezentacji miejskiej porozumienie się w tej sprawie z p. Janem Dobrzańskim, obecnym dzierżawcą teatru hr. Skarbka. Rada powzięła wówczas uchwałę, że z powodu, iż w niedalekiej już przyszłości, bo po upływie 8 lat, według katerycznego oświadczenia Rady administracyjnej fundacji hr. St. Skarbka, przedstawienia teatralne nie będą mogły być dawane w dotychczasowym teatrze — należałoby już obecnie zastanowić się nad kwestyą budowy nie tylko letniego, ale także zimowego teatru. W tym celu należałoby już obecnie rozstrzygnąć stanowczo kwestyę, czy w ogóle teatr zimowy w miejsce teatru hr. Skarbka, a dalej czy teatr letni, ma być zbudowany, i kto ma ponosić kosztą tych budowli? W celu rozwiązania tych pytań uchwaliła Rada wnieść prośbę do Wydziału krajowego o wysłanie swego delegata do komisji wybranej z grona Reprezentacji miejskiej. Na tę prośbę odpowiedział obecnie Wydział krajowy, że nie może odstąpić od pierwotnego swojego żądania, t. j. ażeby Rada miejska porozumiała się z p. J. Dobrzańskim co do budowy teatru letniego. Ponieważ z tej odpowiedzi wnioskuje Rada, że zachodzi nieporozumienie, przeto uchwaliła ona jeszcze raz przedstawić Wydziałowi krajowemu swoje intencje i prosić go o wysłanie delegata, który wspólnie z specjalną komisją Rady miejskiej zastanowiłby się nad sprawą budowy teatru zimowego i letniego we Lwowie.

Następnie powzięła Rada ponowną uchwałę, co do zakupna realności Weinrebów, za kwotę 28.000 zł. na rozszerzenie wjazdu do ulicy Żółkiewskiej, od strony placu krakowskiego, poczem, zgodnie z wnioskiem sekcji II, uchwaliła zaciągnąć pożyczkę w galic. Towarzystwie kredytowym ziemskim, w kwocie 42.700 zł. na hipotekę dóbr Błotnia i Pniatyn, należących do fundacji Gosiewskiego. Tą pożyczką zostanie między innymi umorzony dług Banku austro-węgierskiego, w kwocie 6962 zł., tudzież dług, zaciągnięty przez fundację u gminy miasta Lwowa, a wynoszący bez procentów 32.000 zł.

OSTATNIA POCZTA

Jego c. i k. Apostolska Mość raczył Najw. postanowieniem z dnia 21 kwietnia b. r. udzielić Najw. sankcyi uchwalonej przez Sejm galicyjski prejektowi ustawy, budowniczemu dla miasta Lwowa.

Według depeszy wiedeńskiej, umieszczonej tylko w części wczorajszego nakładu, Najj. Pan raczył udzielić posłuchania deputacji Rusinów galicyjskich, przybyłej w sprawie poruczenia OO. Jezuitom klasztorów bazylijskich. Monarcha, jak telegrafują do *Czasy*, oświadczył deputacji, że w sprawie zakonu Bazylianów każe sobie przedłożyć sprawozdanie, zaznaczył jednak, iż oddanie klasztoru Jezuitom nastąpiło za zezwoleniem Metropolicy i prowincyała zakonu przy zupełnym zabezpieczeniu właściwości kościoła ruskiego i tylko czasowo.

Najj. Pan raczył zaszczyścić przedwczoraj swoją obecnością akademię w s. d. n. U bramy akademii oczekiwali na Monarchę Minister spraw zagranicznych hr. Kalnoky, kurator *Teresianum*, prezydent najwyższego Trybunału Schmerling, pierwszy szef sekcji w Ministerstwie spraw zagranicznych Szögyenyi, ciał naukowych i t. d. Po przedstawieniu profesorów i zwiedzeniu lokalności, Jego Ces. Mość raczył być obecnym na egzaminie wychowawców, przyczem zaszczycił przemówieniem kilku uczniów.

Najd. Cesarzewicz zjechał przedwczoraj przed hotel *Imperial*, celem złożenia wizyty W. ks. Frydrykowi Wilhelmu Badeńskiemu. Ponieważ książę nie był w tej chwili obecnym, Jego Ces. Wysokość pozostawił swoją kartę wizytową.

W liście wiedeńskim doniósł *Pester Lloyd*, że dnia 9 sierpnia nastąpi w Ischl uroczysty zjazd trzech Cesarzy. Wiadomość ta zniewala *Polit. Corr.* do oświadczenia, iż według zasiągniętych przezeń informacji w wiedeńskich dobrze powiadomionych kołach, nie wiedzą o zamierzonym zjeździe. Doniesienie *bezzastępnego* dziennika polega przeto na bezasadnych kombinacjach.

Dyrekcya kolei Północnej zawiadomiła już Ministra handlu, iż weźmie pod dokładną rozprawę zmianę, poczynione w ugodzie przez obie Izby Rady

państwa, przyspieszy ile możności decyzję i zakomunikuje ją bezzwłocznie p. Ministrowi handlu.

Sejm prowincjonalny W. Księstwa Poznańskiego otwarty dnia 12go kwietnia, został zamknięty w dniu przedwczorajszym.

Na porządku dziennym wczorajszego posiedzenia pełnej niemieckiej Rady związkowej, znajdował się traktat niemiecko-rosyjski w sprawie wzajemnego wydawania przestępców politycznych. *Wiener Abendblatt* dowiaduje się, iż przyjęcie konwencji przez Radę związkową, nie ulega wątpliwości, natomiast przedmiot ten wywoła w parlamencie prawdopodobnie żywą dyskusję, a o wyniku głosowania nie da się powiedzieć nic pewnego.

Korespondent londyński *Pol. Corr.* pisze: W położeniu obecnym objawia się silniejsze, niż było kiedykolwiek, naprężenie. Rząd stracił już niemal wszelką nadzieję pokojowego rozwiązania zatargu. Z ostatnich nadeszłych do Londynu depesz nabrano, jak się zdaje przekonania, że władze wojskowe Kaukazu jeszcze na początku tego roku miały na oku plan dotarcia aż do Heratu. Planu tego nie przedstawiano p. Giersowi, gdy jednak teraz stało się prawie rzeczą oczywistą, że Anglicy nie mogliby zdążyć na czas, nawet w razie uzyskania od Abdurrahmana zezwolenia na przechód przez jego terytorium, ażeby niedopuszczyć do obsadzenia Heratu, przeto i pan Giers zdaje się obecnie skłaniać do zapatrywania doradców wojskowych u dworu. Rozumie się samo przez się, że po takim kroku nastąpiłoby bezpośrednio wypowiedzenie wojny przez Anglię i że w takim razie gabinet Gladstona znalazłby poparcie w całym kraju. Ze względu też na prawdopodobieństwo wojny, nie ustają rokowania angielskie z Włochami, Turcją i Persją.

Wczorajsza depesza londyńska, doniosła o telegramach Lumsdena, sygnalizujących dalszy pochód wojsk rosyjskich na równinie Murgabu. Miejscowość Maruczak, która miała być zajęta przez Rosyan położona jest o dwanaście mil na południe od Pendzdehu. Domyślają się w Londynie, że głównym celem na razie pochodu tego jest Bala-Murgab nad rzeką tej samej nazwy.

Według doniesienia *Agence Havas* z Konstantynopola, Porta na radzie w poniedziałek uchwaliła zachować bezwarunkową neutralność i zamknąć cieśniny morskie. Sądzą, że Porta zawiadomi mocarstwa o tem postanowieniu.

Z Petersburga donoszą pod dniem 29 kwietnia: Uzbrojenie floty, tudzież twierdzy kronsztadzkiej za kilka dni będzie ukończonym. Kronsztad jest do tej chwili jeszcze lodem opasany. W liczbie generałów, którym, w razie wybuchu wojny, powierzona zostanie naczelna komenda armii czynnej, wymienia *Petersburger Zeitung* generałów Loris-Melikowa i Kuropatkina.

Petersburski *Herold* występuje przeciw artykułom *Nord. Allg. Ztg* o Rosyi i zarzuca temu organowi, że nie nie zajmuje przyjaźnego stanowiska w obec usprawiedliwionych życzeń Rosyi w obecnym zatargu angielsko-rosyjskim.

Urzędowy organ ministerstwa włoskiego, *Popolo Romano*, potwierdza w całości sprostowanie, podane przez *Pol. Corr.* o polityce włoskiej wobec zatargu angielsko-rosyjskiego. Dodaje nadto *Popolo Romano*, że jeżeli Włochy zrobili jakikolwiek krok, ażeby Turcy przypomnieć obowiązek zamknięcia Dardanelów, to jedynie dlatego, że traktat z roku 1871 wyrażnie do tego zobowiązuje. W końcu zwraca uwagę na szkodliwość mylnych pogłosek, gdyż są one zdolne podkopać kredyt państwa u innych mocarstw.

Dzienniki francuskie zajęte są wyborami uzupełniającymi do senatu, w których upadły kandydatury księcia Décazes i bonapartystów, a z wyborów wyszli republikanie.

Kwestya zatargu o *Bosphore egyptien* z rządem egipskim, została prawie załatwioną. Donoszą z Paryża, że porozumienie zasadnicze już nastąpiło, i idzie tylko o wypełnienie pewnych formalności przez rząd kedywa Egiptu.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Wiedeń, 1 maja. Deputacya Rusinów galicyjskich, która przybyła w sprawie klasztorów bazylikańskich, doznała tutaj wszędzie jak najlepszego przyjęcia. Na przemówienie profesora Szaraniewicza, Najj. Pan przyjmując wręczony Jego Ces. Mości memoriał, przyrzekł, iż każe najdokładniej zbadać sprawę i przedłożyć sobie sprawozdanie. Monarcha oświadczył, iż jest w tem położeniu, że może oznajmić, iż zarządzenia w sprawie reformy zakonu Bazylianów zostały poczynione na żądanie prowincyała zakonu, życzenie Metropolity i za zezwoleniem Stolicy św. Właściwości obrządku greckiego i prawo własności klasztorów zostały zabezpieczone przy oddaniu nowicyatu, gdyż zarządzenia są charakteru czasowego. Objawy patryotyczne przyjmuje Monarcha z zadowoleniem i zapewnia, że pomyślności szczęście narodu ruskiego zawsze leżą mu na sercu.

P. Prezes gabinetu hr. Taaffe przyrzekł również najstaranniejsze zbadanie kwestyi i uczynił nadzieję, że sprawa ta nie zostanie niekorzystnie załatwioną.

Na posłuchaniu u nuncjusza papieskiego Vanutelliego, deputacya złożyła zapewnienie bezwzględnej i niezłomnej uległości ludu ruskiego dla Stolicy św., przedstawiła przebieg sprawy i prosiła, aby nuncyusz zechciał zawiadomić Ojca św. o tych uczuciach, które podziela także w zupełności grecko-katolickie duchowieństwo. Nuncyusz odparł, iż sprawa ta jest z wielu względów źle pojmovaną. Kościół dalekim jest od tego, aby chciał wyrządzić jakakolwiek ujmkę prawom grecko-katolickiego kościoła, lub zakonu Bazylianów. Reforma zakonu tego była rzeczą nagłą, w interesie właśnie ludu ruskiego, a OO. Jezuici podjęli ją w duchu zakonu Bazylianów, przy ścisłym przestrzeganiu obrządku. Klasztor i nowicyat w Dobromilu pozostaną tylko czasowo pod zarządem Jezuitów, dopóki z nowicyatu dobromilskiego nie wyjdzie odpowiednia liczba profesorów.

Nuncyusz rozpraszał i dalsze obawy deputacyi, zapewnił Rusinów o życzliwości Ojca św. którem to uczuciem powodowała się tak Kurya jak i Rząd a także lwowska gr. kat. metropolia i prowincyał Bazylianów, w sprawie ich reformy.

Wiedeń, 1 maja. *Polit. Corresp.* dowiaduje się z wiarogodnego źródła, iż w wiedeńskich kołach dyplomatycznych nie wiedzą nic zgoła o szczegółach podanych przez pewien dziennik peszteński w sprawie projektowanego w lecie zjazdu Cesarzy. Całe doniesienie opiera się na dowolnych kombinacjach.

Wiedeń, 1 maja. *(Tel. pryw.)* Giełda tutejsza opanowaną została istną gorączką wojenną. Najpewniejsze papiery nie znajdują nabywców.

Berlin, 1 maja. *(Tel. pryw.)* *Vossische Ztg.* przynosi z Londynu alarmujące pogłoski, pomiędzy innymi te, że Rosya ma z mobilizować swoją armię południową.

Petersburg, 1 maja. *(Tel. pryw.)* Z powodu przedłożonej parlamentowi angielskiemu depeszy gen. Lumsdena o rosyjsko-afgańskim starciu z dnia 30 marca b. r., *Praw. Wiestnik* przytaczając znane anglosyjskie rokowania, wywodzi, iż depesze, jakie rząd londyński otrzymał od Lumsdena potwierdzają najzupełniej stan obopólnych przednich straży, zrazem stwierdzają przypuszczenie, iż posuwanie się naprzód afgańskich

straży przednich na lewym brzegu Kuszku było bezpośrednią przyczyną starcie. Z faktów tych przeto wynika, pisze dalej *Paw. Wiestnik*, że generał Komarow nie miał zamiaru uderzyć na Afganów i nie przekroczył udzielonych mu rozkazów.

Paryż, 1 maja. Dzienniki zaprzeczają, jakoby na porządku dziennym stała sprawa wydalenia z Francyi członków dawniej panujących rodzin. Chodzi tu prawdopodobnie tylko o zarządzenia, według których członkowie tych rodzin mają być pozbawieni prawa wybieralności do Izb.

Temps pisze, iż tylko Niemcy mogłyby przyjąć na siebie rolę pośrednika pomiędzy Anglią i Rosyją. Jest obowiązkiem ks. Bismarcka nie dopuścić do katastrofy. Gdyby tego nie uczynił, w takim razie należałoby przypuścić, iż bezżalu gotów jest patrzeć na śmiertelne zapasy pomiędzy dwoma mocarstwami, z których jedno niepokoi go swem sąsiedztwem z Niemcami, drugie zaś jest mu nienawistnem wskutek swojej przewagi na morzu i wolnomyślnych instytucyj. Chociaż łatwo pojąć, iż wiele motywów mogłoby powstrzymać Niemcy od przeszkadzania walce, mogącej przybrać groźne i olbrzymie rozmiary, to wszakże interwencya pokojowa byłaby nietylko spełnieniem wielkiego obowiązku, lecz zrazem okryłaby blaskiem sławy tego, któryby się podjął tak pięknej roli.

Rzym, 1 maja. *(Tel. pryw.)* Tutejsze stowarzyszenie wojskowe obchodziło wczoraj rocznicę zwycięstwa republiki z r. 1849. Przy tej sposobności miał Cairoli odpowiednią mowę.

Doniesienie dzienników berlińskich, jakoby Francya uczyniła zastrzeżenie przeciw zajęciu Arafalu przez wojska włoskie jest bezzasadnem.

Z rozkazu króla Humberta odbędzie się re wja floty skoncentrowanej pod Neapolem. Do floty tej zostaną przydzielone dwie eskadry torpedowe.

Rzym, 1 maja. *(Tel. pryw.)* *Diritto* nazywa obsadzenie Maruczaku przez wojska rosyjskie naruszeniem zawartej umowy, które mogłoby posłużyć na usprawiedliwienie wypowiedzenia wojny.

Londyn, 1 maja. *Pall Mall Gazette* pisze, iż widoki utrzymania pokoju są obecnie lepsze, niż na początku zeszłego tygodnia. Sądzą, że zajście w Pulikhisti zostanie w sposób zadawalający wyświecone i załatwione za pomocą szczegółowych depesz, jakie obecnie nadchodzą, jeśli tylko rząd rosyjski potrafi usprawiedliwić akcyę generała Komarowa. Kwestya granicy jest już uporządkowaną. Nowa granica ciągnie się na północ od Zulfikaru i Maruczaku.

Pogłoski o wysłaniu *ultimatum* do Petersburga są bezzasadne.

W Izbie lordów oznajmił Granville, iż nie jest mu nic wiadomem o pochodzie Rosyan w kierunku Maruczaku. Przedwczorajszy telegram gen. Lumsdena oświadcza, że pogłoska o obsadzeniu tej miejscowości jest bezzasadną.

Londyn, 1 maja. *(Tel. pryw.)* Według *Pall Mall Gazette*, bezzasadną jest wiadomość o pochodzie wojsk rosyjskich w kierunku Maruczaku. Dziennik ten zapewnia, iż widoki pokojowe są obecnie lepsze, niżeli były z początkiem zeszłego tygodnia. Z Petersburga nie wysłano żadnego *ultimatum*. Wiadomość o mobilizacyi wojsk rosyjskich jest bezzasadną, niemniej wersya, jakoby w kołach rosyjskich powzięto uchwałę posunięcia się ku Heratowi. Anglia nie myśli bynajmniej o wypowiedzeniu wojny Rosyi, nawet

w tym razie, gdyby odpowiedź rosyjska nie wypadła w duchu pojednawczym. Optymistycznych zapatrywań przytoczonego dziennika nie podziela wprawdzie żaden z tutejszych dzienników, natomiast telegrafują z Berlina i Paryża, iż w tamtejszych sferach poczynają spokojniej zapatrywać się na położenie.

Wiedeń, 1 maja. Książę Fryderyk Liechtenstein umarł.

Peszt, 1 maja. Najj. Pan przybył tu dzisiaj i został powitany na świątecznie przystrojonym dworcu w sposób uroczysty przez naczelników władz. Pomimo wczesnej godziny wielkie tłumy publiczności, zgromadzone na przystrojonych chorągwiami ulicach, witały z zapalem Monarchę.

Londyn, 1 maja. *Daily News* konstatuje, iż dotychczas nie przesłano żadnego ultimatum, ani ze strony Anglii do Rosyi, ani też ze strony tej ostatniej, do rządu W. Brytanii. Rząd brytyjski nie objął w posiadanie portu Hamilton. Okoliczność, iż krzyżownik angielski znajduje się w pobliżu portu, była prawdopodobnie powodem pogłoski.

Standard dowiaduje się, iż nota brytyjska zawiera propozycyę, aby kwestyę, czy Rosya w skutek zajścia z 30 marca naruszyła zawartą umowę, poddać pod sąd rozjemczy jednego z ukoronowanych mocarzy Europy. Dla naradzenia się nad tą propozycyą ma być zwołaną rada ministeryalna do Gatchyny.

Londyn, 1 maja. Admiralicya wynajęła dalszych dziesięć wielkich parowców, z których każdy może przewieźć przeszło tysiąc ludzi. Obiegają pogłoski, iż miejsce przeznaczenia wojsk oznaczone będzie tylko w opieczętowanym rozkazie.

Londyn, 1go maja. W Izbie gmin został przedłożony preliminarz budżetowy. Przeszłoroczny niedobór wynosi 1,050.000 funt. sztr., tegoroczny niedobór 3,750.000 ft. sztr. Włącznie z jedenastomilionowym kredytem dodatkowym wynosi ogólny niedobór 14,900.000 ft. sztr. Kanclerz skarbu zaproponował podwyższenie podatku dochodowego, zmianę podatku od spadków, od własności korporacyjnych, dalej podniesienie należności stemplowych i opłat od papierów wartościowych, podniesienie podatku od piwa i zmianę ceł od wina, a to w myśl konwencji zawartej z Hiszpanią. W ten sposób niedobór zostanie zredukowany do 2,812.000 ft. szterlingów.

Nowy Jork, 1 maja. Keily mianowany posłem Stanów Zjednoczonych na dworze włoskim, zrzekł się tego stanowiska i otrzymał nominacyę na posła przy dworze wiedeńskim.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Wiedeń, 30 kwietnia 1885, godzina 1, min. 48. Alp. Tow. gór. 38'25, Węg. akcy kredyt. 274'25, Akcy anglo-austr. 94'25, Akcy banku Union 72'75, Akcy kolei Karola Ludwika 247'25, Akcy kolei północnej 231'50, Akcy kolei południowej 121'50, Akcy kolei Alfold 176'75, Akcy kolei Elzbiety 293'—, Akcy kolei Lwowsko-Czerniowieckiej 211'50, Akcy kolei węg. północno-wschodniej 166'—, Wiedeńskie losy 119'75, Akcy kolei Rudolfa —, Akcy kolei Albrechta —, Węgierskie obligacye państw. w złocie —, Galicyjskie obligacye indemnizacyjne —, Losy regulacyi Cisy 116'50, Losy tureckie —, Węgierska renta 92'15, Akcy banku związkowego 97'—, Akcy banku obrotowego —, Akcy kolei państwowej —, Rubel papierowy 1'20³/₄, Węgierskie losy 114'—, Marka niemiecka —, Usposobienie leniwe.

Odpowiedzialny redaktor Adam Krechowicki.

Cennik lwowskiej izby handlowej i przemysłowej. Lwów dnia 30 kwietnia 1885.

Table with columns for 'I. Akcje', '2. List. zast.', '3. Listy dłużne', '4. Obligacje', '5. Losy', '6. Monety'. Includes various financial instruments and their prices.

Kurs giełdy wiedeńskiej z dnia 29 kwietnia 1885.

Table with columns for '1. Dług państwa', '2. Obligacje', '3. Akcje', '4. Listy zastawne losowane', '5. Obligacje z prawem pierwszeństwa', '6. Losy'. Lists various government and bank securities.

Table with columns for 'Czerw. krzyż. austr.', 'Fundacya szpitala Arcyksi. Rudolfa', 'Augsburg na 100 zł.', 'Dukat cesarski mon.', 'Bank krajowy', 'Z lwowskiej izby handlowej i przemysłowej'. Includes exchange rates and bank-related information.

Rozmaite obwieszczenia.

L. 1336 F. D. (2890 1-3)

Obwieszczenie.

Na dniu 30 kwietnia 1885, odbyło się 54 losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi zachodniej, tudzież 55 losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnych Galicyi wscho-

dniej. Do tego losowania przeznaczona została kwota a to:

z funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego . . . 50.000 złr. Galicyi zachodniej . . . 510.000 złr. i Galicyi wschodniej . . . 885.000 złr.

razem . . . 1,445.000 złr. mon. konw. czyli wal. austr. . . . 1,517.250 złr.

Wylosowane na dniu 30 kwietnia 1885 obligacje wszystkich trzech funduszu, jako też obligacje poprzednio wylosowane a jeszcze nie wykupione, nareszcie obligacje, przy których w listach kredytowych są zastrzeżenia z powodu straty lub amortyzacji, obejmuje obwieszczenie dołączone jako dodatek do „Gazety Lwowskiej“.

Co się niniejszem podaje do powszechnej wiadomości.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrektora funduszu indemnizacyjnych. Lwów, dnia 30 kwietnia 1885 r.

L. 7251. (2868 1-3)

C. k. sąd krajowy we Lwowie podaje do wiadomości, że wskutek prośby Ozyasza Chaima 2 im. Margosches, Mendla Margoschesa, tudzież nieletniego Eleazara Józefa 2 im. Margoschesa de praes. 14 lipca 1884 l. 32627 dozwolił u hwałę z dnia 6 września 1884, l. 32627 intabulację prawa własności w jednej trzeciej części dla każdego z powyższych w stanie czynnym części realności pod l. 474 3/4 we Lwowie położonej dotychczas na imię Gittli Loth i Ryfki Saphir zaintabulowanej.

Gdy Gittli Loth i Ryfka Saphir sądowi z życia i miejsca pobytu nie są znane, przeto dla nich, a w razie ich śmierci dla nieznanego z życia i miejsca pobytu spadkobierców tychże kurator w osobie p. dr. Bunda z substytucją p. dr. Bodeka adwokatów we Lwowie ustanowiony został i że kuratorowi powyższa uchwała doręczona została.

Wzywa się więc niniejszem Gittli Loth i Ryfka Saphir względnie spadkobierców tychże, aby ustanowionemu kuratorowi potrzebnych informacji do możliwej obrony swego prawa dostarczyli lub sobie innego

zastępcę obrały i tegoż sądowi oznajmiły, gdyż złe skutki z zamedbania tego wyniknąć mogące same sobie przypisaćby musiały.

Lwów, dnia 28 lutego 1885.

31. 12737. (2867 1-3)

Bom Lemberger f. f. Landesgerichte wird anlässlich, der am 31. Dezember 1884 31. 62096 eingebrachten Klage den Erben des Samuel Margosches gegen die dem Leben und Wohnorte nach unbefannten Moses und Daniel Fleinmann bezüglichem die ebenfall's unbefannte Erben wegen Eliminierung der zu Gunsten der Befangten, über dem Kaufpreise der Lemberger Realität sub. CNr. 547 3/4 laut Zahlungstabelle vom 26 März 1867 B. 9093 am VIII Plage kollozirten Summen per 160fl. CMze für die Befangten der Herr Advokat Dr. Emil Byk mit Substitution des Hr. Advokaten Dr. S. Busd zum Curator ad actum ernannt.

Lemberg, den 14. März 1885.

L. 22961. (2856 1-3)

C. k. sąd powiatowy w Drohobyczu w sporze ustnym Józefa Kreisberga przeciw spadkobiercom Arona Leiby Hruszowskiego a to Chai Taubie Obar, Chanie Rohrborg małolat. Taubie i Surze Schacht Dawidowi i Mniszowi Hruszowskiemu tudzież Chaimowi Eizykowi Hruszowskiemu pto 1308 zł. 77 ct. a. w. z pn., ustanawia dla z miejsca pobytu nieznanego Chaima Eizyka Hruszowskiego, kuratorem adw. dr. Wolskiego w Drohobyczu zamieszkałego, któremu doręcza odnośną rezolucję dla rzeczzonego kuranda przeznaczoną z terminem na dzień 3 marca 1885, o godz. 9 rano, w biurze nr. VI w tutejszym sądzie do wnieścia obrony wyznaczonym; poleca się więc Chaimowi Eizykowi Hruszowskiemu, ażeby co do swej obrony porzucił się z ustanowionym dla kuratorem, lub by innego zastępcę sobie obrał, lub też nareszcie, by osobiście na wyznaczonym terminie się jawił, inaczej złe skutki, sam sobie przypisać będzie winien.

C. k. sąd powiatowy. Drohobycz, 10 grudnia 1884.

Upadłości.

L. 5921. (2850)

C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu ogłasza, że zatwierdził niniejszem wybór Mendla Schalita zarządcą, a Altera Lewitysa zastępcą zarządcy masy rozbirowej Ozyasza Teitelbaum.

Tarnopol, 21 marca 1885.

Kuratele.

L. 3643. (1736 2-3)

Adam Schwarzenberg z Podkościela uznany został marnotrawcą, kuratorem tegoż mianowany Jan Lezon.

C. k. sąd powiatowy Dąbrowa dnia 21 kwietnia 1885.

Licytacje.

L. 4128. (2854 1-3)

C. k. sąd powiatowy w Brodach podaje do powszechnej wiadomości, iż w sprawie egzekucyjnej c. k. uprzyw. galic. akcyj. Banku hipotecznego we Lwowie przeciw nieobjętej masie Salamona Kapelusza pto 3234 złr. 33 ct. w. a. z pn., odbędzie się przymusowa sprzedaż realności pod lk. 723 w Brodach, wyk. hip. 1 595 gminy katastr. Brody objętej, dłużniczeki własnej, dnia 8 czerwca, 8 lipca i 7 sierpnia 1885 każdym razem o 10 godz. z rana w biurze nr. 5.

Cenę wywołania stanowi wartość realności przy udzielaniu pożyczki bankowej przyjęta w sumie 27 613 złr., zaś wadium 10 pre. ceny wywołania.

Wyciąg tabularny, akt oszacowania i warunki licytacyjne, mogą być w registraturze przejrzane.

Dla wierzycieli, którzyby po dniu 12 grudnia 1884 jako dniu wydania wyciągu tabularnego prawo zastawu uzyskali, lub którymby uchwała licytacyjna z jakiegokolwiek powodu doręczoną być nie mogła, ustanowiono kuratorem adw. dra Brauna w Brodach.

Brody, dnia 21 marca 1885.

L. 12200. (2748 3-3)

W dniach 4 maja, 8 czerwca i 14 lipca 1885 zawsze o godz. 9 rano odbędzie się w sądzie tutejszym na rzecz Gerszona Kesslera pto 15 zł. przymusowa licytacja realności pod l. k. 55 w Zawadowie Mikolaja Cupa bez ciała tabularnego przy pierwszych dwóch terminach za cenę szacunkową 92 zł. lub wyżej, przy trzecim i niżej tejże. Wadium 9 zł. 20 ct.

Protokoły zastawniczego opisanie i ocenienia i bliższe warunki można w sądzie przejrzeć.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest pan Mikolaj Holub notaryusz w Jaworowie.

C. k. sąd powiatowy. Jaworów, dnia 19 lutego 1885.

L. 73. (2692 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Sanoku ogłasza, że na zaspokojenie wierzytelności Samuela Pfeniga przeciw Jędrzejowi Łabusiewiczowi o 50 złr. 60 ct odbędzie się w gmachu sądowym w Sanoku publiczna sprzedaż realności pod l. k. 16 w Srogowie dolnym położonej, wykazana hipotecznym l. 53 objętej dawniej wedle karty własności dłużnika Jędrzeja Łabusiewicza a obecnie Anny Łabusiewicz własnej, w dniach 15go maja, 18 czerwca i 23 lipca 1885 zawsze o godzinie 10 rano.

Cena wywołania 600 zł. Wadium 60 zł.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony jest Ludwik Swierczyński. Bliższe warunki do przejrzania w sądzie.

Sanok, 18 marca 1885.

L. 3329. (2668 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Tuchowie po-

daje do powszechnej wiadomości, iż w celu ściągnięcia przysługującej od masy spadkowej śp. Walentego Sarada gminie wsi Zalasowej sumy 70 zł., 67 zł. i 40 zł. w. a. z pn. zostanie realność pod lk. 138 w Zalasowej położona, ciała tabularnego nie stanowiąca dawniej Walentego Sarada własna, obecnie do tegoż masy należąca na miejscu w Tuchowie przez publiczną licytację w trzech terminach a to dnia 26 maja 1885, dnia 27 czerwca 1885 i dnia 30 lipca 1885 każdym razem o 10 godz. rano na miejscu w Tuchowie sprzedana.

Cena wywołania wynosi kwotę 850 zł. w. a.

Wadium sumę 85 zł. w. a. Resztę warunków licytacyjnych w tutejszo sądowej registraturze przejrzeć można. Tuchów, dnia 26 listopada 1884.

L. 3744. (2625 3-3)

C. k. sąd obwodowy oznajmia, że celem zaspokojenia pretensji 300 zł. wywalczonej przeciw Henryce Topolnickiej odbędzie się na rzecz Jakóba Chamajęsa licytacja realności pod lk. 174 1/4 w Stanisławowie położonej, obecnie do Józefy Sobotowej należącej w jednym tylko terminie a to 28 maja 1885 o 10 rano w biurze III przy którym rzeczona realność wyżej lub za cenę szacunkową 1727 zł. 40 ct. jako cenę wywołania, tudzież niżej ceny szacunkowej za jakakolwiek bądź cenę sprzedana zostanie.

Wadium wynosi 173 zł. Resztę warunków licytacyjnych, akt ocenienia i wyciąg hipoteczny można przejrzeć w tutejszej registraturze.

O tem zawiadamia się wszystkich interesowanych wiadomych wierzycieli do rąk własnych, zaś tych wierzycieli, którzyby po 15 czerwca 1884 do tabuli weszli, lub którymby niniejsza uchwała wcale nie lub w nie należytych czasie doręczoną została na ręce ustanowionego kuratora dra Katzenellenboga z substytucją dra Buczynskiego. Stanisławów, 4 kwietnia 1885.

L. 443. (2660 3-3)

W dniach 22 czerwca i 21 lipca 1885 o godz. 10 rano, odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż realności pod lk. 5 w Mistkowicach, powiecie Samborskim położonej, wyk. hip. 32 objętej, w sprawie Zakładu kredyt. wiczej, przeciw Izaakowi Mildwarf pto 300 złr. a. w. z pn. Cena szacunkowa i wywołania wynosi 1031 złr. a. w.

Wadium 103 złr. 10 ct. a. w. Na powyższych dwóch terminach realność tylko za lub wyżej ceny wywołania sprzedana będzie.

Gdyby na rzeczonych terminach realność sprzedana nie została, przeto celem ułożenia warunków licytacyjnych, wyznacza się termin na dzień 26 sierpnia 1885 o godzinie 10 rano.

Dla z pobytu niewiadomych wierzycieli i innych, ustanawia sąd kuratorem adw. dra Ffiternika z substytucją adw. dra Steuer-manna w Samborze.

C. k. sąd powiatowy m. d. Sambor, dnia 3 marca 1885.

L. 2274. (2505 2-3)

Dnia 9 czerwca 1885, 13 lipca 1885 i 11 sierpnia 1885 o godzinie 10tej rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż 2/3 części realności pod lk. 64 w Drohobyczu na Wojtowskiej górze położonej ciała tabularnego niestanowiącej w sprawie Mojżesza Reizesa przeciw Maryi Woźniak pto 50 złr. w. a. z pn.

Cena szacunkowa wywołania wynosi 350 złr. w. a.

Wadyum 35 złr.
Przy pierwszych dwóch terminach realność tylko za lub wyżej ceny wywołania, przy trzecim nawet poniżej takowej sprzedana będzie.

Resztę warunków licytacyjnych, tudzież akt opisanie i ocenienia w tut. sąd. registraturze przejrzeć można.

Dla wierzycieli, którzyby uchwały sądowe niniejszej sprawy egzekucyjnej dotyczące z jakiegobądź powodu doręczone być nie mogły, mianowanym został adw. dr. Popławski kuratorem.

C. k. sąd powiatowy
Drohobycz, dnia 6 lutego 1885.

L. 370. (2631 2-3)

C. k. sąd powiatowy w Strzyżowie zawiadamia, iż dnia 16 czerwca, 21 lipca i 25 sierpnia 1885, zawsze o 9 rano egzekucyjna sprzedaż realności pod lk. 67 w Żarnowy położonej Jana Pękosza własnej wykazem hipot. 49 objętej na zaspokojenie wierzytelności Wojciecha Wieszczka w kwocie 30 złr. przedsięwziętą i przy trzecim terminie także niżej ceny szacunkowej sprzedaną zostanie.

Akt opisanie i oszacowania jako też wyciąg hipoteczny i reszta warunków licytacyjnych są w aktach do przejrzania.

Strzyżów, dnia 31 stycznia 1885.

L. 9828. (2383 2-3)

Krakowski sąd delegowany miejski ogłasza, iż celem zaspokojenia resztującej należności Galicyjskiego Zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie w kwocie 166 złr. 73 ct. z większej sumy 250 złr. z pn., odbędzie się w gmachu sądowym w dniach 1 czerwca, 1 lipca i 1 sierpnia 1885 o godzinie 10 rano egzekucyjna licytacja realności lk. 89 w Olszanczy położonej wedle l. w. h. 89 poz. 1. karty B. Franciszka, Józefa, Wiktorji, Jana i Zofji Rozpędzików własnej.

Cena wywołania 1000 złr.

Wadyum 100 złr.

Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze.

Ewentualnie do ułożenia lepszych warunków licytacyjnych wzywa się wierzycieli i strony na termin 10 sierpnia o godzinie 10 rano.

Kuratorem wierzycieli hipotecznych niewiadomych jest adw. dr. Dadlez z substytucją adw. dra Schoena w Krakowie.

Kraków, dnia 17 marca 1885.

L. 4144. (2829 2-3)

W dniach 8 maja 1885, 12 czerwca 1885 i 10 lipca 1885, każdym razem o godzinie 10tej przed południem, odbędzie się przymusowa sprzedaż realności nietabularnej pod nk. 463 w Bohorodczanach położonej do dłużników Piotra i Maryanny Zboińskich należącej w tut. c. k. sądzie na rzecz Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji na zaspokojenie sumy 81 złr. 61 ct. w. a. z pn., każdym razem o godzinie 10tej przed południem, z tem, iż realność ta na pierwszych 2 terminach za cenę szacunkową, lub wyżej niej, zaś na trzecim także niżej tejże sprzedana będzie.

Cena szacunkowa wynosi 150 złr. w. a., a wadyum 15 złr. w. a.

Resztę warunków licytacyjnych protokół opisanie i oszacowania przejrzeć można w tusądowej registraturze.

C. k. sąd powiatowy
Bohorodczany, dnia 24 marca 1885.

L. 2610. (2834 2-3)

W dniach 15 maja i 18 czerwca 1885 zawsze o 10 rano odbędzie się celem ściągnięcia wierzytelności c. k. uprzyw. zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 163 zł. 14 ct. aw. z pn. publiczna licytacja realności masy spadkowej Filipa Kinasza i inn. własnej w Jastrzębkowie pod lk. 51 położonej.

Cena wywołania 400 zł.

Wadyum 40 zł.

Resztę warunków w sądzie przejrzeć można.

Szczerzec, 22 marca 1885.

L. 2141. (2835 2-3)

W dniach 15 maja i 18 czerwca 1885 zawsze o godzinie 10 rano odbędzie się celem ściągnięcia wierzytelności c. k. uprzyw. gal. zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 267 zł. 50 ct. w. a. z pn. publiczna licytacja realności Jana i Hanuszkę z Kotkowskich małż. Podpiaseckich własnej, w Brodkach pod lk. 84 położonej.

Cena wywołania 600 zł.

Wadyum 60 zł.

Resztę warunków w sądzie przejrzeć można.

Z c. k. sądu powiatowego.
Szczerzec, 8 marca 1885.

L. 12053. (2839 2-3)

C. k. sąd krajowy we Lwowie podaje niniejszem do ogólnej wiadomości, że w skutek prośby p. Zygmunta Dembowskiego, jako kuratora leżącej masy spadkowej ś. p. Wilhelma ks. Radziwiłła, odbędzie się na zaspokojenie wywalczonej ts. prawomocnym wyrokiem z 29 marca 1879 l. 10902 przez Wilhelma ks. Radziwiłła przeciw Dawidowi i Markusowi Rappaportom, tudzież Gittli z Rappaportów Jüttesowej sumy pożyczkowej 5250 zł. wa. z pn. przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. k. 20 i 30 m. we Lwowie położonych, wedle dom. 36 p. 201 n. 9 haer i dom 19 p. 398 n. 12 haer. dłużników Dawida Rappaporta, Markusa Rappaporta i Gittli z Rappaportów Jüttesowej własnych, dnia 28 maja i 25 czerwca 1885 każdym razem o godzinie 10tej przed południem w sali rozpraw tutejszego sądu na I piętrze, na którychto terminach powyższe realności tylko za lub wyżej ceny wywołania 105.517 zł. 4 ct. w. a. wynoszącej sprzedane będą.

Wadyum wynosi sumę 10.552 zł. wa., którą chęć kupna mający przed rozpoczęciem licytacji w gotówce, książeczkach galic. kasy oszczędności, lub też w papierach wartościowych zdolnych do lokacji majątków pupilarnych wedle kursu jednak nie wyżej nominalnej ich wartości do rąk komisji licytacyjnej złożyć winni.

Dalsze warunki licytacyjne, akt oszacowania i wyciąg tabularny przechowuje się w tut. archiwum, gdzie takowe przejrzane lub odpisane być mogą.

O tem zawiadamiamy wszystkich interesowanych, jakoteż wszystkich tych, którzyby chęć kupna mający dozwalająca lub późniejsze w tej sprawie wydać się mające wcale lub w czasie należytych doręczone być nie mogły, lub też którzyby po dniu wydania wyciągu tabularnego, to jest po dniu 28 września 1884 na sprzedaż się mających realnościach jakie prawa tabularne uzyskali, do rąk kuratora adw. dra Bielińskiego ze zastępstwem adw. dra Skowrońskiego i przez niniejszy edykt.

Lwów, 4 kwietnia 1885.

L. 18812. (2828 2-3)

Dnia 20 maja 1885, 22 czerwca 1885 i 21 lipca 1885 sprzedana będzie przymusowo zawsze o godzinie 10 rano w tut. sądzie realność pod lk. 218 m. w Buczaczu położona, Judy i Feigi Bein własna, z włączeniem części przez Seinwela Geller zajmowanych, celem ściągnięcia pretensji Leiby Pohorillego w kwocie 600 zł. wa. z pn.

Cena wywołania 900 zł. w. a.

Wadyum 90 zł. w. a.

Reszta warunków do przejrzania w registraturze.

Kuratorem wierzycieli niewiadomych c. k. notaryusz Stupnicki.

C. k. sąd powiatowy.
Buczacz, dnia 27 marca 1885.

L. 10792. (2776 2-3)

Krakowski sąd delegowany miejski ogłasza, iż celem zaspokojenia należności Galicyjskiego Zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie w kwocie 112 zł. 50 ct. z pn., odbędzie się w gmachu sądowym w dniach 1 czerwca, 9 lipca i 6 sierpnia 1885 o godzinie 10 rano egzekucyjna licytacja realności l. 13 w Raciborowicach, Teodora Chytręgo własnej.

Cena wywołania 900 zł.

Wadyum 90 zł.

Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze.

Ewentualnie do ułożenia lepszych warunków licytacyjnych wzywa się wierzycieli i strony na termin 13 sierpnia 1885 o godz. 10 rano.

Kuratorem wierzycieli hipotecznych niewiadomych jest adw. dr. Boroński z substytucją adw. dra Czernego w Krakowie.

Kraków, 30 marca 1885.

L. 2139. (2836 2-3)

W dniach 15 maja i 18 czerwca 1885 zawsze o 10 rano odbędzie się celem ściągnięcia wierzytelności c. k. uprz. zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 227 zł. 95 ct. aw. z pn. publiczna licytacja realności Barbary z Woźniaków i Antoniego Majewskich własnej, w Glinnie pod l. k. 58 położonej.

Cena wywołania 600 zł.

Wadyum 60 zł.

Resztę warunków w sądzie przejrzeć można.

C. k. sąd powiatowy.
Szczerzec, 8 marca 1885.

L. 2140. (2833 2-3)

W dniach 15 maja i 18 czerwca 1885 zawsze o 10 rano odbędzie się celem ściągnięcia wierzytelności c. k. uprz. Zakładu

kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 236 zł. 49 ct. w. a. z pn. publiczna licytacja realności Iwana Paneczyszyn własnej, w Humieńcu pod lk. 48 położonej.

Cena wywołania 600 zł.

Wadyum 60 zł.

Resztę warunków w sądzie przejrzeć można.

Z c. k. sądu powiatowego.
Szczerzec, 8 marca 1885.

L. 7145. (2827 2-3)

W dniach 22 maja 1885, 22 czerwca i 20 lipca 1885 o 10 godz. przed południem odbędzie się w tut. sądzie licytacja realności pod lk. 9 w Wierzbianach, Stefana Czuczmana własnej, nieintabulowanej, celem zaspokojenia sumy 197 zł. aw. z pn. na rzecz zakładu kredytowego włościańskiego.

Cena wywołania 1200 zł. aw.

Wadyum 10 proc.

Kuratorem wierzycieli Jan Bosakowski.

Reszta warunków w registraturze.
Busk, 13 listopada 1884.

L. 7941. (2684 2-3)

C. k. sąd krajowy w Krakowie podaje do publicznej wiadomości, że w drodze egzekucji aktu notaryalnego z daty Kraków 27 stycznia 1879 l. r. 14526, celem zaspokojenia 4 raty z dnia 1 października 1880 w kwocie 1500 złr. a. w. i dalszych z pn., odbędzie się w dniu 9 czerwca 1885 o godz. 10 rano egzekucyjna sprzedaż przez licytację Zakładów fabrycznych w Tenczynku, w powiecie Krzeszowskim położonych, według księgi głównej tabul. l. wz. hip. 597 poz. 1 karty B. Franciszka Ksawerego Radziszewskiego własnych, na rzecz galic. Zakładu kredyt. ziemsk. w Krakowie pod następującymi warunkami:

Cenę wywołania stanowi suma 460.000 złr. a. w.

Każdy chęć kupna mający, złoży jako wadyum kwotę 12.500 złr. a. w. w gotówce lub papierach pupilarnie bezpieczeństwo mających.

Na wyznaczonym terminie nastąpi sprzedaż za jakąkolwiek bądź cenę.

Wyciąg tabularny może być przejrzany w registraturze sądowej.

Zarazem uwiadamia się Franciszka Ksawerego Radziszewskiego, niewiadomego z miejsca pobytu, iż dla niego adw. dr. Kremer kuratorem, a adw. dr. Józef Rosenblatt tegoż zastępcą ustanowionym został.

Kraków, 27 marca 1885.

L. 4796. (2100 3-3)

Na zaspokojenie wierzytelności 84 zł. 24 ct., 146 zł. 66 ct. w. a. z pn. odbędzie się w tutejszym sądzie publiczna przymusowa sprzedaż realności Nr. 126 w Chłopówce, dłużnika Mikołaja Ruckiego własnej, ciała tabularne stanowiącej, dnia 22go maja 1885 o 9tej godzinie rano, na którymto terminie realność ta nawet poniżej ceny szacunkowej pozbyta zostanie.

Wadyum wynosi 25 zł. wa.

Resztę warunków powziąć można w registraturze tusądowej.

C. k. sąd powiatowy.
Kopyczyńce, 2 października 1884.

L. 2138. (2437 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Krościenku zawiadamia niniejszem, iż celem zaspokojenia należności Mojżesza Engländera w kwocie 60 zł. w. a. z pn. przymusowa sprzedaż realności włościańskiej w Szezawnicy wyższej położonej, nk. 124 oznaczonej, Józefa i Anny Mastalskich własnej, dnia 28go maja, dnia 30 czerwca i dnia 3 sierpnia 1885 odbędzie się.

Krościenko, 15 stycznia 1885.

L. 11931. (2780 3-3)

Wadowicki c. k. sąd powiatowy miejsko-delegowany ogłasza, iż celem zaspokojenia należności Zakładu kredyt. włościańskiego w likwidacji w kwocie 100 zł. z pn. odbędzie się w gmachu sądowym w dniach 28 maja, 18 czerwca i 16go lipca 1885 każdym razem o godzinie 10 rano, egzekucyjna licytacja realności l. 143 w Zembrzycach w księdze gruntowej l. wyk. hip. 175 na Antoniego i Maryannę Mirochów zapisanej.

Cena wywołania 550 zł.

Wadyum 55 zł.

Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze.

Wadowice, 18 marca 1885.

L. 897. (2804 3-3)

C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu podaje do wiadomości, że w celu ściągnięcia sumy 220 zł. w. a. z pn. na rzecz Beili Ludmer odbędzie się w dniach 28go maja, 26 czerwca i 29 lipca 1885 o godzinie 10 przed południem egzekucyjna sprzedaż realności pod lk. 163 w Tarnopolu położonej do Natana Milgram i Ettlil Milgram należącej.

Cena wywołania, poniżej której realność ta na powyższych dwóch terminach sprzedaną nie będzie, wynosi 900 zł. 57/2,

ct. w. a.

Wadyum 90 zł. a. w.

Blizsze warunki przejrzeć można w registraturze sądu.

Dla wierzycieli, którzyby po dniu 22 grudnia 1883 prawa zastawu uzyskali, lub którzyby uchwała względem pozwolenia licytacji z jakiegokolwiek powodu doręczoną być nie mogła, ustanowiono kuratorem ad actum p. adw. dra Sternklara, a zastępcą tegoż p. adw. dra Leiblingera.

Tarnopol, dnia 28 lutego 1885.

L. 1282. (2814 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Radziechowie ogłasza, iż celem ściągnięcia pretensji Jana Olejnika 42 zł. 42 ct. odbędzie się w sądzie dnia 30 kwietnia, 2 czerwca i 2 lipca egzekucyjna sprzedaż realności pod lk. 32 w Ordowie, Jana Olejnika własnej.

Na pierwszych dwóch terminach zostanie realność ta tylko za cenę szacunkową, na trzecim i poniżej takowej sprzedana.

Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 525 zł.

Wadyum wynosi 53 zł.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiono adw. Brzechowskiego w Radziechowie.

Blizsze warunki przejrzeć można w registraturze.

C. k. sąd powiatowy.
Radziechów, 17 marca 1885.

L. 7750. (2786 3-3)

W dniach 10 czerwca, 10 lipca i 10 sierpnia 1885 o godzinie 10 rano przymusowo sprzedaną będzie realność pod nk. 65 w Przedmieściu Łańcuckim położona l. w. h. 197 objęta a dłużnika Stanisława Brzezińskiego własna, na zaspokojenie pretensji Zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie w kwocie 1120 zł.

Cena szacunkowa wynosi 2200 zł.

Wadyum 220 zł.

Wpis hipoteczny i warunki licytacyjne można przeglądać w registraturze.

C. k. sąd powiatowy.
Łańcut, 28 lutego 1885.

L. 8417. (2787 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Łańcutcie zawiadamia, że w dniach 8 czerwca, 13 lipca 1885 każdym razem o godzinie 10 rano odbędzie się publiczna przymusowa sprzedaż realności pod lk. 760 w Zołyni wsi położonej, Eliasza Leistyny a względnie tegoż spadkobierców Berla recte Bernarda, Markusa i Naftalego Leistynów własnej, na zaspokojenie pretensji galicyjskiego Zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie w kwocie 5000 zł. z pn.

Cenę wywołania stanowi suma 12000 zł. w. a.

Wadyum wynosi 1200 zł.

Resztę warunków licytacyjnych i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w registraturze sądowej.

C. k. sąd powiatowy.
Łańcut, dnia 10 stycznia 1885.

L. 8869. (2573 3-3)

W tut. sądzie odbędzie się o godz. 10 rano w dniach 5 czerwca i 10 lipca 1885 powyżej ceny szacunkowej zaś dnia 13 sierpnia 1885 nawet poniżej takowej, licytacja realności l. 116 według wyk. hip. 96 gminy Zelechow wielki Wasyla Hawryluka własnej, na rzecz galicyjskiego Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji pto 360 zł. 13 ct. z pn.

Cena wywołania 550 zł.

Wadyum 55 zł.

Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tusądowej registraturze.

Dla wierzycieli hipotecznych ustanawia się kuratorem Erazma Janickiego w Kamionce.

W razie nieudałej sprzedaży na powyższych terminach, wyznacza się do przesłuchania wierzycieli hipotecznych termin na dzień 28 sierpnia 1885 godz. 10 rano.

C. k. sąd powiatowy.
Kamionka strumiłowa, 15 marca 1885.

L. 3524. (2669 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Tuchowie podaje do powszechnej wiadomości, że w celu ściągnięcia sum 8 zł., 5 zł., 5 zł. 50 ct., 50 ct. w. a. z pn. zostanie dom na gruncie pod Nr. 29 w Łowczawie stojący, ciała tabularnego nie stanowiący w sprawie egzekucyjnej Macieja Włodka przeciw Janowi Piórkowskiemu egzekucyjnie zastawniczo opisany i oszacowany przez publiczną licytację w 3 terminach a to dnia 26go maja 1885, dnia 27 czerwca 1885 i dnia 30 lipca 1885 każdym razem o 10 godzinie rano najwięcej dającym na miejscu w Tuchowie sprzedany.

Cena wywołania 40 zł.

Wadyum 4 zł. w. a.

Resztę warunków licytacyjnych w tut. sąd. registraturze przejrzeć można.

Tuchów, dnia 21 października 1885.

L. 13537. (2855 1-3)

Dnia 20 maja 1885, 22 czerwca 1885 i 21 lipca 1885 sprzedawana będzie przymusowo zawsze o godz. 10 rano w ts. sądzie realność pod lk. 354/264 m. w Buczaczu położona nietabularna Mikołaja Typkiewicza własna i połowa realności l. 263 m. w Buczaczu położona wedle Dom I. pag. 518 n. 4 haer. Władysława Dębickiego własna celem ściągnięcia pretensyi masy rozb. tow. kred. miej. we Lwowie w kwocie 60 złr. w. a. Cena wywołania co do pierwszej realności 350 złr. co do drugiej 220 złr. wadium 10 prc. ceny szacunkowej

Reszta warunków do przejrzenia w registraturze Kuratorem wierzycieli niewiadomych ustanowiony dr. Hubrich.

C. k. sąd powiatowy.

Buczacz, dnia 20 lutego 1885.

L. 5008. (2860 1-3)

C. k. sąd powiatowy w Lubaczowie podaje do wiadomości iż w sprawie Galicyjskiego Zakładu kredytowego ziemskiego w Krakowie przeciw Janowi Kuncewi o 800 złr. celem zaspokojenia tej wierzytelności względnie resztujących 6 rat każdej po 48 złr. wraz z 9prc. wżłoki od dnia zapadłości każdej raty licząc się mającymi odsetkami i resztującego kapitału 455 złr. w. a. przymusowa sprzedaż w drodze publicznej licytacji realności dłużnika Jana Kunca własnej pod lk. 247 lw. 291 w Oleszycach starych położonej przedsięwzięta zostanie pod następującymi warunkami w trzech terminach tj. na dniu 24 kwietnia, 26 maja i 23 czerwca 1885 każdym razem o godzinie 10 rano z tem iż realność ta na pierwszym i drugim terminie tylko za cenę wywołania lub wyżej tejże, zaś na trzecim także poniżej ceny wywołania jednak nie niżej jak za 1400 złr. sprzedana będzie.

Gdyby zaś sprzedaż do skutku nie przysłała, wyznacza się do ułożenia lżejszych warunków termin na dzień 3go lipca 1885, godzinie 10tej rano, na który wierzyciele w myśl §. 148 ust. sąd. wzwani zostają po czym czwarty termin licytacyjny rozpisany będzie.

Cenę wywołania stanowi suma 1700 złr. wadium 1.0 złr. Resztę warunków licytacyjnych przejrzyć można w ts. registraturze.

Lubaczów, dnia 28 stycznia 1885.

L. 2698. (2858 1-3)

W tutejszym sądzie odbędzie się o godzinie 10 rano w dniach 7 maja 1885 i 18 czerwca 1885, powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 16 lipca 1885, nawet poniżej takowej, licytacja realności l. 57 według wyk. hip. 627 Wawrzyńca Hałajaja własnej, na rzecz c. k. unprz. Zakładu kredyt. włościańskiego w likwidacji pto 78 zł. 90 cent. zpn. Cena wywołania 300 złr. wadium 30 złr. Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzyć w ts. registraturze

Dla wierzycieli hipotecznych ustanawia się kuratorem dr. Józefa Flakowicza adwokata krajow w Gródku.

Gródek, dnia 23 marca 1885.

L. 5734. (2831 1-3)

W dniach 28 maja, 30 czerwca i 3 sierpnia 1885 o godzinie 10 z rana, odbędzie się w sądzie tutejszym przymusowa sprzedaż realności nr. 273 w Głogowie położonej, Jakóba Rebhuna własnej, na rzecz Głogowskiej kasy sierociej pto 195 złr. 97 1/2 ct. a. w.

Cena wywołania wynosi 2275 złr.

Wadium 227 złr. 50 ct. a. w.

Bliższe warunki przejrzyć można w registraturze sądowej.

Głogów, dnia 24 marca 1885.

L. 9804. (2777 1-3)

Krakowski sąd delegowany miejski ogłasza, iż celem zaspokojenia należności galic. Zakładu kredyt. ziemsk. w Krakowie w kwocie 120 złr. z pn., odbędzie się w gmachu sądowym w dniach 1 czerwca, 8 lipca i 5 sierpnia 1885 o godzinie 10 rano, egzekucyjna licytacja realności l. 4 w Zwierzynie, Kazimierza Kamody własnej.

Cena wywołania 500 złr.

Wadium 50 złr.

Resztę warunków licytacyjnych, przejrzyć można w registraturze.

Ewentualnie do ułożenia lżejszych warunków licytacyjnych wzywa się wierzycieli i strony na termin 17 sierpnia 1885 o godz. 10 rano.

Kuratorem wierzycieli hipotecznych niewiadomych, jest adw. dr. Dadez, z substytucją adw. dra Proppera w Krakowie.

Kraków, 28 marca 1885.

L. 4830. (2511 1-3)

C. k. sąd powiatowy w Skawinie podaje do wiadomości, że w sprawie egzekucyjnej Józefa Dąbrowskiego i spółników przeciw Józefie 1o Piątkowskiej 2o Ludwikowskiej pto 54 złr. z pn., odbędzie się w dniach 1 czerwca i 1 lipca 1885 egzekucyjna sprzedaż przez publiczną licytację

realności l. wyk hip. 153 gm. kat. Skawina objętej.

Cenę wywoławczą stanowić będzie wartość szacunkowa 773 złr., wadium przy licytacji złożony się mający wynosi 77 złr.

Resztę warunków licytacyjnych przejrzyć można w ts. registraturze.

W razie niesprzedania tej realności na powyższych 2 terminach za cenę szacunkową lub powyżej takowej, wyznaczony został celem ułożenia lżejszych warunków, termin na dzień 1 sierpnia 1885 godz. 10 rano.

C. k. sąd powiatowy.

Skawina, 12 marca 1885.

L. 5694. (2926 1-3)

C. k. sąd pow. miej. del. w Tarnowie podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia wierzytelności Towarzystwa zaliczkowego Tarnowskiego w kwocie 114 złr. z pn., odbędzie się dnia 2 czerwca, 2 lipca i 3 sierpnia 1885 każdym razem o godz. 10 przed południem, egzekucyjna sprzedaż przez licytację połowy realności l. wyk. hip. 114 ks. Konary Wojciecha Lachowicza, tudzież połowy realności l. wyk. hip. 118 ks. Konary Agaty Żychowej własnej.

Cena wywołania pierwszej 292 złr. 50 ct., — drugiej 162 złr. 50 ct.

Wadium 30 złr. względnie 20 złr. w. a.

Resztę warunków licytacji, wyciągi hipoteczne i akt oszacowania, przejrzyć można w registraturze sądowej.

Tarnów, dnia 7 kwietnia 1885.

Bl. 1362. (1745 3-3)

Vom f. f. Bezirksgericht in Brody, wird in der Executionangelegenheit der f. f. priv. Hypothekbank in Wien wider Margarethe Löwenherz bereh. Afschensay pto 11670 fl. 99 fr. 6. W. bekannt gegeben, daß behufs erefutiver Feilbietung der Realität Einlage Bl. 783 in Brody der vierte und letzte Termin auf den 26. Mai 1885 um 10 Uhr Vormittags im WPr III unter erleidhterten Bedingungen anberaumt wurden. Die Realität wird um 27.936 fl. ausgerufen. Dasadium beträgt 1396 fl. 50 fr.

Für diejenigen, welchen der Liquidationsbescheid aus was immer für einer Ursache nicht zugestellt werden konnte, sowie für diejenigen, welche nach Ausfertigung des diesfälligen Tabularauszuges das Pfändrecht an der fraglichen Realität erlangt haben, wurde zum Kurator Dr. Moritz Braun in Brody bestellt.

Die Feilbietungsbedingungen, der Schätzungsakt und der Tabularauszug, können in der Registratur eingesehen werden.

Brody, am 22. Februar 1885.

L. 6474. (2020 3-3)

W c. k. sądzie powiatowym w Żurawnie odbędzie się na dniu 21 maja 1885, o 10 godzinie przed południem wyznaczona licytacja realności pod lk. 29 w Żurawnie według d. T. I. pag. 106 n. 5 haer. Józefa Hornika własnej, celem ściągnięcia przez szpital powszechny fundacyi Rudolfa w Wiedniu wywalczonej kwoty 106 złr. 64 cent. w. a. zpn. za jakąkolwiek cenę, lecz nie niższą od 280 złr. w. a.

Cenę wywołania stanowi kwota szacunkowa 900 złr. w. a.

Wadium wynosi 5prc. ceny szacunkowej w kwocie 45 złr. w. a.

Dla wierzycieli nieznanymi i tych, którzyby uchwałą licytacyjną nie mogła być doręczona, ustanowiono kuratorem p. Man-sweta Janiszewskiego z Żurawna.

Resztę warunków licytacji w archiwum sądu tutejszego przejrzyć można.

C. k. sąd powiatowy

Żurawno, dnia 24 lutego 1885.

L. 1637. (2765 3-3)

W dniach 27 maja 1885, 24 czerwca 1885 i 29 lipca 1885 zawsze o godzinie 10 z rana, przeprowadzi Sąd podpisany sprzedaż realności pod Nk. 1017 w Krecowie Fedka Dobosza na rzecz Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji o 93 zł. 96 ct. aw.

Cena wywołania 300 zł. aw.

Wadium 30 zł. aw.

Bliższe warunki przejrzyć można w tusądowej registraturze.

C. k. sąd powiatowy.

Bircza, 12 marca 1885.

L. 11928. (2751 3-3)

C. k. sąd powiatowy w Tyśmienicy podaje do publicznej wiadomości że celem zaspokojenia pretensyi Herscha Sitzera w kwocie 400 złr. w. a. zpn. odbędzie się w tutej. sądzie dnia 8 maja 1885 i dnia 12 czerwca 1885, każdym razem o 10tej godzinie rano publiczna sprzedaż gruntów w Przenicznikach położonych wykazem hip. l. 412 księgi gruntowej gminy Przeniczniki objętych do dłużników Maksymiliana i Barbary Knispel należących z tem iż na tych dwóch terminach rzeczony grunta tylko za cenę szacunkową lub wyżej takowej sprzedane zostaną.

Cena wywołania wynosi 160 złr. w. a. wadium 16 złr. w. a.

Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i protokół oszacowania przejrzyć można w ts. registraturze.

Dla wierzycieli hipotecznych, którzyby po dniu 27 października 1884 prawo zastawu na gruntach powyższych uzyskali lub którymby uchwałą licytacyjną albo późniejszą uchwałą z jakiegokolwiek bądź powodu nie mogły być doręczone, ustanowiono Dmytra Lomiańskiego kuratorem.

C. k. sąd powiatowy.

Tyśmienica, dnia 31 grudnia 1884.

Konkursa.

L. 416/R s. o. (2821 2-3)

W celu stałego obsadzenia następujących posad nauczycielskich rozpisuje się się niniejszym konkursem:

I. W powiecie Białskim:

1. Przy szkole IV. klas. męskiej w Oświęcimiu posada kierownika z roczną płacą 500 złr. i wolnem pomieszkaniem; posada nauczyciela z płacą roczną 450 złr. a. w.

2. Przy szkole IV klas. żeńskiej w Oświęcimiu, posada nauczycielki z roczną płacą 450 złr. a. w.

3. Przy szkole IV. kl. żeń. w Kętach posada nauczycielki młodszej z roczną płacą 270 złr. a. w.

4. Przy szkole 3 kl. w Bulowicach posada nauczyciela młodszego z roczną płacą 240 złr. a. w.

5. Taka sama posada w Kozach, Hatanowie Osieku.

6. Posady młodszych nauczycieli z roczną płacą 200 złr., w Wilamowicach, Bestwinie, Pisarzowicach.

7. Przy szkole 3 kl. mieszanej w Lipniku posada kierownika szkoły z roczną płacą 550 złr. i wolnem pomieszkaniem.

8. Przy szkołach 1 kl. w Grojeu, Heeznarowicach, Starej wsi z roczną płacą po 300 złr. i wolnem pomieszkaniem.

9. Przy szkołach filialnej w Bielanych z roczną płacą 250 złr. i wolnem pomieszkaniem.

II. W powiecie Wadowickim:

1. Przy szkole 6 kl. żeńskiej w Wadowicach, posada kierowniczki lub kierownika z roczną płacą 500 złr. i wolnem pomieszkaniem, ewentualnie posada kierownika przy szkole męskiej z pomienionymi dochodami; posada nauczycielki przy szkole żeńskiej z roczną płacą 450 złr.

2. Przy szkole 4 kl. mieszanej w Andrychowiu posada nauczyciela młodszego z roczną płacą 270 złr.

3. Przy szkole 4 kl. mieszanej w Zatorze dwie posady nauczycieli z roczną płacą po 300 złr. jedna nauczyciela młodszego z roczną płacą 200 złr.

4. Przy szkole 3 klas. w Lanckoroniu posada nauczyciela starszego z roczną płacą 300 złr. i młodszego z płacą 200 złr.

5. Posady młodszych nauczycieli z płacą 240 złr. w Choczni (z pomieszkaniem), Przeciszowie, Wieprzu, z płacą 200 złr. w Izdebniku (z pomieszkaniem), Ryczowie, Zembrzyceach.

6. Przy szkołach 1 kl. w Brzeźnicy, Inwałdzie, Kalwaryi, Marcyporębie, Podolszu, Przytkowicach, Radoczy, Witanowicach, z roczną płacą 300 złr. i wolnem pomieszkaniem.

7. Przy szkołach filialnych w Brodach, Trzebińczech, Zygodowicach z roczną płacą 250 złr. i wolnem pomieszkaniem.

III. W powiecie Żywieckim:

1. Przy szkole 5 kl. męskiej w Żywcu posada nauczyciela młodszego z roczną płacą 270 złr.

2. Przy szkole 3 kl. w Jelesni, posada nauczyciela młodszego z roczną płacą 240 złr.

3. Przy szkole 2 kl. w Milówce z roczną płacą 270 złr.

4. Przy szkole 1 kl. w Szarem, Tarnawie dolnej, posada z roczną płacą 300 złr. i wolnem pomieszkaniem.

Kandydaci lub kandydatki, ubiegający się o posady pomienione, mają wnieść podania w przepisane dowody kwalifikacyi i wykazy lat służby zaopatrzone, za pośrednictwem swych władz przełożonych, najdalej do końca maja 1885, do c. k. Rady szkolnej okręgowej w Wadowicach.

Z c. k. Rady szkolnej okręgowej.

w Wadowicach, dnia 17 kwietnia 1885.

L. 11965. (2822 2-3)

K O N K U R S

1. na p sady: ekspedyenta przy c. k. urzędzie pocztowym w Wysocku wyżnem w powiecie Turczańskim za kontraktem służbowym i kaucją 200 złr., z rocznymi poborami: płacy 150 złr. ryczałtu kancelaryjnego 40 złr. i wynagrodzenia 700 złr. za codzienną jazdę posłańca do Boryni

2. jednego ewentualnie więcej konduktorów, listonoszy i woźnych pocztowych, w tymczasowym charakterze z poborami systemizowanymi za kaucją 400, 300 a względnie 200 złr.

Podania należy wnieść w przeciągu czterech tygodni w c. k. Dyrekcji poczt i

telegrafów we Lwowie.

Lwów, dnia 27 kwietnia 1885.

I. 19736. (2724 3-3)

W celu nadania czterech galicyjskich miejsc funduszowych w c. k. Akademii Maryi Teresy we Wiedniu ogłasza się niniejszym konkursem.

Kto więc życzy sobie umieścić w tej Akademii syna lub młodzieńca poruczonego jego opiece, winien wnieść do Wydziału krajowego prośbę najdalej do dnia 20. maja 1885 z następującymi załącznikami:

1. Metryką chrztu kandydata, należyście legalizowaną na dowód, że tenże ukończył rok ósmy, a nie przekroczył roku dwunastego swego życia.

2. Świadectwem szkolnem na dowód, że kandydat ukończył z dobrym postępem przynajmniej trzecią klasę szkół pospolitych tak zwanych dawniej „normalnych“.

Jeżeli kandydat uczył się dotychczas prywatnie, należy dołączyć oprócz świadectwa szkolnego, świadectwo moralności, wydane przez miejscowy urząd parafialny.

3. Świadectwem lekarskiem o stanie zdrowia kandydata wystawionem przez c. k. protomedyka lub c. k. lekarza powiatowego, tudzież poświadczeniem o przebyciu szczyplonej lub naturalnej ospy.

4. Świadectwem o stanie majątkowym wydanem przez miejscowy urząd parafialny, a zatwierdzonem przez Zwierzchność gminną i c. k. starostwo powiatowe, w którym wyrazić należy, czyli kandydat ma rodzeństwo i jak liczne, nakoniec

5. Deklaracyą proszącego, że w razie przyjęcia do Akademii sprawi kandydatowi wyprawę i będzie płacił do kasy zakładowej na uboczne wydatki corocznie po 200 zł.

Program Akademii oraz informacyę o szczegółach wyprawy dla ucznia można przejrzyć w archiwum Wydziału krajowego (gmach sejmowy na dole).

Przyjęcie do Akademii nastąpi w ciągu pierwszego półroczia szkolnego 1885/6

Podania wniesione po upływie terminu konkursowego, albo też na ręce innej władzy nie będą uwzględnione.

Z Wydziału krajowego królestwa Galicyi i Lodomerji wraz z Wielkim księstwem Krakowskim.

We Lwowie, dnia 21. kwietnia 1885.

L. 331/R. o. s. (2774 3-3)

Celem obsadzenia posad nauczycielskich przy szkołach ludowych okręgu nadworniańskiego rozpisuje się niniejszym konkursem, a to:

I. W powiecie Bohorodczańskim:

a) przy czteroklasowej etatowej szkole mieszanej w Bohorodczanach z wykładowym językiem polskim posada młodszego nauczyciela z płacą 270 zł. w. a. rocznie.

b) przy 2-klasowej etatowej szkole mieszanej w Łyscu z wykładowym językiem polskim posada drugiego nauczyciela z płacą 450 złr. w. a. rocznie.

II. W powiecie nadworniańskim:

a) przy czteroklasowej szkole męskiej w Nadworniu posada kierującego nauczyciela z płacą 500 zł. i dodatkiem za kierownictwo 50 złr. rocznie, oraz z wolnem pomieszkaniem.

W razie posunięcia się na powyższą posadę jednego z miejscowych nauczycieli, otwiera się posada starszego nauczyciela z płacą 500 zł. rocznie, tudzież posada młodszego nauczyciela z płacą 300 zł. rocznie.

b) przy 2-klasowej szkole dziewcząt w Nadworniu posada młodszej nauczycielki z płacą rocznych 300 zł. Tak w 4-klasowej szkole męskiej, jak i 2-klasowej szkole żeńskiej język wykładowy polski.

c) Posady nauczycielskie przy szkołach etatowych jednoklasowych z wykładowym językiem ruskim, a mianowicie:

w Pniowiu z płacą 400 zł.; w Kamiennej i Paryszczu z płacą 300 zł. i wolnem mieszkaniem.

d) Posady nauczycielskie przy szkołach filialnych (z językiem wykładowym ruskim) z płacą 250 zł. i wolnem pomieszkaniem, jak:

w Cuciłowie, Dorze, Majdanie górnym, Nazawizowie, Przerośle, Skopowce, Strupkowie, Tarnowicy leśnej, Wieleńcy dolnej i górnej, Wołosowie i Zielonej.

Kandydaci i kandydatki mają wnieść swoje podania w sposób wskazany art. 3 ustawy szkolnej do c. k. okręgowej Rady szkolnej w Nadworniu najdalej do 10go czerwca b. r. za pośrednictwem swoich władz przełożonych i tych Rad szkolnych okręgowych, pod których zwierzchnictwem zostają.

C. k. okręgowa Rada szkolna

Nadworna, dnia 22 kwietnia 1885.

Przewodniczący: Chądzyński.

L. 40/pr. (2755 3-3)

C. k. galic. Dyrekcya dóbr państwowych we Lwowie rozpisuje niniejszym konkursem celem obsadzenia posady c. k. nadinżyniera leśnictwa z poborami VIII klasy rangi.

Podania zawierające dowody co do wieku, fizycznej zdolności do służby, odby-

tych nauk ogólnych i zawodowych, tudzież co do złożonego egzaminu dla służby technicznej w państwowej administracji leśnej, dalej co do znajomości języków krajowych i niemieckiego niemniej dotychczasowego zatrudnienia, wnieść należy w drodze przepisanej do 15 maja b. r. do Prezydium c. k. Dyrekcji Dóbr państwowych we Lwowie.
C. k. Dyrekcja lasów i domen.
Lwów, dnia 23 kwietnia 1885.

L. 3449. (2800 3—3)

KONKURS

na posadę prowadzącego metryki izraelskiej w Lubaczowie powiatu cieszanowskiego.
O tę posadę ubiegać się mogą izraelicy, którzy są obywatelami państwa austriackiego i wykażą odpowiednią kwalifikację.

Ubiegający się o tę posadę winien wnieść do c. k. starostwa w Cieszanowie prośbę własnoręcznie napisaną, w której ma wykazać dokumentami rodzaj zatrudnienia i stopień wykształcenia swego.

Posada ta nadana być może tylko mieszczącemu w miejscu w którym się znajdują księgi metrykalne, lub jeżeli się tam jako prowadzący metryki stale osiedli.

Termin konkursu oznacza się na czas 4 tygodni od dnia pierwszego ogłoszenia, w gazecie lwowskiej.

Z c. k. starostwa.

Cieszanów, dnia 15 kwietnia 1885.

L. 3439/pr. (2796 3—3)

Posada oficyała wyższego sądu krajowego we Lwowie w X klasie rangi, jest do obsadzenia.

Ubiegający się wniosą swoje należycie udokumentowane podania w drodze przepisanej najdalej do 8 maja 1885 do Prezydium c. k. wyższego sądu krajowego we Lwowie.
Lwów, 25 kwietnia 1885.

Księgi gruntowe.

L. 10391. (2857)

C. k. sąd powiatowy w Dobromilu zawiadamia, iż złożone u niego zostały do powszechnego przejrzania arkusze posiadania w formie wykazów hipotecznych i inne akta służące mające do założenia księgi gruntowej dla gminy kat. Dobromil.

Zarządy przeciwko prawdziwości arkuszu posiadania, wnoszone być mogą pisemnie lub ustnie w sądzie tutejszym najdalej do dnia 28 maja 1885, w którym dalsze dochodzenia miejscowe prowadzone będą.

Z c. k. sądu powiatowego.

Dobromil, dnia 23 kwietnia 1885.

L. 51. (2859)

C. k. sąd powiatowy w Lisku zawiadamia, że dochodzenie miejscowe celem założenia nowej księgi gruntowej dla gminy Bachłowy, na dniu 21 maja 1885, a dla gminy Bereźnicy niższej, na dniu 29 maja 1885, rozpoczęte.

Każdy, kto ma interes prawny w zbadaniu stosunków posiadania, może się zgłosić i wszystko przytoczyć, co dla wyjaśnienia lub obrony swych praw za stosowne uzna.
Lisko, 26 kwietnia 1885.

L. 963. (2405 3—3)

Sąd krajowy wyższy w Krakowie podaje do wiadomości, że dla posiadłości tabularnych (dworskich) pod następującymi nazwami tabularnymi:

I. W okręgu sądu krajowego w Krakowie: Niegowice, w gminie katastralnej Niegowice, w okręgu sądu powiatowego w Niepołomicach;

II. W okręgu sądu obwodowego w Tarnowie: Wróblowice, w gminie katastralnej Wróblowice, w okręgu sądu powiatowego miejsko-delegowanego w Tarnowie;

Demborzyn, w gminie katastralnej Demborzyn, w okręgu sądu powiatowego w Brzostku;

III. W okręgu sądu obwodowego w Rzeszowie:

Borek nowy, w gminie katastralnej Borek nowy, w okręgu sądu powiatowego w Tyczynie;

Nowa wieś, w gminie katastralnej Nowa wieś, w okręgu sądu powiatowego w Głogowie;

Łąka, dom. 26, pag. 229, w gminie katastralnej Łąka i Łąka część Ilga, w okręgu sądu powiatowego w Głogowie;

IV. W okręgu sądu obwodowego w Wadowicach:

a) Stryszów, dom. 47, pag. 273 i Grunta Zawilowskie i Nieciastowskie zwane Kościółka w Stryszowie, dom. 23, pag. 235, w gminie katastralnej Stryszów, w okręgu sądu powiatowego w Kalwarii;

b) Zarzyce wielkie, dom. 66, pag. 89 i Zarzyce wielkie przyległość do dóbr Lencze górne, dom. 66, pag. 297 w gminie katastralnej Zarzyce wielkie, w okręgu sądu powiatowego w Kalwarii;

c) Słemięń czyli Szłemięń, w gminie katastralnej Słemięń, w okręgu sądu po-

wiatowego w Słemięniu położonych, otwarto nowe wykazy tabularne i że termin wyznaczony pierwszym edyktem z dnia 21 sierpnia 1883 l. 14540 do zgłoszenia praw rzeczowych, odnoszących się do nieruchomości wymienionych wyżej pod I, IV, A, B, wykazami tabularnymi objętych z dniem 31 października 1884, a termin wyznaczony pierwszym edyktem z dnia 5 września 1883 l. 15551 do zgłoszenia praw rzeczowych odnoszących się do nieruchomości wymienionych wyżej pod II, III i IV C, wykazami tabularnymi objętych, z dniem 1 grudnia 1884 upłynął.

Wzywa się zatem wszystkich, którzy przez istnienie lub hipoteczny stopień pierwszeństwa jakiego wpisu w wyrażonych powyższych wykazach tabularnych uskutecznił, w prawach swych uważają się za pokrzywdzonych, ażeby swe zarzuty do dnia 1 września 1885 włącznie, w dotyczącym sądzie kolegiálním a mianowicie:

co do wykazów tabularnych ad I do sądu krajowego w Krakowie, ad II do sądu obwodowego w Tarnowie, ad III do sądu obwodowego w Rzeszowie, ad IV do sądu obwodowego w Wadowicach zgłosili, gdyż inaczej wpisy te nabędą skutków wpisów hipotecznych.

Ostrzega się przytem, iż termin powyższy niemoże być ani przedłużonym, ani też z powodu zaniedbania, do pierwotnego stanu przywróconym.

Kraków, 21 stycznia 1885.

Rozmaite obwieszczenia.

L. 2366. (2184 3—3)

C. k. sąd obwodowy w Tarnopolu zawiadamia nieznanego z miejsca pobytu Natana Brünnera, że w celu doręczenia mu uchwały z dnia 12 sierpnia 1884 l. 10648 wydanej na prośbę Markusa Rosenzweiga, ustanowiono dla niego kuratora w osobie adw. dra Leiblingera, u którego w celu ochrony swych praw zgłosić się może.
Tarnopol, 14 marca 1885.

L. 306. (2483 3—3)

Sieniawski c. k. sąd powiatowy uwiadamia Chaninę Katz z miejsca pobytu niewiadomego, że w sprawie egzekucyjnej Seliga Sprunga przeciw niemu i Sarze Katz o zapłacenie 27 zfr. 49 ct. dla Chaniny Katz, Jędrzej Czynny kuratorem ustanowiony został i zarazem wzywa go, by sądowi pełnomocnika wskazał gdyż inaczej wynikiem skutki sam sobie przypisze.
Sieniawa, dnia 17 stycznia 1885.

L. 5417. (2540 3—3)

Zawiadamia się niewiadomego z miejsca pobytu Jana Machowskiego, że rezolucya z dnia 8 sierpnia 1882 l. 2752 wedle której Jana Puskarza właściciela realności wyk. hip. l. 33 gm. Zawada objętej na imię Jana Machowskiego zapisanej na podstawie kontraktu kupna i sprzedarzy notaryalnie w Dębicy dnia 14 kwietnia 1881 l. r 2505 uznanego zaintabulowano ustanowionemu kuratorowi Józefowi Madurskiemu doręczoną została.

C. k. sąd powiatowy
Dębica, dnia 4 października 1884.

L. 10460. (2756 2—3)

C. k. sąd powiatowy m. d. S. I. we Lwowie, podaje do wiadomości publicznej, iż w dniu 6 stycznia 1885 zesłał ze świata we Lwowie Golde Goldberg, rodem z Białego stoku w cesarstwie rosyjskim, gubernii Grodzieńskiej, pozostawiając czysty spadek w kwocie 42479 zfr. 51 ent. wa. w papierach Towarzystwa kredytowego ziemskiego, w gotówce i kosztownościach.

Ponieważ sąd ten niema wiadomości dokładnej czy i które osoby mają prawo do jej spadku, przeto wzywa wszystkich, którzyby zamierzali z jakiegobądź tytułu prawnego rościć sobie prawo do spadku, by w przeciągu jednego roku od dnia niniejszego wymienionego licząc, zgłosili się ze swymi prawami do tego spadku i wykazując swoje prawa dziedziczenia wnieśli oświadczenie do spadku; ileż w przeciwnym razie spadek ten dla którego tymczasowo adw. dr. Waldmann z zastępstwem adw. dr. Sokala kuratorem spuścizny ustanowiony został, z tymi przeprowadzonymi będzie którzy do spadku się oświadcza i tytuł prawa dziedziczenia wykazają zaś część spadku nieprzyjęta, lub gdyby nikt się nie oświadczył, cały spadek przez Państwo jako bezdziedziczny ściągnięty zostanie.
We Lwowie, dnia 27 stycznia 1885.

L. 1610. (2496 2—3)

Dla niewiadomego z miejsca pobytu Zacharyasza Krzystofowicza ustanowił c. k. sąd obwodowy kuratora adw. dr. Zakrzewskiego z substytucją adw. dr. Rascha i doręczył pierwszemu uchwałę tabularną z dnia 27 listopada 1884 l. 11562.
Kołomyja, 26 lutego 1885.

L. 1477. (2824 2—3)

Zawiadamia się niewiadomego z miej-

scą pobytu Józefa Kijasa, że Marya Zaćkiewicz wytoczyła pod dniem 9 maja 1884, l. 1477 przeciw niemu i innym pozew o zniesienie współwłasności posiadłości lwh. 504 gminy Ciężkowice objętej w skutek czego ustanowiono dla Józefa Kijasa kuratora w osobie Walentego Sorysiewicza w Ciężkowicach i wyznaczono do rozprawy usnej termin na dzień 30go maja 1885, o godzinie 10 rano.

Józefowi Kijasowi poleca się, ażeby na powyższym terminie albo osobiście stanął lub ustanowionemu kuratorowi potrzebnych informacyj udzielił, lub wreszcie innego zastępcę sobie obrał i o tem sądowi wcześniej doniósł, bo inaczej wszelkie złe skutki ze zaniedbania obrony sam sobie przypisać będzie musiał.

C. k. sąd powiatowy

Ciężkowice, dnia 13 kwietnia 1885.

L. 643. (2495 2—3)

Sąd obwodowy podaje do wiadomości, że na dniu 3 lutego 1873 zmarł w Słobudce leśnej bez pozostawienia rozporządzenia ostatniej woli Grzegorz Berezowski.

Gdy sądowi miejsce pobytu ustawowego spadkobiercy Aleksandra Berezowskiego znanem nie jest, przeto wzywa się tegoż, aby w przeciągu roku od dnia niniejszego w tutejszym sądzie się zgłosił i oświadczenie do spadku wniósł, ileż w przeciwnym razie pretraktacya spadku z ustanowionym dla kuratorem Mikołajem Dutzakiem Iwanowego i wiadomymi spadkobiercami przeprowadzoną zostanie.
Kołomyja, 5 lutego 1885.

L. 1640. (2494 2—3)

C. k. sąd obwodowy w Brzeżanach zawiadamia z życia i z miejsca pobytu niewiadomego Dmytra Hawaluka, że dla niego ustanowiono kuratorem adw. dra Tupeca w sprawie Resli Falek przeciw Jakobowi Apfel o intabulację kwoty 100 zł. a. w. zpn. w stanie biernym sumy 150 zł. na realności pod lk. 276 w Brzeżanach mieście, Dmytra Hawaluka własnej, na rzecz Jakóba Apfel za hipotekowanej, któremu równocześnie doręcza uchwałę c. k. sądu powiatowego w Brzeżanach z dnia 30 października 1883 l. 10042 pozwalającą rzeczoną intabulację.
Brzeżany, 31 grudnia 1884.

L. 7476. (2560 2—3)

C. k. sąd krajowy w Krakowie na prośbę Saula Proppera wzywa każdego posiadacza zagubionego kwitu zastawniczego krakowskiej filii c. k. uprzyw. galicyjskiego Banku hipotecznego z dnia 19 października 1883 l. 3407 na los miasta Krakowa Nr. 24045, ażeby w przeciągu roku takowy tem pewniej okazał, ile że w razie przeciwnym dokument ten za niebyły uważany, a wystawca na mocy takowego do żadnej odpowiedzialności obowiązany nie będzie.
Kraków, 20 marca 1885.

L. 3355. (2499 2—3)

C. k. sąd obwodowy w Samborze zawiadamia niewiadomych z miejsca pobytu i życia Jerzego Horodyskiego i Michała Dwernickiego, względnie tychże niewiadomych z imienia i miejsca pobytu spadkobierców i prawonabywców, że z powodu pozwu de praes. 19 marca 1885 l. 3355 przeciw nim przez adw. dra Wołosiańskiego jako sekwestratora dochodów z dóbr Hordynia i części dóbr dynia o intabulację wykreślenia ze stanu biernego części dóbr Hordynia kontraktu zastawu z 17 września 1751 i sumy 20.000 zł. pol. dom. 60 pag. 227 n. 11 on. wpisanym ze wszystkimi odnośnymi pożywkami i nadciężarem wniesionego zadekretowanego równocześnie do wniesienia pisemnej obrony w przeciągu dni 90 ustanowił im kuratora w osobie p. adw. dra Kohna ze substytucją p. adw. dra Eternika w Samborze zamieszkałych, któremu potrzebna w niniejszym sporze informację przesłać lub też innego zastępcę sądowi wskazać winni, w przeciwnym razie bowiem przypiszą sobie sami z zaniedbania wyniknąć mogące skutki.
Sambor, 31 marca 1885.

L. 8196. (2561 2—3)

C. k. sąd krajowy w Krakowie na prośbę Juliana Zubrzyckiego wzywa każdego, kto by się znajdował w posiadaniu książeczki wkładowej Towarzystwa wzajemnego kredytu w Krakowie Nr. 2171 oznaczonej, na imię: „Zubrzycki” wystawionej i na 5000 zł. a po strąceniu podniesionych już 2000 zł. w. a. obecnie na 3000 zł. z odsetkami opiewającej, ażeby w przeciągu roku od trzeciego ogłoszenia w „Gazecie lwowskiej” licząc, takową tem pewniej przedłożył, ile że w razie przeciwnym ta książeczka za nieistniejącą uznana, a wystawca takowej temuż za nią odpowiedzialnym nie będzie.
Kraków, dnia 27 marca 1885.

L. 4753. (2599 2—3)

C. k. sąd powiatowy miej. deleg. czyni niniejszem wiadomo, że ustanowił w sprawie sumarycznej Franciszka bar. Romaszka przez adw. dra Kwiatkowskiego działającego

powoda przeciw Salamonowi Grünberg o rozwiązanie kontraktów dzierżawnych z 16 kwietnia 1882 i 6 grudnia 1883 zpn. ustanawia dla niewiadomego z miejsca pobytu Salamona Grünberga kuratorem ad actum adw. dr. Katzenellenboga z zastępstwem adw. dra Wurzla i wzywa tegoż, by ustanowionemu kuratorowi swemu potrzebną w powyższej sprawie udzielił informację lub innego obrał sobie zastępcą i tegoż tut. sądowi wymienił. Pozew wniesiono dnia 30 grudnia 1884 l. 21800, a termin do rozprawy wyznacza się na dzień 6 maja 1885 o godz. 9 rano.
Stanisławów, 20 marca 1885.

L. 3278. (2565 2—3)

C. k. sąd obwodowy zawiadamia nieznanego z miejsca pobytu Süssmana Pfau, Jana Wieczyńskiego, Władysława Lewickiego Ozyasza L. Horowitza, Breindle Lubinger, Race Szramik Chane Reiss, Abrahama Wein, Salamona Natanson, Mirle Birnbaum, A. H. Weinreba, H. Lewera, wreszcie Jana Gasparskiego, że na prośbę Jana Banatowskiego, Karola Banatowskiego i Wincentego Waligórskiego dozwolono wydzielenie osobnych ciał tabularnych z majątności Zbrzyż w powiecie Borszczowskim położonej, a dla nich jako wierzycieli hipotecznych, w celu doręczenia odnośnej uchwały kuratora w osobie adw. dra Luczakowskiego z substytucją adw. dra Kwiatkowskiego ustanowiono.
Tarnopol, 14 marca 1885.

L. 6193. (2529 2—3)

C. k. sąd krajowy czyni wiadomem, iż Jan Feliks 2 im. Makowski, Waleryan Makowski i Konstancya Makowska przez pełnomocnika swego adw. dra Władysława Markiewicza w Krakowie wnieśli podanie de praes. 5 marca 1885 l. 6193, a względnie de praes. 19 marca 1884 l. 7047 do tutejszego sądu, o uznanie za zmarłą Joanny Makowskiej, która była córką Antoniny Makowskiej, a siostrzenicą X. Wawrzyńca Zderkiewicza zmarłego dnia 31 sierpnia 1843 w Płokach powiatu Chrzanowskiego, już podówczas z miejsca pobytu niewiadomą i wzywa wszystkich, którzyby jakiegokolwiek wiadomości o tejże Joannie Makowskiej mieli, ażeby o takowych tut. c. k. sądowi krajowemu lub też kuratorowi adw. dr. Hajdukiewiczowi w Krakowie do dnia 1 maja 1886 donieśli, a zarazem zawiadamia się, iż orzeczenie co do powyż wzmiankowanych podań o uznanie Joanny Makowskiej za zmarłą po upływie tego czasu nastąpi.
Kraków, 21 marca 1885.

L. 4505. (2476 2—3)

Stanisławowski c. k. sąd obwodowy zawiadamia z życia i miejsca pobytu niewiadomego Jakóba Kiteja, że na prośbę stanisławowskiej firmy handlowej L. et Angermann wydano przeciw niemu dnia 4 lutego 1885 do l. 1578 nakaz zapłaty sumy wekslowej 476 zł 24 ct. zpn. i takowy ustanowionemu dla kuratorowi tutejszemu adw. dr. Wurzel doręczono z wezwaniem, ażeby potrzebną do zarzutów informację udzielił kuratorowi lub innemu zastępcę sobie obrał, i sądowi wymienił, inaczej bowiem skutki z zaniedbania wynikłe sam sobie przypisać będzie musiał.
Stanisławów, 1 kwietnia 1885.

L. 637. (2092 3—3)

C. k. Sąd obwodowy w Brzeżanach w sprawie ekstrykcyjnej wydzielenego z ekstrykacji dóbr Mużyłowa dożywocia Tekli Wład dla niewiadomych z miejsca pobytu spadkobierców Salamona Nathansohna, jako to: Beili vel Betti Nathansohn zameż. Brodzkiej Bernharda Nathansohna i Hermana Nathansohna ustanawia kuratora w osobie adw. dr. Karola Gottlieba ze substytucją adw. dra Leona Madejskiego i doręcza pierwszemu uchwałę c. k. sądu obwodowego w Złoczowie z dnia 10. maja 1884 l. 3642, 3643, 3644, tudzież z dnia 26 lipca 1884 l. 7244.
Brzeżany, 13 marca 1885.

L. 2939. (2718 3—3)

C. k. sąd powiatowy w Kolbuszowie zawiadamia Szaję Hirschenę, że przeciwko niemu pozew o zapłacenie kwoty 125 zfr. wniesiony został w załatwieniu, którego termin do sumarycznej rozprawy na dzień 19go maja 1885 o godzinie 10tej przed południem wyznaczony został.

Gdy miejsce pobytu pozwanego Szaji Hirschenę wiadomem nie jest, przeto ustanowiono dla niego kuratora w osobie c. k. notaryusza z Kolbuszowy Józefa Lityńskiego z którym spór wytoczony przeprowadzony będzie.

Poleca się zatem pozwanemu, aby na terminie do rozprawy wyznaczonym albo sam się stawił albo potrzebne do obrony dokumenta ustanowionemu zastępcę udzielił lub innego zastępcę sobie obrał, gdyż w razie przeciwnym wynikłe z zaniedbania skutki sam sobie przypisać musi.
Kolbuszowa, dnia 11 kwietnia 1885.

L. 5433. (2562 2-3)
Z powodu prośby. wniesionej przez Annę Rega z Grabna o uznanie za umarłego jej męża Wojciecha Regi, który według twierdzenia podającej jako rezerwista przy 57 pułku piechoty w r. 1866 odbywał kampanię prusko-austryacką, był w bitwie pod Königrätzem w dniu 3. lipca 1866 r. a po bitwie tej już więcej widzianym nie był i nikomu o sobie nie doniósł, c. k. sąd krajowy wzywa każdego, kto by miał pewną wiadomość, iż tenże Wojciech Rega żyje, lub kto by był naocznym świadkiem jego śmierci albo skąd inną o śmierci tegoż miał pewną wiadomość, aby najdalej do końca maja 1886 r. o życiu i miejscu pobytu Wojciecha Regi lub o szczegółach śmierci jego sądowi krajowemu w Krakowie lub kuratorowi adw. dr. Józefowi Kremerowi w Krakowie doniósł.
Kraków, 6 marca 1885.

L. 1608. (2501 2-3)
C. k. sąd deleg. miejski krakowski zawiadamia, iż 16 października 1875 zmarła Maryanna z Karkosiów Tyrkowa konkurująca do spadku po śp. Wincentym Tyrce bez pozostawienia ostatniej woli rozporządzenia.
Gdy tutejszemu sądowi nie jest wiadomem, czy i którym osobom do tej części spadku prawa spadkowe przysługują, przeto ustanawiając dla tej części spadku kuratorem adwokata dra Weigla, wzywa się wszystkich, którzy z jakiegokolwiek tytułu prawnego prawa do tego spadku sobie roszczą, aby w przeciągu roku od daty edyktu prawa swoje zgłosili i udowadniając takowe deklaracje do spadku wniosli, gdyż w przeciwnym razie część spadku po Wincentym Tyrce na śp. Maryannę z Karkosiów Tyrkową przypadającą, skarbowi jako bezdziedziczna przyznaną będzie.
Kraków, 6 kwietnia 1877.

L. 786. (2767 3-3)
Edykt c. k. sądu powiatowego w Kutach zawiadamia Andryja Gilewicz niewiadomego z życia i miejsca pobytu, że Elik Gajer wniosł przeciw niemu pod dniem 2 lutego 1885 do l. 786 pozew drobiazgowy o 60 złr. w. a. z pn., na który termin do rozprawy na 8 maja 1885 wyznaczono i pozwemu kuratora w osobie Mendla Kamera ustanowiono.
Wzywa się zatem Andryja Gilewicz, by kuratorowi informację udzielił lub innego pełnomocnika sobie ustanowił, inaczej bowiem złe skutki sam sobie przypisze.
C. k. sąd powiatowy.
Kuty, dnia 28 lutego 1885.

Płaca roczna 500 złr.
Posada nadana zostanie na rok jeden prowizorycznie.
Kompetenci, chcący się ubiegać o tę posadę, mają swe podania, poparte świadectwem moralności, i udowadniające znajomość manipulacji urzędowej, ustaw administracyjnych kasowości i języka polskiego i niemieckiego, wnieść najdalej do 15 kwietnia 1885 do urzędu gminnego.
Tarnobrzeg, 28 kwietnia 1885.

Z dniem 1 maja 1885
zniża się cenę

koksu gazowego
I klasy na 80 ct.
w. a. za 50 kilo.
Zarząd zakładu gazowego
we Lwowie.

[2861 -3]

Bl. 1900.

(2732)

Jahr 1885.



Krakau-Oberschlesische Eisenbahn-Obligationen u. Prioritäts-Actien.

I.
Obligationen
zu 100 Thaler.

Verzeichniß

der 310 Nummern, welche in der 35 Verlosung am 15. April 1885 gezogen worden sind.

26	700	1943	3066	3945	4979	5960	7249	8879	10091	11318	12258	14017	14922	16159	17332
35	723	2000	3089	4046	4981	6072	7292	8939	10201	11341	12262	14129	14941	16208	17381
47		2046	3136	4170	4997	6116	7391	8997	10245	11470	12308	14135	14949	16358	17401
54	928	2078	3195	4195	5005	6126	7554	9034	10261	11475	12320	14156	14960	16387	17477
158	962	2150	3211	4231	5019	6228	7555	9065	10277	11477	12378	14177	15031	16388	17491
172	1085	2204	3217	4245	5024	6234	7575	9144	10444	11592	12427	14189	15033	16392	17695
204	1097	2277	3283	4298	5025	6384	7578	9154	10445	11619	12745	14344	15068	16433	17746
356	1150	2342	3316	4303	5099	6445	7604	9170	10472	11692	12760	14351	15082	16566	17774
383	1220	2368	3361	4468	5185	6494	7726	9385	10495	11701	12928	14379	15177	16619	17827
390	1303	2480	3439	4474	5308	6622	8010	9519	10566	11767	13028	14426	15387	16804	17918
394	1403	2704	3448	4577	5372	6661	8116	9572	10669	11792	13050	14594	15395	16844	
						8311									
408	1425	2723	3473	4590	5414	6672	8386	9613	10716	11892	13208	14731	15397	16880	
425	1434	2755	3479	4605	5468	6841	8391	9709	10750	11914	13282	14745	15478	16882	
484	1437	2824	3506	4723	5589	6860	8422	9798	10776	11979	13412	14834	15629	17053	
487	1509	2831	3551	4799	5701	6882	8493	9812	10794	12100	13419	14886	15803	17191	
502	1529	2847	3562	4873	5761	6903	8561	9818	10862	12107	13524	14894	15840	17209	
558	1582	2927	3646	4876	5787	6914	8654	9995	10930	12131	13873	14903	15888	17212	
569	1640	2948	3771	4914	5820	7022	8796	9981	11022	12149	13919	14906	15929	17219	
632	1819	3020	3796	4930	5879	7113	8815	9984	11044	12166	13934	14916	15939	17282	
668	1834	3033	3896	4946	5924	7199	8823	10004	11201	12225	14009	14919	16076	17305	

II.
Prioritäts-Actien
zu 100 Thaler.

Verzeichniß

der 59 Nummern, welche in der 36 Verlosung am 15 April 1885 gezogen worden sind.

21	241	689	938	1010	1290	1614	1843	2158	2411	2654	2753	3039	3305	3425
75	316	765	958	1033	1438	1650	1925	2194	2424	2702	2790	3108	3306	3511
145	500	877	964	1083	1454	1799	1979	2298	2609	2732	2925	3149	3313	3571
238	543	888	978	1102	1561	1805	2126	2325	2649	2736	2966	3181	3324	

Die Auszahlung der am 15 April 1885 verlosten Obligationen und Prioritäts-Actien erfolgt ab 1. Juli 1885.

Ausstands-Nachweis

enthaltend die in den letztverlosten vier Jahren verlosten Krakau-Oberschlesischen Eisenbahn-Obligationen und Prioritäts-Actien, welche bisher zur Rückzahlung noch nicht beigebracht worden sind.

Eisenbahn-Obligationen				Prioritäts-Actien			
Nummer	Verlosungs-Jahr	Nummer	Verlosungs-Jahr	Nummer	Verlosungs-Jahr	Nummer	Verlosungs-Jahr
	147	1884		6269	1884	13384	1884
	483	1884		7250	1884	13514	1884
	584	1884		7448	1884	15171	1884
	718	1884		7630	1884	15285	1884
	1679	1884		7830	1884	15286	1884
	2165	1884		8494	1884	15347	1884
	2269	1884		8538	1884	15418	1884
	2556	1884		8626	1883	15559	1884
	2779	1883		10672	1884	17544	1884
	3144	1884		10948	1884	17978	1882
	4599	1884		11112	1884		
	4615	1884		11396	1884		
	4708	1884		11793	1884		
	4796	1884		12429	1884		
	5808	1883		12860	1884		
	6238	1884		12882	1884		

C. k. Dyrekcyja ruchu kolei państwowych we Lwowie.

Rozpisanie oferty.

W stacji Husiatynie, galic. kolei Transwersalnej, ma być wybudowany nowy magazyn towarowy o 8 metr. szerokości a 38 metr. długości dalej zaś istniejący już magazyn zbożowy o 6 metr. szerokości a 32 metr. długości na magazyn towarowy przeistoczony.

Koszta całej budowy wynoszą w przybliżeniu 8.000 złr. plany tych budynków wraz z odnośnemi warunkami, mogą być przejrzane w biurach c. k. Dyrekcyi ruchu kolei państwowych we Lwowie.

Oferty ostemplowane marką 50 ct. należy wnieść opieczetowane, z wyraźnym napisem: „Oferta na budowę magazynów towarowych w Husiatynie“ do 15 maja 12 godziny w południe w podpisanej Dyrekcyi ruchu.

Wadium w kwocie 400 złr. w. a. należy złożyć w kasie c. k. Dyrekcyi ruchu w gotówce lub też w papierach wartościowych obliczonych 10% niżej kursu dziennego.

Odnośne ceny ofertowe mają być postawione albo ryczałtowo lub też za m² zabudowanej płaszczyzny w cyfrach i wraźnie słowami, dla każdego budynku osobno.

Ofereńci pozostają swemi ofertami związani po dzień 30 maja b. r. Lwów, dnia 28 kwietnia 1885.

C. k. Dyrekcyja ruchu kolei państwowych we Lwowie.

(Przedruk nie będzie płacony.)

(8214/II 1-2)

Nr. 9951. Towarzystwo c. k. uprzyw. (2819 2-3)

kolei żelaz. Lwowsko- Czerniowiecko-Jasskiej

Splata 5% obligów pierwszeństwa.

Odnośnie do obwieszczenia z dnia 6 listopada 1884 podaje Rada zawiadowcza ponownie do wiadomości, że wszystkie jeszcze w obiegu zostające 5% obligi pierwszeństwa wszystkich emisyj a mianowicie:

- z Em. I Nr. i—40.000
- z Em. II z roku 1867 Nr. 1—40.000
- z Em. III Nr. 1—52.000
- i z Em. IV Nr. 1—18.000

jeszcze dnia 5 listopada 1884 wylosowane zostały a od 5 maja 1885 począwszy splacane będą.

Za przedłożeniem dotyczących obligów (Titres) ze wszystkimi niezapadłymi kuponami i talonami, wypłacać będą począwszy od 5 maja b. r. we Wiedniu główna kasa Towarzystwa i c. k. uprz. austr. Bank dla krajów koronnych (Länderbank) po 300 złr. w srebrze, zaś za granicą ekwiwalentem kursowym w dotyczącej zagranicznej walucie a mianowicie:

w Berlinie: Berlińskie Towarzystwo handlowe, pp. Mendelsohn i Spółka,

pp. Robert Warschauer i Spółka.

w Frankfurcie n. M.: pp. Erlanger i Synowie,

pp. bracia Beitmann.

w Hamburgu: Północno-niemiecki Bank,

a oprócz tego i istniejące banki Towarzystwa.

Z dniem 5 maja b. r. ustaje dalsze oprocentowanie tych wylosowanych obligów, a dotycząca kwota za brakujące nie zapadłe kupony z wypłacić się mającego kapitału ściągnięta będzie.

Wszystkie niepodniesione kapitały zostaną do depozytu sądowego oddane. Równocześnie ze splatą obligów wypłacane będą odsetki od tychże za czas od 1 do 5 maja b. r., a mianowicie za obligi z Em z roku 1865 po 15 ct. a za obligi z Em. 1867, 1868 i 1872 po 16 1/2 centów w srebrze.

Wykaz wszystkich dotychczas niewykupionych 5% obligów przejrzeć można w biurze buchalterskiej i w kasie zbiorowej Towarzystwa na dworcu we Lwowie.

W i e d e ń, w marcu 1885.

Rada zawiadowcza.

L. 310. (2470 2-2)

Komitetowi urządzającemu wielką loteryę fantową na dochód zakładu sierocińskiego w Przemyślu udzieliłi koncesyi do zbierania datków pieniężnych i fantów na dochód tegoż zakładu sierońskiego:

Jego Ekscelencya Pan c. k. Namieśnik, Alfred baron Kraus, reskryptem z dnia 5 marca 1885 l. 26076 na Czechy;

Jego Ekscelencya Fryderyk hrabia Schönborn, reskryptem z dnia 17go marca 1885 l. 1227 pr. na Morawę;

Jaśnie Wielmożny Pan Oliwier margrabia Baccquehem, Prezydent krajowy w Opawie, reskryptem z dnia 5go marca 1885 l. 3551 na górny i dolny Szląsk.

Dla wykonania kolekty wysłani zostali kolektanci do Szląska, Morawy i Czech jeszcze w bieżącym miesiącu. Są także widoki uzyskania zezwolenia do zbierania datków w tym samym celu na Tyrol, Styryę niższą i wyższą Austryę. Komitet powyższy ma już zebranych przeszło 6000 przedmiotów przeznaczonych do wylosowania przedstawiających wartość przeszło 15000 zł. tudzież znaczny fundusz w gotówce, na ewentualne zakupno brakującej ilości fantów, pokonczył już w dwóch trzecich częściach roboty przygotowawcze: loterya ta rokuje przeto jak najpomyślniejsze rezultaty tem więcej, że sprawa protektoratu Najdosłojniejszej Następczyni Tronu arcyksiężnej Stefanii dla powyższego zakładu sierocińskiego znajduje się w toku załatwienia.

Na wielką loteryę fantową sierocińską w Przemyślu nadesłali:

fan-tów sztuk	W go-tówce złr.	ct.
A). Obywatele dolnej Austrii:		
Przewielebny ksiądz Antoni Pfeiffer, prowincjał przy kościele św. Pawła w Wiedniu	3	—
Przewielebny ksiądz Maksymilian Siegl, zawiadowca parafii kościoła św. Michała w Wiedniu	3	—
Przewielebny ksiądz Józef Kraft, rektor w Eggenburgu	3	—
Przewielebny ksiądz Ignacy Chalaupka, dziekan w St. Pölten	5	—
Przewielebny ksiądz Franciszek Schmindinger, proboszcz miejski w Waidhoffen nad rzeką Ybbs	5	—
Zakład w Lilienfeldzie	5	—
Przewielebny ksiądz Józef Lollok, rektor w Wiedniu	5	—
JWny pan baron Gudenus w Mühlbachu	5	—
Najprzewielebniejszy ksiądz Edward Angerer, biskup-sufagan, jenerálny wikary archidiecezyi wiedeńskiej	10	—
J. O. ksiądz Robert Windschgrätz	10	—
J. O. ksiądz Ernest Windschgrätz	20	—
Urząd kameralny wiedeńskiego zakładu "Schotten"	20	—
Urząd zakładu rent w Klosterneuburgu	30	—
Wielebna siostra Restytuta, przełożona we Viehofen	46	—
Zakład siostr miłosierdzia w Wiedniu	4	—
Klasztor w Döblingu pod Wiedniem	15	—
Wny pan S. M. Rothschild w Wiedniu	20	—
Arceksiążęca kasa w Wiedniu	20	—
Pojedynczy obywatele w małych datkach	67	—
razem	86	210
B). Obywatele górnej Austrii:		
Przewielebny ksiądz Józef dr. Lechner, kanonik w Lincu	2	—
JWny pan hrabia Thurn-Taxis w Wainzenkirchen	3	—
JWny pan br. Eiselsberg w Steinhaus	5	—
Klasztor panien Urszulanek w Lincu	5	—
M. Ernestyna, przełożona klasztoru Elżbietanek w Lincu	5	—
Zakład pod wezwaniem św. Floryana	10	—
razem	30	—
C). Obywatele Solnogradzkie:		
Wny p. dr. Antoni Auer, profesor technologii w Solnogradzie	5	—
Pojedynczy obywatele w małych datkach	15	—
razem	20	—
D). Obywatele Styrii:		
Przewielebny ksiądz dr. Worm, kanonik w Graczu	2	—
Przewielebny ksiądz Franciszek Zuwantschik, dziekan kapituły w Neunkirchen	2	—
Klasztor Najśw. Serca w Graczu	5	—
Przewielebny ksiądz dr. Lehmann, proboszcz w Riegersburgu	5	—
Towarzystwo OO. Redemptorystów	5	—
JWny p. Leopold baron Ludwigtstorf	10	—
Przewielebny ksiądz Wincenty Knödl, opat w Renie (Rein)	20	—
Przewielebny ks Bonaventura Kirchstein, przeor OO. karmelitów w Graczu	20	—
Dom centralny siostr miłosierdzia w Graczu	23	—
JWny p. hrabia Desenhana-Avernardt w Neuschloss	5	—
razem	23	74
E). Obywatele Tyrolu i Vorarlberga:		
Wny pan Fortunat Spielmann	10	—
Pojedynczy obywatele w małych datkach	70	20 92
razem	70	30 92
F). Obywatele Czech:		
Siostry szkolne w Kladnie	1	—
N. N. w Kolonie	1	—
Wny pan Jan Prohaska, właściciel hotelu w Riechnorze	2	—
Rada gminna miasta Pilgram	2	—
Wny pan dr. Karol Schmoeger, lekarz w Chraście	2	—
Klasztor św. Elżbiety na „Wyszehradzie“ w Pradze	115	4
Przełożona panien Urszulanek wraz z gminą duchowną w Pradze	5	—
Wny pan Karol Wojacek, lekarz w Prosejowic w Morawii	5	—
Rada gminna miasta Przybram	5	—
Wny pan Robert Marek, właściciel młyn w Podjebradzie	5	—

fan-tów sztuk	W go-tówce złr.	ct.
Wny pan Karol Falben w Kolonie	5	—
Świetny wydział rady powiatowej w Ilmpoleu	6	—
Wna pani Katarzyna Knapp	10	—
JWny pan hrabia Kolowrat w Schön-priesen	10	—
Wna Pani Marya Strunc w Pilźnie	10	—
Jego Ekscelencya hrabia Jan Harrach	10	—
JWny pan Henryk baron Zessner w Dobitschau	10	—
Jaśnie Oświecony ksiądz Karol Schwarzenberg w Pradze	20	—
Jaśnie Oświecony ksiądz Jerzy Lobkowitz w Pradze	20	—
Jego Eminencya ksiądz Fryderyk ksiądz Schwarzenberg, kardynał-arcybiskup w Pradze	50	—
Wna Magdalena Helfeld, przełożona siostr miłosierdzia w Reichenbergu	1	—
Wny pan Józef Crha w Jiczynie	6	—
Jaśnie Oświecona Ida księżna Schwarzenbergowa w Libejicach	13	—
Wny pan Wacław Nowak w Przybramie	20	—
Klasztor w Arnawie	28	—
Pojedynczy obywatele w małych datkach	1535	3353 17
razem	1718	3736 17

G). Obywatele Morawy:

fan-tów sztuk	W go-tówce złr.	ct.
Wny pan Józef Kozłowski w Waśau	1	—
Henryk Paletz, handlarz towarów w Wielkim Meseritschu	1	—
Wny pan G. Sternberg w Poharzelicy	3	—
A. Rubiczek w Plumbowie	4	—
Emil Kneist	4	—
Wna siostra Gabryela Zazarini w Vigganie	5	—
Jego Ekscelencya hrabia Bellrupt-Tissac, biskup-dziekan w Ołomuńcu	5	—
Jego Ekscelencya dr. teol. Franciszek Bauer, biskup w Bernie	10	—
Pojedynczy obywatele w małych datkach	4 1028	19
razem	4 1061	19

H). Obywatele dolnego Szlązka:

fan-tów sztuk	W go-tówce złr.	ct.
Jego Ekscelencya ksiądz Franciszek Śniegoli, biskup w Cieszynie	10	—
Pojedynczy obywatele w małych datkach	45	905
razem	45	915

I). Obywatele Galicji:

fan-tów sztuk	W go-tówce złr.	ct.
Wny pan Emanuel Spett w Demboszynie	1	—
dr. Uranowicz w Złoczowie	1	—
N. N. koło Gródka	1	—
Wny pan Adam Tabaczyński w Zakliczynie	1	—
Wny pan Emil Hochleiter w Starej Soli	1	—
Wny pan Jan Załuski w Koszowie	1	—
" " Rzewuski	1	—
" " Maurycy Halama, aptekarz i pocztmistrz w Brzozowie	2	—
Wny pan dr. Zelechowski Kazimierz, adwokat w Nowym Sączu	2	—
Wny pan Sadowski w Mikulincach	2	—
" " Karol Wysocki w Ostobożu	2	—
" " Józef Janiszewski w Szczurówce	2	—
Wny pan Zygmunt Zucker w Chorośnicy	2	—
" " Henryk Janiszewski, c. k. sędzia powiatowy w Birczy	2	—
Wny pan Franciszek Sądceki, właściciel dóbr w Winnikach	3	—
Wny pan Józef Potocki w Stopiech szlacheckich	3	—
Wny pan Szczepny Gryglewski w Podkościele koło Dąbrowy	3	—
Wny pan Jan Sezurko, obywatel z Przemyśla	3	—
Wny pan Roman Jakubowski i Hipolit Wydrychiewicz po 2 zhr.	4	—
Wny pan Morawski w Tarnowie	4	—
" " Eliasiewicz, Kocowski i Podlaszecki	4	—
Zakonnice kościoła św. Andrzeja w Krakowie	5	—
Wny pan M. Tomanek	5	—
" " E. Franz w Tarnopolu	5	—
Wny pan dr. Szczepny Misky, c. k. notaryusz w Złoczowie	5	—
Wny pan Awit Wilkoszewski w Toporzyskach	5	—
Wny pan Henryk Straszewski w Boguchwału	5	—
Wny pan Lejzor Süßwein w Przemyślu	5	—
" " Krzeszunowicz w Korszowie	5	—
" " Teodor Sawicki w Skałacie	5	—
Gmina Piotrowice koło Zatora	5	—
JWny pan Aleksander Enkaszewicz, były c. k. starosta w Trembowli	5	—
Wny pan Stanisław Kluczycki w Krzeszowicach	5	—
Wny pan Adam Bienkowski w Czortkowie	5	—
Wny pan Majchrowski	5	—
" " Albin Amirowicz, aptekarz	5	—
" " Roman Rydel w Nizinach	5	—
" " Cyryl Jaksa - Ładyżyński, burmistrz w Sanoku	5	—
Wny pan Ferdynand Paar, burmistrz w Jaworowie	5	—
Wny pan Aleksander Łabęcki w Grzymałowie	5	—
Wny pan dr. med. Alojzy Szalay w Przemyślu	5	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Bóbrce	5	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Bohorodczanach	5	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Gorlicach	5	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Łańcucie	5	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Rohatynie	5	—
Wny pan Józef Kukačka, dzierżawca browaru w Bakońcycach	8 20	—
Jego Ekscelencya Najprzewielebniejszy ksiądz Izaak Mikołaj Izakowicz, orm. kat. arcybiskup lwowski	10	—
JWny pan Stanisław hrabia Konarski w Dubiecku	10	—
JWny pan hrabia Borkowski	10	—
Wny pan Franciszek Sedelmajer w Stanisławowie	10	—
Wny pan Józef Brunicki w Bereźnicy	10	—
" " Ignacy Frankowski, c. k. notaryusz w Przemyślu	10	—
Wny pan Maciej Kunaszewski w Ząpc	10	—
Julian Zubrzycki, właściciel dóbr w Rabce	10	—
Wny pan Roman Chrzastowski	10	—

fan-tów sztuk	W go-tówce złr.	ct.
Wny pan Szczepan Wilkoszewski w Rabie wyznej	10	—
Wny pan Fr. Opolski z Manasterza "Antoni Schreiber, właściciel" części dóbr w Filipkowcach	10	—
Wny pan Wiktor Horodyski w Kociubicach	10	—
Wna pani Paulina Stupnicka w Lwowie	10	—
Wny pan Franciszek Junosza-Rościszewski w Smykowcach	10	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Bochni	10	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Borszczowie	10	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Cieszanowie	10	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Jarosławiu	10	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Jaworowie	10	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Jasle	10	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Kamionce strumiłowej	10	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Krośnie	10	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Lisku	10	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Nadwórnie	10	—
Świecna Rada gminna miasteczka Nadwórny	10	—
Wny pan dr. Zabierowski w Żmigrodzie	10 40	—
Adolf Amort, kasyer miejski w Przemyślu	11	—
Ordynaryat biskupi w Tarnowie	11 50	—
JWny pan Artur hrabia Potocki	15	—
Świecna Rada gminna w Kutach	15	—
Wny pan Karol Sobota w Podhorkach	15	—
" " Samuel Waldberg, rabin w Jarosławiu	17	—
Wny pan Hilel Lichtenstein, rabin w Kołomyi	18	—
JWny pan Artur hrabia Gołuchowski w Łosiaczu	20	—
JWny pan Stanisław hrabia Gołuchowski w Gusztynku	20	—
Rada gminna miasta Podgórz	20	—
Wny pan Stanisław Starowiejski we Lwowie	20	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Dobromilu	20	—
Świetny Wydział rady powiatowej we Lwowie	20	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Myślenicach	20	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Trembowli	20	—
Rada gminna miasta Rzeszowa	20	—
Wny pan T. Kielanowski w Kozłowie	25	—
Jego Ekscelencya Floryan baron Ziemiałkowski, c. k. minister	25	—
Jego Ekscelencya hrabia Siemiński	40	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Zółkwi	50	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Husiatynie	100	—
Rada gminna miasta Przemyśla	100	—
Wny pan Celestyn Sozański w Kornalowiecach	100	—
Wny pan Stanisław Katiński, właściciel dóbr w Falsztynie	1	—
Wny pan Emil Piskorz, kupiec w Przemyślu	1	—
Wny pan dr. pr. Jan Niemezyk, koncyent adwokacki w Przemyślu	1	—
Wna pani Marya Tygrowska w Przemyślu	1	—
" " Celina Dauerowa w Przemyślu	1	—
Wny pan Adolf Beil, aptekarz w Stanisławowie	1	—
Wny pan Mieczysław Zaręba, c. k. notaryusz w Kutach	1	—
Wny pan Paweł Lisieniecki, c. k. adjunkt sądowy w Przemyślu	1	—
Wny pan Mikołaj Przedzrymirski w Sierakościach	1	—
Wny pan A. i L. Morawko w Chmielowie	1	—
Wny pan F. M. Dotkowski w Bochni	1	—
" " Jan Kanty Rychlewski w Rozdole	1	—
Wny pan Jan Steciecki w Rozdole	1	—
" " dr. pr. Aleksander Dworski, adwokat i burmistrz w Przemyślu	1	—
Wny pan Jan Andrzej Pelar, właściciel drukarni w Rzeszowie	1	—
Wny pan Bronisław Doskowski, kupiec w Przemyślu	2	—
Wny pan Dendera w Jaworzniu	2	—
Wny ksiądz Rudolf Beneszek, proboszcz w Zowcach	2	—
Wny pan Marcin Aksentowicz, aptekarz w Horodence	2	—
Wny pan J. J. Andraszewski w Chmielowie	3	—
N. N. z Przemyśla	3	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Rawie ruskiej	3	—
Wny pan Jan Kordecki w Złoczowie	4	—
Wna pani Karolina Szulcowa w Firlejówce	4	—
Świetny Wydział rady powiatowej w Turce	4	—
Wna pani Antonina Moniakowa	5	—
" " Seweryna Czerkawska w Sokalu	5	—
" " Ziętarska w Stefkowej	6	—
Wny pan dr. medycyny Dionizy Mazurkiewicz w Krośnie	7	—
Wny pan Jan Serwatowski w Radłowie	7	—
" " Michał Guszalewicz, c. k. adjunkt sądowy w Stanisławowie	7	—
Wny pan A. i J. Griesswald w Chmielowie	8	—
Wny pan dr. pr. Leon Wszelaczynski, adwokat we Lwowie	8	—
Wny pan Jan Gnoński, dzierżawca dóbr w Swidowej	8	—
Wny pan Leizor Gans, kupiec w Przemyślu	9	—
G. A. M.	9	—
Wny pan Stanisław Weissmann w Zawidowiecach	10	—
Wny pan Tadeusz Cybulski w Grabownicy starzyńskiej	16	—
Zakonnice karmelitanek w Krakowie	20	—
Wna pani Anna Popławska w Krakowie	21	—
Wna Genowefa Łada-Łazowska, przełożona klasztoru panien Benedyktynek w Staniątkach	26	—
Wny pan Jarosiewicz, ze strony zarządu dóbr JWgo barona Romaszka w Horodence	26	—
N. N. z Zarudzia	2	—
razem	3355	8833

J). Obywatele Bukowiny:

fan-tów sztuk	W go-tówce złr.	ct.
Wny pan dr. L. E. Igel w Czerniowcach	2	—
Pojedynczy obywatele w małych datkach	270	1395 81
razem	272	1430 81

K). Obywatele krajów korony węgierskiej:

fan-tów sztuk	W go-tówce złr.	ct.
N. N.	1	—
Przewielebny ksiądz dr. Ludwik Geduly, podintendant w Presburgu	2	—
Kapituła w Wacowie	5	—
Jego biskupia mość ksiądz Jan Metianu, grecko-orientalny biskup w Aradzie	5	—
Jego biskupia mość ksiądz Jan Jerzy Schopper, rzymsko-katolicki biskup w Rożniowie	5	—
Wna pani Teodora Orosz w Marcinowej Górze	5	—
Wna siostra M. Albertyna Kreidt w Samogvárze	5	—
JWny pan Wiktor hrabia Csaky w Szepes-stameg	5	—
JWny pan Ludwik baron Simonyi w Vadászu	5	—
Kancelarya biskupia w Neutrze	8	—
Jego biskupia mość ksiądz Wiktor Mihályi-Apsa, grecko-katolicki biskup w Lugoszu	10	—
Jego Ekscelencya ksiądz Ferdynand Dulański, c. k. tajny radca, biskup w Peczuehu	14	—
JWny pan hr. Schecheny z małżonką	20	—
Kancelarya konsystoryalna w Ostrzygomiu	25	—
Jego Ekscelencya ksiądz Aleksander Bonnáz, tajny radca, biskup w Temeszagrodzie	25	—
Jego biskupia mość ksiądz Karol Buba, biskup arceński in partibus infidelium, w Ostrzygomiu	50	—
JWna hrabina Sydonia Pongratz w Kraszczyan	6	—
Jego Ekscelencya c. k. namiestnik Kroacyi baron Jovanowic	15	—
razem	211	—

L). Obywatele państw zagranicznych:

fan-tów sztuk	W go-tówce złr.	ct.
Wny pan Emanuel Gottman z Drezna, (w Saksonii)	10	—
Wny pan Kufstein z Rzymu	10	—
razem	20	—

KAZIMIERZ LEWICKI
GŁÓWNY SKŁAD DLA GALICJI
porcelany, szkła i towarów mieszanych
we Lwowie, ul. Trybunalska l. 6.
Założony w roku 1845

po le ca:
Maselniczki z porcelany, w różnych or-
matach i wielkościach i róż-
nych deseniach.
Maselniczki ze szkła rżniętego lub pra-
sowanego.
w obfitym wyborze.

Z BROWARU
księcia Adama Sapiehy
Piwo krasiczyńskie
główny skład i sprzedaż
we Lwowie
ul. Ossolińskich l. 10
ul. Czarneckiego l. 2.
Wystały „JEŻAK MARCOWY”
1/2 litr. but. 10 ct.
Odbiorcom 10 but. razem, dostawia do
domu we Lwowie bezpłatnie.
Piwo w beczkach po 15 ct. litr.
Na prowincję wysyła się z opakowaniem
i butelką. (2553 5-2)
12 but. 24 but. 48 but.
2 zł. 28 ct. 4 zł. 56 ct. 9 zł. 12 ct.
Piwo w beczkach po 13 ct. litr.

Fisharmenia 100 zlr. — Pianino 240 zlr.
Fortepiany od 70 do 220 zlr. — Cytry od 12
do 30 zlr. Stołek do cytry 10 zlr. Wszystko z opako-
waniem do nabycia. (Lyczaków l. 7, E. Kalinowski).
(2697 2-3)

Chorym na prowincji na jakakolwiek
bądź chorobie **organów**
pleciowych choćby najcięższej zapadłym a
chęcącym od nieobliczonych moralnych i materialnych
strat w przyszłości salwować się, zaleca się najgorę-
cej kuracye w drodze korespondencyi, jako jedyną,
która niezbędną dyskretyę wszechstronnie zabezpie-
cza (kuracya w zupełnej tajemnicy w inny sposób
jest absolutnie niepodobną na prowincji). możliwość
radikalnego wyleczenia się u doświadzonego fa-
chowca następuje, a tem samem chorego od wielu
bardzo przykrych następstw w przyszłości zasłania.
Chorych więc tak kobiet jak i mężczyzn, chę-
cych być w najpewniejszej tajemnicy a przytem grun-
townie, bez przerwy obowiązków, bez żadnego bólu
środkami nieszkodliwymi i szybko wyleczonymi, przy-
muje, z zarządzeniem najlepszego skutku w kuracyę
za pomocą korespondencyi, mieszkający we Lwowie.

Specjalista chorób płciowych

w których od kilkunastu lat wyjątkową praktykę le-
karską wykonuje. Leczy wszelkie choroby syfili-
tyczne i skórne, tak świeżo powstałe jak i zadaw-
nione, wszelkie zranienia, owrozdzenia, narośla, zwię-
żenia, zakaźne i kataralne upławy, patologiczne wy-
padki ubytku, nadmiernej lub powstrzymanej regular-
ności u pań i panien, tudzież wszelkie smutne na-
stępstwa błędów młodości jak niedokrewność, nasie-
niotki, upławy nocne, osłabienia nerwowe i funkeji
pleciowej (impotencyę), drzenie muszkułów, padaczkę,
początki suchoty i wyschnięcia szpiku, wszelkie
wycieńczenia organizmu w ogóle i t. p.

Na listy, które pod pseudonimem „B. DZION
ulica piekarska l. 6 Lwów” nadsyłać należy, udziela
odwrotną pocztą pomocy i wysyła lekarstwa dyskre-
cyjnie

Domowa ordynacya tylko od 8 do 9 zrana a od
6 do 7 wieczór. [2641 3 32]

Nagrodzona srebrnymi medalami zaślugi.

Schubntha masa

do zapuszczania po-
dłogi.

5 kolorach, pudełko wytarczające
na wielki pokój
kosztuje 1 zlr.

Do nabycia w handiach: we
Wiedniu, w Pradze i Bernie; we Lwowie:
Narodna Torowla, St. Markiewicz; w Kra-
kowie: J. P. Fischer, M. Jawornicki, Fr.
Lunert, K. Okoń, A. Suski; w Brzozowie:
A. Mariniowa i Spół.; w Bochni: J. Michnik;
w Brzesku: J. M. Cellnik; w Brodach: W.
Adamowicz; w Brzeżanach: E. Mocrł; w
Czerniowcach: J. Schepich; w Czortkowie:
M. Brenholz; w Jasle: G. Steinhauz i Syn
M. Weisenfeld; w Jarosławiu: K. Zabłotny
w Kłuszu: J. Korytowski; w Nowym Sa-
czu: K. Milner, P. Goran; w Przemysłu: M.
Krug, E. Machalski; w Przeworsku: S. Rej-
mański; w Podwołoczyskach: G. Morawetz;
w Rzeszowie: Schaiter i Sp., E. Neugebauer;
w Rohatynie: F. Max; w Sanoku: R.
Barth, J. Rynszarski; w Stanisławowie: W.
Waldek, Ch. Meisels, T. Szawiński; w Sam-
borze: B. Żuławski; w Sokalu: A. W. Grot.
w Serecie: J. Dempniak; w Tarnowie: F.
Leszczyński, Müldner i Spół.; w Tarnopolu:
E. Frantz; w Zaleszczykach: L. Schiller
Syn, H. Sanoeki.

Uwaga. W ostatnich czasach namnożyło
się mnóstwo fałszywych naśladownictw naszej
masy do podłogi, które są w cenie wprawdzie
niższej, lecz też i zupełnie nie do użycia; prze-
strzegamy więc przed zakupem takowej.
(2797 1-3)

Wina lecznicze

dla chorych i rekonwalescentów poleca
APTEKA

Jana Wewiórskiego

przedtem
Jul. Nahlika

we Lwowie, ul. Halicka l. 5.

Wino hiszpańskie Malaga z żelazem,
z chiną, z chiną i żelazem, z pepsyną, z
rubarbarum. Cena flaszki 1/3 litr. 1 zł.
50 ct.

Wino węgierskie „Tokaj”. Cena
flaszek 1/3 litr. 2 zł., 2/3 litr. 4 zł.
Wino hiszpańskie Dry Madeira,
Cena flaszki 1/3 litr. 1 zł. 75, 2/3 litr.
2 zł. 30.

Wino hiszpańskie „Malaga”. Cena
flaszek 1/3 litr. 1 zł. 25, 2/3 litr. 2 zł. 50.
Koniac najlepszy stary. Cena flaszki
1/2 litr. 2 zł. 50

Oprócz tego utrzymuje na składzie wszel-
kiego rodzaju wypróbowane środki specyficzne
krajowe i zagraniczne, jakoteż przyrządy i przy-
bory chirurgiczne i opatrunkowe.

Zamówienia z prowincji załatwia się od-
wrotną pocztą. (1890 9-2)

Konkurs
(2523 3-3)

na posadę rachmistrza przy lwowskim domu ubogich
Chrześcian (za kaucyą 500 zlr.), z którą połączona
jest płaca roczna 420 zlr. w. a. wraz z pomieszka-
niem i opałem.

Petenci mają wnieść swoje podania, zaopa-
trzone świadectwami moralności i uzdolnienia w ra-
chunkowości, do kancelaryi komisji Instytutu ubogich
Chrześcian w pałacu Arcybiskupstwa łacińskiego,
najdalej do 15 maja b. r.

Z Komisji Instytutu ubogich Chrześcian.
Lwów, dnia 28 kwietnia 1885.

Bryndza wiosenna
masło deserowe
chleb wiejski
poleca handel
Andrzeja Langnera
Rynek l. 9, kamienica arcybiskupa.
(2526 1 3)

Wody mineralne rodzime

napełnienia tegorocznego poczynają nadechodzić do

Głównego składu Wód mineralnych rodzimych

PIOTRA MIKOLASCHA we Lwowie.

żąd wszelkie zamówienia tak miejscowe jako też zamiejscowe, tak pocztą jako też koleją skutecz-
niane bywają. — Do zamówienia należy dołączyć za datkę najlepiej za pomocą przekazu pocztowego,
reszta należności będzie zaliczką pobrana. (2040 12-2)

KAROL BALLABAN we Lwowie

ulica Halicka — poleca

Wody mineralne

ze zdrojowisk naturalnych.

Co dni 14 świeży transport. (2564 1-2)

Wina lecznicze

wyrobu

KAROLA MIKOLASCHA

właściciela apteki we Lwowie.

Jedynie i wyłącznie zaszczycone zostały świadectwami takich koryfeuszów wiedzy lekarskiej, jaki-
mi są: Radaea dworu profesor Dr. Braun Fernwald, Radaea dworu profesor Dr. Spaeth, profesor
Dr. Drasche, dyrektor szpitala Dr. Lozinsker w Wiedniu; Profesor Dr. Jakubowski, profesor
Dr. Korozyński, w Krakowie; Radaea namiestnictwa protomeyk Dr. Biesładecki, pymaryusz
Dr. Sawicki, profesor Dr. Weigl, pymaryusz Dr. Ziembicki, pymaryusz Dr. Widman, w
Lwowie; Dr. Załoziecki, Dr. Stoczków, Dr. Strzelecki i Dr. Wołan w Czerniowcach z powo-
du sumiennego wyrobu, znakomitego smaku i nieomyślnej skuteczności, tudzież świadectwem pro-
fesoru chemii na uniwersytecie we Lwowie Dr. Br. Radiszewskiego, orzekającym o czystości,
znakomitej jakości i nadzwyczaj starannemu sporządzeniu tychże win leczniczych. Niemal wszystkie
wyniencieni przyznają moim wyrobom po dokonanych doświadczeniach w klinikach szpitalnych
i w prywatnej praktyce niezaprzeczoną wyższość i pierwszeństwo przed wszelkimi tak krajowemi
jak niemniej i zagranicznymi osobliwie francuskimi podobnymi winami leczniczymi.

Wino hiszpańskie chinowe

na wzmożenie po chorobach ciężkich, przy zwątlonych siłach febrach
i malarjach i t. p.

Wino hiszpańskie chinowo-żelaziste

przy niedokrewności, pr ewadze białych ciałek krwi nad czerwo-
nemi i t. p.

Wino hiszpańskie pepsynowe

na cierpienia żołądkowe, upośledzenie w trawieniu, brak apetytu itp.

Wino hiszpańskie rubarbarowe

przeciw katarom żołądka i kiszek, na uregulowanie wypróżnień,
na parcie i zgagę i t. p.

Wino hiszpańskie peptonowe

w razach nieczynności żołądka jako pokarm niepotrzebujący być
trawionym i wprost w krew przechodzący, są środkami, które
mogą być polecane sumiennie przez każdego lekarza.

Cena któregośkolwiek z tych win 1 zlr. 50 ct. za butelkę 1/4 litr.

Ciż sami lekarze polecają po dokonanych próbach jako do-
skonale dla chorych i rekonwalescentów następujące napoje z pi-
wnic Karola Mikolascha we Lwowie:

Cognac Grande Champagne 1/4 litr. butelka 1 zlr. 80 ct.

Malaga stara 1/4 litr. butelka 1 zlr. 20 ct.

Wino Tokajskie bardzo stare 1/4 litr. butelka 2 zlr. 50 ct.

Wino hiszpańskie dla rekonwalescentów 1/4 litr. butelka 1 zlr.

Główne składy win leczniczych i napojów dla rekonwalescentów
we Lwowie w aptece pod gwiazdą **Piotra Mikolascha**, w Kra-
kowie w aptece p. F. Gralowskiego, w Czerniowcach w aptece p.
Fr. Krzyżanowskiego, w Wiedniu u p. **Wilhelma Maagera** Heumarkt
3 dla całej Monarchii Austro-Węgierskiej, oprócz tego we wszyst-
kich znacniejszych aptekach Austro-Węgier.

Wyszczególnić należy faksyfikatorów i naśladowców innych firm, które bądź całkowicie po-
drabiają zewnętrzna stronę Win moim leczniczym, bądź tylko z małą zmianą nie posuwając się
tak jak pierwsi aż do przywłaszczenia sobie firmy mojej. Dla tego też tylko w wymienionych skła-
dach i w znanych z sumiennosci aptekach win moich pozostawiać należy.

Na cytrze

na fortepiane i spiewu

udziela nauk

Emil Kalinowski

metr muzyki,

(Lyczaków l. 7, na I pitrze).

Jego kompozycje na cytrze są w księ-
garniach do nabycia.

Cytry i struny oraz przybory dla
stroicielei fortepianów, poleca najtaniej
Tamtę najtańszy

Skład fortepianów,

Instrumenta ograne kupuje, mienia na
nowe, lub wypożycza. (696 2 4)

Codziennie świeże

KALAFIORY
włoskie
w dużych, pięknych różach
po 40 do 60 ct.
GROSZEK

rossyjski suszony po zł. 3.60 kilo.

GROSZEK francuski w puszkach po
1 zlr. 20 ct.

MARONY tyrolskie po 40 ct. kilo.

WINOGRONA hiszpańskie, deserowe
świeże po 2 zlr. kilo.

GRUSZKI deserowe po zł. 1.20 kilo.

kompotowe świeże po 60 ct. „

JABŁKA tyrolskie po 8 ct. sztuka.

„ przebiórki po 40 ct. kil.

FIGI, DAKTYLE, CYKATA,

RODZYNKI i MIGDAŁY

w najlepszej jakości a najtaniej

poleca handel (1036 11-2)

St. Markiewicza

we Lwowie, w Rynku l. 42.

Szematyzm

Królestwa Galicji i Lodomeryi
z Wielkim Ks. Krakowskiem
na rok

1885

nabyć można po cenie 2 zł. 60 ct.
w ekspedycyi

„GAZETY LWOWSKIEJ”

Zamiejscowi zechcą przestać 2 zł.
70 ct., z których przypada 10 ct.
na opakowanie i list frachtowy.

Szematyzm przesyłamy
tylko za niszczaniem należności
z góry. Za pobraniem nale-
żności nie przesyłamy szema-
tyzmu.

OBWIESZCZENIE.

KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacyj indemnizacyjnych uskuteczniom
na dniu 30. Kwietnia 1885
zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 30. April 1885 vorgenommenen Verlosung
der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung
gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.
(54. Losowanie.)

A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.
(54. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami: Nr. 101, 184;

über 50 fl. mit Coupons: Nr. 101, 184;

Na 100 zlr. z kuponami.

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 15, 347, 522, 641, 652, 662, 759, 773, 806, 985, 1.126, 1.138, 1.217, 1.228, 1.232, 1.240, 1.450, 1.577, 1.656, 1.680, 1.682, 1.833, 1.878, 1.884, 1.948, 1.961;

über 500 fl. mit Coupons: Nr. 163, 245, 331, 368;

Na 500 zlr. z kuponami: Nr. 163, 245, 331, 368;

über 1000 fl. mit Coupons.

Na 1.000 z kuponami.

über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 54;

Nr. 164, 255, 271, 291, 310, 443, 445, 488, 757, 817, 857, 875, 1.069, 1.084, 1.284, 1.488, 1.510, 1.518, 1.531, 1.536;

und Lit. A.

Na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 54;

i Lit. A.

Nr. 11 na 10.390 zlr., Nr. I. 259 na 7.200 zlr., Nr. 345 na 100 zlr., Nr. 381 na 50 zlr.

Nr. 11 über 10.390 fl., Nr. I. 259 über 7.200 fl., Nr. 345 über 100 fl., Nr. 381 über 50 fl.

I. lit. A. Nr. 259 ^{na} 7.200 ^{zlr. z częściową kwotą 4.760 zlr.} zlr. ^{fl. mit dem Theilbetrage von 4.760 fl.}

B) funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej.
(54. Losowanie.)

B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.
(54. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 31, 34, 48, 91, 187, 909, 1.155, 1.188, 1.477, 1.665, 1.793, 1.853, 1.935, 2.137, 2.175, 2.188, 2.252, 2.284, 2.814, 2.875, 2.965, 2.976, 3.014, 3.068, 3.074, 3.111, 3.118, 3.456, 3.520, 3.572, 3.929, 4.023, 4.030, 4.031, 4.149, 4.163, 4.249, 4.250, 4.327, 4.428, 4.513, 4.579, 4.758, 4.762, 5.168, 5.179.

über 100 fl. mit Coupons.

Na 100 zlr. z kuponami.

Nr. 58, 131, 216, 336, 540, 582, 1.042, 1.141, 1.229, 1.242, 1.245, 1.603, 1.623, 1.722, 1.725, 1.851, 1.981, 1.982, 1.983, 2.003, 2.115, 2.150, 2.167, 2.179, 2.231, 2.394, 2.407, 2.441, 2.531, 2.565, 2.584, 2.756, 3.000, 3.114, 3.223, 3.241, 3.282, 3.311, 3.333, 3.335, 3.347, 3.533, 3.744, 3.759, 3.818, 3.945, 4.007, 4.081, 4.337, 4.357, 4.451, 4.554, 4.638, 4.688, 4.725, 4.836, 5.042, 5.235, 5.237, 5.378, 5.433, 5.524, 5.705, 5.817, 5.852, 5.922, 5.941, 5.992, 6.110, 6.122, 6.261, 6.282, 6.308, 6.413, 6.512, 6.759, 6.793, 6.991, 7.276, 7.375, 7.528, 7.571, 7.687, 7.769, 7.796, 7.863, 8.057, 8.077, 8.101, 8.144, 8.181, 8.182, 8.207, 8.274, 8.279, 8.384, 8.534, 8.537, 8.582, 8.593, 8.628, 8.649, 8.679, 8.737, 8.759, 9.157, 9.498, 9.566, 9.788, 9.850, 10.311, 10.358, 10.411, 10.479, 10.523, 10.657, 10.694, 10.709, 10.838, 10.866, 10.875, 10.903, 11.443, 11.504, 11.852, 11.918, 11.983, 11.986, 12.235, 12.336, 12.468, 12.491, 12.637, 12.762, 12.847, 13.014, 13.272, 13.365, 13.482, 13.578, 13.633, 13.641, 13.708, 13.819, 14.093, 14.132, 14.155, 14.244, 14.401, 14.503, 14.879, 14.884, 15.139, 15.554, 15.630, 15.676, 15.740, 15.842, 15.905, 15.937, 15.983, 16.026, 16.034, 16.046, 16.129, 16.553, 16.564, 16.656, 16.707, 16.748, 16.781, 17.005, 17.085, 17.213, 17.218, 17.228, 17.267, 17.453, 17.530, 17.602, 17.663, 17.677, 17.929, 17.964, 18.129, 18.219, 18.323, 18.440, 18.526, 18.565, 18.675, 18.680, 18.710, 18.737, 18.792, 18.798, 18.905, 18.930, 19.047, 19.078, 19.080, 19.094, 19.240, 19.351, 19.361, 19.398, 19.510, 19.512, 19.564, 19.625, 19.824, 19.966, 19.994, 20.058, 20.083, 20.189, 20.197, 20.227, 20.233, 20.495, 20.751, 20.946, 20.998, 21.118, 21.146, 21.280, 21.301, 21.328, 21.616, 21.682, 21.840, 21.908, 22.018, 22.140, 22.174, 22.182, 22.212, 22.339, 22.459, 22.475, 22.505, 22.530, 22.665, 22.677, 22.696, 22.737, 22.876, 22.879, 22.928, 22.949, 23.004, 23.016, 23.068, 23.072, 23.083, 23.211, 23.554, 23.567, 23.572, 23.602, 23.635, 23.895, 23.902, 23.956, 24.213, 24.385, 24.509, 24.686, 24.745, 24.780, 25.001, 25.095, 25.462, 25.468, 25.496, 25.558, 25.592, 25.602, 25.630, 25.651, 25.669, 25.689, 25.761, 25.811, 25.981, 26.083, 26.091, 26.221, 26.311, 26.379, 26.459, 26.658, 26.779, 26.951, 26.972, 26.999, 27.052, 27.106, 27.291, 27.389, 27.631, 27.771, 27.790, 28.072, 28.089, 28.181, 28.249, 28.291, 28.357, 28.418, 28.477, 28.688, 28.786, 28.821, 28.864, 29.008, 29.010, 29.104, 29.183, 29.313, 29.321, 29.447, 29.528, 29.547, 29.554.

Na 500 zlr. z kuponami:

über 500 fl. mit Coupons:

Nr. 313, 342, 356, 386, 520, 562, 566, 690, 972, 1.160, 1.188, 1.258, 1.343, 1.408, 1.454, 1.528, 1.651, 1.680, 1.681, 1.713, 1.765, 1.932, 2.117, 2.481, 2.720, 2.733, 2.758, 3.128, 3.145, 3.491, 3.500, 3.558, 3.643, 3.647, 3.747, 3.768, 3.771, 3.798, 3.882, 3.915, 3.969, 4.030, 4.079, 4.145, 4.173, 4.176, 4.203, 4.245, 4.443, 4.670, 4.728, 4.745, 4.759, 4.763, 4.877, 4.923, 5.046, 5.053, 5.107, 5.162, 5.181, 5.212, 5.223, 5.455, 5.529, 5.556, 5.607, 5.670, 5.765, 5.766.

Na 1000 zlr. z kuponami:

über 1000 fl. mit Coupons:

Nr. 124, 144, 389, 395, 418, 452, 467, 673, 826, 830, 982, 984, 1.024, 1.052, 1.128, 1.188, 1.211, 1.238, 1.288, 1.403, 1.425, 1.713, 1.769, 2.066, 2.091, 2.144, 2.190, 2.196, 2.210, 2.314, 2.332, 2.344, 2.396, 2.497, 2.554, 2.610, 2.797, 3.055, 3.089, 3.182, 3.456, 3.533, 3.711, 3.742, 3.789, 3.806, 3.877, 3.968, 3.991, 4.249, 4.251, 4.255, 4.262, 4.362, 4.381, 4.446, 4.730, 4.768, 4.792, 4.876, 5.187, 5.212, 5.401, 5.515, 5.918, 6.054, 6.194, 6.200, 6.355, 6.384, 6.389, 6.429, 6.651, 6.671, 6.736, 6.815, 6.967, 6.978, 7.175, 7.209, 7.217, 7.345, 7.497, 7.578, 7.661, 7.787, 7.791, 7.927, 7.933, 7.966, 7.999, 8.264, 8.390, 8.399, 8.459, 8.480, 8.729, 8.738, 8.767, 9.066, 9.073, 9.109, 9.196, 9.249, 9.433, 9.474, 9.539, 9.549, 9.625, 9.792, 9.825, 10.027, 10.049, 10.336, 10.356, 10.363, 10.376, 10.485, 10.497, 10.513, 10.603, 10.988, 11.026, 11.080, 11.104, 11.117, 11.222, 11.394, 11.453, 11.535, 11.564, 11.601, 11.602, 11.606, 11.737, 11.962, 12.105, 12.136, 12.321, 12.338, 12.357, 12.420, 12.558, 12.560, 12.646, 12.654, 12.754, 12.757, 12.878, 13.066, 13.086, 13.135, 13.176, 13.191, 13.263, 13.303, 13.415, 13.648, 13.686, 13.708, 13.793, 13.808, 13.821, 14.174, 14.252, 14.311, 14.340, 14.361, 14.369, 14.413, 14.440, 14.504.

Na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 5, 27, 202, 255, 578, 588, 833, 842, 952, 1.017.

über 5.000 fl. mit Coupons: Nr. 5, 27, 202, 255, 578, 588, 833, 842, 952, 1.017.

Na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 131, 160, 186, 375, 403, 430, 950.

über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 131, 160, 186, 375, 403, 430, 950.

i Lit. A.

und lit. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
61	80	3111	50	4301	6850	5158	200	5739	10000	6806	50	7209	200	7525	4150	7843	450	8270	100
284	500	3504	150	4436	450	5176	1000	5920	100	6813	50	7222	1150	7559	250	7912	900	8279	150
526	6610	3635	100	4466	100	5199	300	6054	50	6820	500	7246	100	7610	150	7954	100	8290	100
770	10000	3709	160	4571	200	5233	150	6151	550	6832	100	7270	2200	7613	1800	8036	150	8292	100
820	4970	3739	250	4643	400	5337	100	6161	3400	6843	100	7293	250	7634	100	8129	200	8298	300
1062	2330	3802	100	4664	200	5513	50	6233	2300	6845	100	7330	100	7662	50	8211	250	8311	200
1130	580	3815	100	4725	50	5550	100	6422	150	6946	1400	7375	1550	7677	950	8233	1000	8326	7500
1136	100	3881	300	4751	2030	5632	400	6559	100	7008	100	7394	150	7678	9250	8238	100	8357	100
1597	8300	3884	100	4787	50	5643	200	I. 6587	10000	7010	100	7442	50	7797	100	8255	300	8385	300
1856	14210	3925	150	4940	100	5646	50	6690	50	7049	100	7514	2550	7829	150	8256	150	8398	450
3010	1530	4219	300	5119	100	5731	9400	6755	50	7075	6750								

I. Lit. A. Nr. 6.587 ^{na} 10.000 ^{zlr. z częściową kwotą 1.840 zlr.} zlr. ^{fl. mit dem Theilbetrage von 1.840 fl.}

C) funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej.
(55. Losowanie.)

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg.
(55. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 35, 619, 878, 964, 986, 992, 1.081, 1.190, 1.330, 1.383, 1.387, 1.449, 1.491, 1.600, 2.103, 2.341, 2.477, 2.532, 2.587, 2.740, 2.981, 3.010, 3.063, 3.074, 3.407, 3.479, 3.961, 3.982, 4.030, 4.055, 4.369, 4.378, 4.641, 4.675, 4.757, 4.830, 5.059, 5.169, 5.245, 5.444, 5.642, 6.089, 6.146, 6.172, 6.179, 6.281, 6.290, 6.568, 6.640, 6.652, 6.712, 6.746.

Na 100 zlr. z kuponami:

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 35, 84, 147, 217, 287, 311, 366, 386, 717, 840, 858, 910, 999, 1.058, 1.090, 1.162, 1.203, 1.285, 1.290, 1.414, 1.548, 1.601, 1.627, 1.737, 1.898, 1.911, 1.916, 1.959, 2.071, 2.193, 2.226, 2.231, 2.230, 2.362, 2.394, 2.639, 2.658, 3.101, 3.431, 3.656, 3.689, 3.759, 3.879, 3.911, 4.046, 4.084, 4.232, 4.289, 4.328, 4.333, 4.364, 4.397, 4.602, 4.608, 4.615, 4.649, 4.670, 4.758, 5.172, 5.173, 5.309, 5.352, 5.786, 6.028, 6.045, 6.347, 6.381, 6.405, 6.531, 6.607, 6.638, 7.003, 7.012, 7.049, 7.061, 7.171, 7.173, 7.222, 7.299, 7.325, 7.394, 7.474, 7.515, 7.617, 7.748, 7.774, 7.898, 7.901, 7.903, 7.914, 7.972, 8.057, 8.658, 8.806, 8.828, 8.829, 8.857, 9.069, 9.220, 9.426, 9.593, 9.622, 9.653, 9.676, 9.859, 10.124, 10.160, 10.175, 10.411, 10.468, 10.524, 10.751, 10.857, 11.071, 11.123, 11.226, 11.284, 11.289, 11.501, 11.591, 12.101, 12.303, 12.345, 12.352, 12.373, 12.439, 12.444, 12.447, 12.743, 12.794, 13.068, 13.179, 13.387, 13.502, 13.503, 13.565, 13.708, 13.840, 14.132, 14.191, 14.228, 14.250, 14.310, 14.344, 14.525, 14.705, 14.799, 14.845, 14.981, 15.243, 15.266, 15.272, 15.531, 15.749, 15.908, 15.965, 16.035, 16.262, 16.329, 16.367, 16.370, 16.374, 16.730, 16.826, 17.103, 17.317, 17.360, 17.390, 17.681, 17.948, 17.968, 17.989, 18.000, 18.098, 18.127, 18.386, 18.423, 18.439, 18.711, 18.731, 19.008, 19.053, 19.162, 19.243, 19.405, 19.477, 19.778, 19.915, 19.981, 19.982, 20.103, 20.150, 20.194, 20.376, 20.475, 21.058, 21.305, 21.565, 21.659, 21.683, 21.720, 21.896, 21.912, 22.055, 22.159, 22.179, 22.210, 22.424, 22.514, 22.728, 22.798, 22.865, 22.888, 22.940, 22.950, 23.043, 23.180, 23.240, 23.485, 24.151, 24.179, 24.287, 24.377, 24.456, 24.517, 24.583, 24.858, 24.869, 25.002, 25.022, 25.125, 25.149, 25.484, 25.510, 25.611, 25.899, 25.932, 26.024, 26.077, 26.080, 26.306, 26.381, 26.400, 26.487, 26.494, 26.544, 26.835, 26.890, 26.983, 27.297, 27.318, 27.403, 27.550, 27.590, 27.607, 27.642, 27.673, 28.449, 28.710, 28.849, 28.909, 29.027, 29.043, 29.438, 29.443, 29.489, 29.

39.211, 39.280, 39.397, 39.575, 39.576, 39.589, 39.705, 39.751, 39.825, 39.980, 39.989, 39.995, 40.012, 40.063, 40.080, 40.186, 40.517, 40.562, 40.798, 40.985, 41.069, 41.100, 41.183, 41.248, 41.359, 41.519, 41.552, 41.845, 41.966, 42.006, 42.010, 42.443, 42.567, 42.749, 42.772, 42.775, 42.983, 43.044, 43.055, 43.182, 43.190, 43.427, 43.783, 44.026, 44.070, 44.180, 44.323, 44.426, 44.454, 44.455, 44.639, 44.669, 44.816, 45.324, 45.802, 45.803, 45.841, 45.941, 46.016, 46.193, 46.266, 46.332, 46.402, 46.441, 46.542, 46.750, 46.756, 46.892, 46.908, 47.030, 47.074, 47.301, 47.391, 47.440, 47.459, 47.537, 47.622, 47.624, 47.668, 47.669, 47.681, 47.757, 47.760, 47.943, 48.000, 48.007, 48.138, 48.309, 48.386, 48.397, 48.540, 48.569, 48.593, 48.672, 48.733, 48.777, 48.859, 48.975, 49.006, 49.047, 49.102, 49.121, 49.141, 49.382, 49.506, 49.541, 49.616, 49.699, 49.772, 49.924, 49.944, 49.947, 50.094, 50.273, 50.303, 50.379, 50.519, 50.607, 50.656, 50.664, 50.716, 50.853, 50.860, 50.882, 50.946, 50.963, 51.014, 51.037, 51.070, 51.133.

Na 500 zlr. z kuponami:

über 500 fl. mit Coupons:

Nr. 341, 438, 478, 498, 567, 671, 674, 821, 827, 887, 973, 1.094, 1.103, 1.188, 1.262, 1.274, 1.401, 1.438, 1.519, 1.637, 1.703, 2.173, 2.219, 2.222, 2.227, 2.435, 2.665, 2.805, 3.327, 3.533, 3.821, 3.830, 3.866, 3.972, 4.099, 4.355, 4.538, 4.803, 4.838, 4.975, 5.052, 5.432, 5.805, 5.815, 5.896, 5.940, 5.984, 6.033, 6.040, 6.202, 6.283, 6.467, 6.524, 6.881, 6.980, 6.995, 7.279, 7.282, 7.288, 7.308, 7.836, 7.912, 7.937, 8.077, 8.141, 8.233, 8.238, 8.337, 8.337, 8.416, 8.443, 8.515, 8.554, 8.565, 8.602, 8.615, 8.789, 8.910, 9.039, 9.119, 9.123, 9.123, 9.168, 9.219, 9.314, 9.332, 9.351, 9.422, 9.570, 9.589, 9.601, 9.603, 9.603, 9.628, 9.669, 9.723, 9.731, 9.732, 9.742, 9.753, 9.886, 9.953, 9.961, 9.990, 10.042, 10.161, 10.167, 10.215, 10.332, 10.550, 10.601, 10.608, 10.610, 10.675, 10.683, 10.723, 10.728, 10.747.

Na 1.000 zlr. z kuponami:

über 1.000 fl. mit Coupons:

Nr. 140, 208, 229, 278, 369, 531, 681, 917, 1.038, 1.069, 1.275, 1.453, 1.524, 1.716, 1.735, 1.738, 1.747, 1.935, 2.084, 2.175, 2.234, 2.345, 2.609, 2.661, 2.673, 2.733, 2.977, 3.114, 3.272, 3.631, 3.656, 3.666, 3.863, 3.989, 4.065, 4.090, 4.254, 4.275, 4.408, 4.423, 4.499, 4.546, 4.670, 4.937, 5.050, 5.076, 5.407, 5.444, 5.472, 5.505, 5.560, 5.717, 5.728, 5.920, 5.944, 6.092, 6.221, 6.351, 6.501, 6.579, 6.669, 6.711, 6.758, 6.801, 6.948, 7.242, 7.274, 7.330, 7.344, 7.380, 7.390, 7.432, 7.575, 7.688, 7.697, 7.698, 7.733, 7.904, 7.939, 7.966, 7.969, 8.016, 8.158, 8.205, 8.261, 8.418, 8.579, 8.715, 8.766, 8.785, 8.788, 8.849, 8.917, 9.389, 9.433, 9.509, 9.520, 9.536, 9.583, 9.604, 9.912, 9.916, 9.918, 10.094, 10.625, 10.642, 10.761, 10.860, 11.002, 11.081, 11.129, 11.136, 11.290, 11.591, 11.667, 11.719, 11.773, 11.822, 12.048, 12.163, 12.960, 12.983, 13.066, 13.119, 13.243, 13.400, 13.428, 13.625, 13.794, 13.826, 14.030, 14.064, 14.364, 14.463, 14.549, 14.689, 14.782, 15.049, 15.190, 15.217, 15.226, 15.234, 15.249, 15.256, 15.437, 15.533, 15.547, 15.561, 15.599, 15.761, 15.987, 16.073, 16.267, 16.340, 16.364, 16.377, 16.466, 16.612, 16.686, 16.842, 16.879, 17.003, 17.044, 17.055, 17.165, 17.408, 17.474, 17.722, 17.739, 17.740, 17.781, 17.808, 17.847, 17.886, 18.432, 18.450, 18.561, 19.041, 19.072, 19.103, 19.149, 19.249, 19.272, 19.283, 19.321, 19.352, 19.359, 19.399, 19.563, 19.605, 19.696, 19.744, 19.803, 19.838, 19.889, 20.027, 20.061, 20.184, 20.245, 20.382, 20.506, 20.508, 20.567, 20.706, 20.808, 20.924, 20.969, 21.203, 21.211, 21.238, 21.700, 21.803, 21.948, 21.961, 22.004, 22.039, 22.139, 22.155, 22.221, 22.259, 22.312, 22.328, 22.338, 22.428, 22.546, 22.675, 22.711, 22.722, 22.795, 22.851, 23.069, 23.289, 23.304, 23.305, 23.312, 23.317, 23.716, 23.805, 23.812, 23.813, 23.837, 23.913, 24.145, 24.219, 24.394, 24.645, 24.682, 24.960, 25.188, 25.238, 25.294, 25.372, 25.440, 25.446, 25.550, 25.592, 25.613, 25.646, 25.764, 25.829, 26.012, 26.157, 26.324, 26.490, 26.527, 26.580, 26.757, 26.811, 26.813, 26.877, 26.925, 26.950, 27.053, 27.072, 27.106, 27.109, 27.184, 27.370, 27.750, 27.973, 28.059, 28.086, 28.113, 28.322, 28.366, 28.381, 28.391, 28.470, 28.577, 28.628, 28.701, 28.719, 28.929, 29.095, 29.110, 29.136, 29.235, 29.287, 29.331, 29.450, 29.462, 29.484, 29.531, 29.662, 29.806, 29.952, 29.956, 30.103, 30.161, 30.280, 30.351, 30.453, 30.457, 30.546, 30.787, 30.795, 30.928, 30.934, 30.998, 31.010, 31.036, 31.077, 31.116, 31.127, 31.321, 31.338, 31.369, 31.384, 31.418, 31.458, 31.572, 31.589, 31.729, 31.741, 31.759, 31.873, 31.937, 31.979, 32.039, 32.149, 32.181, 32.293, 32.295, 32.330, 32.371, 32.382, 32.480, 32.502, 32.514, 32.538, 32.539, 32.591, 32.605, 32.680.

Na 5.000 zlr. z kuponami:

über 5.000 fl. mit Coupons:

Nr. 94, 116, 273, 530, 743, 1.011, 1.138, 1.164, 1.659, 1.715, 1.885, 1.926, 1.940, 1.969.

Na 10.000 zlr. z kuponami:

über 10.000 fl. mit Coupons:

Nr. 8, 101, 226, 518, 586, 697, 859, 1.349, 2.129, 2.133.

i Lit. A.

und Lit. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
45	50	6593	50	8954	200	10449	130	11748	50	12904	2600	13582	50	14180	50	15029	100	15479	300
575	760	6614	50	9127	10000	10480	50	11770	450	12929	400	13644	150	14252	250	15062	10000	15481	100
961	220	6788	20000	9148	10000	10514	300	11822	5200	12970	500	13649	50	14286	100	15077	900	15493	50
1020	600	6930	22050	9170	200	10701	1300	11862	2800	12989	100	13663	1000	14301	600	15080	100	15501	300
2114	50	7043	1500	9186	200	10710	100	11934	200	12997	50	13667	50	14475	100	15105	500	15521	100
2301	4670	7056	50	9233	200	10751	150	11984	600	13016	5300	1362	850	14512	100	15130	400	15552	150
2383	160	7086	200	9339	250	10766	200	12018	50	13034	50	13712	510	14520	50	15197	100	15563	50
2517	400	7266	500	9351	200	10908	1050	12030	50	13051	150	13743	200	14543	50	15227	100	15564	50
2915	1480	7288	900	9370	50	10932	250	12081	50	13097	500	13785	200	14565	200	15277	450	15631	100
2996	1050	7517	100	9576	200	10936	50	12131	200	13104	200	13802	400	14601	250	15290	150	15641	10000
I. 3492	6900	7610	400	9593	200	10937	700	12346	50	13123	400	13818	200	14603	400	15319	300	15671	2050
3594	750	7665	150	9635	10000	10945	300	12356	50	13156	200	13826	500	14705	100	15320	200	15726	50
3936	710	7815	150	9719	150	11011	700	12369	100	13169	50	13847	200	14725	100	15333	100	15740	50
3956	7560	8057	150	9750	350	11056	10000	12412	100	13212	50	13904	50	14748	400	15362	100	15751	100
4525	750	8120	200	9773	100	11159	50	12416	50	13222	3400	13927	100	14787	150	15375	400	15769	200
4755	550	8217	600	9858	100	11207	100	12428	100	13253	100	13955	800	14791	200	15376	100	15795	100
5289	1800	8251	50	9908	200	11307	100	12429	350	13333	1700	13987	100	14839	3000	15397	200	15815	300
5404	400	8253	300	9914	200	11311	100	12569	50	13351	50	13993	50	14861	150	15414	250	15835	300
5425	1000	8473	600	9965	210	11360	600	12574	200	13374	50	14022	150	14865	1850	15443	50	15840	400
5636	390	8483	150	9967	650	11413	200	12605	1000	13444	5400	14032	100	14866	100	15447	4350	15899	150
5786	800	8547	6000	9995	250	11433	200	12618	1500	13469	650	14038	1000	14889	100	15452	1150	15925	50
5816	100	8586	50	10009	300	11525	100	12649	250	13483	400	14052	100	14894	300	15459	420	15939	250
5867	660	8588	500	10037	200	11611	50	12757	200	13548	100	14090	300	14945	100	15461	400	15941	50
6121	150	8590	1950	10050	50	11630	200	12796	800	13575	200	14154	50	14972	50	15464	700	15972	50
6207	6690	8632	200	10279	1010	11707	100	12884	450	13577	50	14179	50	14998	800	15469	150	15982	1000
6591	250	8803	750	10389	950	11741	6050	12892	50										

I. lit. A. Nr. 3.492 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 6.900 zlr. z czesciowa kwota 4880 zlr. fl. mit dem Teilbetrage von 4880 fl.

Powyższe obligacje wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszu indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa za niewylosowaną część obligacji nowe obligacje wystawi.

W ciągu sześciu miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacje również ces. król. austriacko-węgierski Bank we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacje wszystkich trzech funduszy w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacji indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje i że w razie, gdyby kupony od tych obligacji zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciążone zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszu indemnizacyjnych znajdują się adnotacje przy następujących obligacjach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 1.868;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacji

na 500 zlr.: Nr. 119;

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach z kuponami:

na 50 zlr.: Nr. 223;

na 100 zlr.: Nr. 1.382, 1.383;

na 500 zlr.: Nr. 87, 288;

i Lit. A. Nr. 30 na 1.170 zlr.;

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacjach z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 6.261;

na 500 zlr.: Nr. 3.781;

2. rozpoczęta amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;

na 100 zlr. z kuponami: Nr. 4.716, 7.641, 7.642, 8.787, 10.515, 12.081, 17.508,;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 4.120, 5.087;

na 1000 zlr.: N- 10.600;

Lit. A. Nr. 1.175 na 680 zlr., Nr. 3.038 na 270 zlr., Nr. 4.143 na 200 zlr., Nr. 4.509

na 100 zlr.

3. już dozwolona amortyzacja przy obligacjach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 693, 1.406, 1.627, 2.958;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.080, 1.081, 1.159, 1.656, 2.494, 3.639, 3.761, 3.785, 5.208, 10.981, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi:
na 1.000 zlr. Nr. 26.706;
i Lit. A. 3.164 na 100 zlr.
2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:
na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 2.554, 4.322, 5.926;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 909, 5.365, 5.549, 7.879, 11.636, 12.023, 12.390, 17.670, 19.452, 19.570,
na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 8.118, 12.283;
i Lit. A. Nr. 2.934, na 200 zlr., Nr. 4.495 na 660 zlr., Nr. 7.022 na 200 zlr. Nr. 7.453 na
1.100 zlr., Nr. 8.687 na 200 zlr., Nr. 8.998 na 400 zlr., Nr. 9.451 na 150 zlr., Nr.
9.454 na 100 zlr., Nr. 9.455 na 100 zlr., Nr. 9.457 na 100 zlr., Nr. 12.320, na
2.000 zlr., Nr. 12.559 na 350 zlr.
3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach:
na 50 zlr. z kuponami: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411,
4.638, 5.378, 5.400;
na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 535, 2.103, 2.128, 3.332, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001,
15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.768,
20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 26.779, 26.780,
na 500 zlr. z kuponami:
Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263,
na 1.000 zlr. z kuponami:
Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564,
17.097, 19.377, 26.414, 26.548;
i Lit. A.

C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg:

1. der von den Eigenthümern angezeigte Verlust der Schuldverschreibung:
über 1.000 fl. Nr. 26.706;
und Lit. A. 3.164 über 100 fl.
2. die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:
über 50 fl. mit Coupons: Nr. 1.099, 2.354, 2.554, 4.322, 5.926;
über 100 fl. mit Coupons:
Nr. 909, 5.365, 5.549, 7.879, 11.636, 12.023, 12.390, 17.670, 19.452, 19.570,
20.303, 20.514, 21.282, 24.458, 30.241, 33.337, 36.731, 40.508, 46.494;
über 1.000 fl. mit Coupons: Nr. 8.118, 12.283;
und Litt. A. Nr. 2.934 über 200 fl., Nr. 4.495 über 660 fl., Nr. 7.022 über 200 fl.,
Nr. 7.453 über 1.100 fl., Nr. 8.687 über 200 fl., Nr. 8.998 über 400 fl., Nr. 9.451
über 150 fl., Nr. 9.454 über 100 fl., Nr. 9.455 über 100 fl., Nr. 9.457 über 100 fl.
Nr. 12.320 über 2.000 fl., Nr. 12.559 über 350 fl.
3. die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:
über 50 fl. mit Coupons: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.068, 4.411,
4.638, 5.378, 5.400;
über 100 fl. mit Coupons:
Nr. 535, 2.103, 2.128, 3.332, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001,
17.155, 17.156, 17.157, 17.252, 17.273, 17.274, 17.275, 17.584, 17.585, 18.230, 20.511,
28.461, 32.417, 35.740, 36.481, 38.272, 39.005, 39.339, 39.438, 39.439, 40.313, 42.167,
über 500 fl. mit Coupons:
Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263,
über 1.000 fl. mit Coupons:
Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.383, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564,
10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409,
und Lit. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
660	900	2.365	1.260	4.108	600	4.923	200	5.302	150	6.180	2.000	7.131	50	7.920	100	8.539	200	9.344	200
1.372	2.960	2.959	4.000	4.109	50	5.065	130	5.443	6.300	6.371	100	7.296	200	8.345	200	8.564	100	9.991	600
1.373	430	3.531	10.200	4.913	300	5.132	1.300	5.619	600	6.412	200	7.406	200	8.376	1.150	8.781	200	11.339	300
1.732	3.400	3.532	50	4.914	50	5.181	150	5.709	200	6.542	300	7.446	200	8.423	200	8.826	200	11.406	600
2.361	800	3.631	1.900	4.921	100	5.275	50	6.179	2.000	6.773	1.000	7.627	700						

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekeji funduszów indemnizacyjnych.

Lwów, dnia 30. Kwietnia 1885.

Von der k. k. Statthalterei als Grund entlastungsfonds-Direktion.

Lemberg, den 30. April 1885.

Wykaz Nr. 1.

wylosowanych na dniu 31. Października 1884 roku i poprzednio obligacyi funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Kwota kapitału Zlr.	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Termin wypłaty dnia	
Kapitał-Betrag Gulden	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	
50	4	1/2 1885	25	1/2 1885	57	1/2 1884	143	1/2 1885	227	1/11 1883	244	1/2 1884									
100	30	1/2 1885	202	1/11 1884	632	1/2 1885	911	1/2 1885	1086	1/2 1885	1385	1/2 1885	1497	1/2 1885	1860	1/2 1884	1506	1/11 1884	1880	1/2 1885	
	47	1/11 1881	251	1/2 1885	718	" 1884	934	1/11 1884	1095	" "	1402	" 1881	1506	1/11 1884	1880	" 1885	1596	1/2 1885	1980	" 1884	
	60	1/2 1885	329	" 1874	764	" 1876	992	1/2 1885	1135	1/11 1884	1404	" 1885	1596	1/2 1885	1980	" 1884	1414	" "	1810	" 1885	
	71	" "	338	" 1884	774	" 1885	1001	1/11 1884	1159	" "	1414	" "	1810	" "	1987	" 1885	1439	" 1880	1820	" 1884	
	93	" "	478	1/11 1882	847	1/11 1884	1006	1/2 1885	1193	1/2 1885	1439	" 1880	1820	" "	1999	" 1884	1452	" 1885	1822	" 2048	
	111	" "	520	1/2 1885	865	" "	1073	" "	1242	" "	1452	" 1885	1822	" "	2048	" 1885	1478	" "	1827	" 1882	
	157	" "	543	1/11 1884	888	" 1883	1084	" "	1347	1/11 1884	1478	" "	1827	" 1882	2058	" "					
	177	" "	597	1/2 1885																	
500	20	1/2 1885	49	1/2 1885	68	1/2 1885	91	1/2 1885	114	1/2 1885	296	1/2 1885	326	1/11 1881	332	1/2 1885					
	29	1/11 1884																			
1000	93	1/2 1884	209	1/2 1885	397	1/2 1885	624	1/2 1885	910	1/2 1885	1095	1/2 1885	1201	1/11 1884	1298	1/2 1885	1095	1/2 1885	1201	1/11 1884	
	151	" "	281	" "	549	" "	632	" "	924	" "	1110	" "	1262	1/2 1885	1337	" "	1110	" "	1262	1/2 1885	
	156	" 1874	323	" "	562	" "	850	" "	1033	" "	1181	" "	1287	1/11 1884	1533	" "					
5000	122	1/2 1885																			

B) Obligacye Lit. A.

Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału zlr.	Termin wypłaty dnia
Nr.	Kapitał-Betrag Gulden	Rückzahlungstermin den	Nr.	Kapitał-Betrag Gulden	Rückzahlungstermin den	Nr.	Kapitał-Betrag Gulden	Rückzahlungstermin den	Nr.	Kapitał-Betrag Gulden	Rückzahlungstermin den	Nr.	Kapitał-Betrag Gulden	Rückzahlungstermin den	Nr.	Kapitał-Betrag Gulden	Rückzahlungstermin den
I. 37	21.450	1/2 1885	195	210	1/2 1885	314	90	1/11 1883	376	100	1/2 1885	416	100	1/2 1885			
58	2020	" "	312	100	" "	320	100	1/2 1885									

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

I. lit. A. Nr. 37 na 21.450 zlr. z częściową kwotą 15.320 zlr. über fl. mit dem Theilbetr. von 15.320 fl.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1885.

Lemberg den 30. April 1885.

Wykaz Nr. 2.

wylosowanych na dniu 31. Października 1884 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

Galicyi zachodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacje z kuponami.

Ausweis Nr. 2.

über die am 31. October 1884 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfonds für das

Verwaltungsgebiet Krakau

sammt den Rückzahlungsterminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia								
		Rückzahlungstermin den	Rückzahlungstermin den		Rückzahlungstermin den	Rückzahlungstermin den		Rückzahlungstermin den	Rückzahlungstermin den		Rückzahlungstermin den	Rückzahlungstermin den		Rückzahlungstermin den	Rückzahlungstermin den										
50	177	1/5	1885	1173	1/11	1879	2034	1/5	1884	2446	1/5	1885	3496	1/11	1883	3912	1/5	1884	4209	1/11	1883	4745	1/11	1884	
	230	"	"	1194	1/5	1884	2044	1/11	"	2464	"	1882	3592	1/5	1885	3920	1/11	"	4211	"	1884	4890	1/5	1885	
	306	1/11	1884	1217	"	1885	2067	1/5	1885	2504	"	1885	3635	"	"	3926	1/5	1885	4213	1/5	1885	4896	1/11	1881	
	346	1/5	1885	1323	"	"	2206	"	"	2523	"	"	3664	"	"	3928	"	1877	4258	1/11	1882	4917	1/5	1885	
	375	"	"	1328	"	"	2230	"	"	2542	1/11	1884	3673	"	1878	3932	1/11	1884	4265	"	1884	4966	1/11	1883	
	620	"	"	1403	1/11	1882	2277	1/11	1884	2585	1/5	"	3680	1/11	1877	3973	"	"	4519	"	"	4972	1/11	1884	
	635	"	1882	1491	1/5	1884	2291	"	1883	2597	"	1885	3681	1/5	"	3979	"	1879	4538	"	1873	5001	1/5	1885	
	637	"	1885	1646	"	"	2303	1/5	1885	2747	1/11	1876	3687	1/11	1884	4006	1/5	1884	4541	1/5	1884	5040	"	1881	
	645	"	"	1734	"	1885	2340	"	"	3034	1/5	1884	3718	"	1880	4064	"	1885	4596	1/11	1879	5042	"	1885	
	676	"	1862	1860	"	"	2362	1/11	1880	3100	"	"	3747	1/5	1885	4127	1/11	1883	4622	1/5	1885	5079	1/11	1884	
	808	"	1884	1882	"	"	2384	1/5	1885	3116	1/11	1883	3763	"	1882	4160	1/5	"	4623	"	"	5083	1/5	1885	
	889	"	1885	1970	1/5	1880	2444	"	"	3439	"	1874	3864	"	1885	4183	"	1885	4705	"	"	5165	1/11	1884	
	969	1/11	1883	2003	"	1884																			
	100	108	1/5	1884	4270	1/11	1884	7476	1/5	1885	11660	1/5	1885	15675	1/5	1880	19645	1/11	1884	23660	1/11	1884	27037	1/5	1877
		189	"	1885	4318	1/5	1885	7491	"	1884	11664	"	"	15689	"	1884	19706	"	1880	23698	"	1882	27143	"	1885
		268	"	"	4334	1/11	1884	7533	"	"	11672	1/11	1878	15779	"	1885	19907	1/5	1885	23658	"	"	27169	"	"
		378	"	"	4416	"	"	7540	"	1885	11712	"	1884	15863	"	"	19951	"	"	23740	1/5	1885	27226	"	1884
		417	"	"	4457	1/5	1885	7619	1/11	1884	11826	1/5	"	15895	1/11	1884	19953	"	"	23813	"	"	27278	1/11	1881
		498	"	1884	4466	"	"	7621	1/5	"	11836	"	1885	15971	1/5	1885	19957	"	"	23821	1/11	1884	27297	1/5	1885
		628	1/5	1885	4509	"	"	7642	"	1878	11938	"	1879	16126	"	"	19985	1/11	1883	23911	1/5	1885	27307	1/11	1883
657		"	"	4541	"	"	7909	1/11	1883	11954	1/11	1884	16167	"	"	20017	1/5	1885	23989	"	"	27325	1/5	1885	
684		1/5	"	4605	"	"	7973	"	1884	11963	1/5	1885	16172	"	"	20174	"	"	24062	"	"	27333	"	"	
702		"	"	4632	1/11	1884	8006	1/5	1885	12000	1/11	1883	16297	"	"	20188	1/11	1884	24098	"	"	27387	"	"	
731		"	1884	4641	"	1880	8109	"	"	12030	"	1884	16344	"	"	20230	1/5	1885	24210	1/5	1880	27393	1/11	1880	
760		"	"	4702	1/5	1885	8224	1/11	1884	12074	1/5	1885	16407	"	"	20303	"	"	24268	1/11	1884	27403	1/5	1885	
779		1/11	"	4785	"	"	8244	"	"	12000	"	"	16480	1/11	1884	20349	1/11	1884	24275	1/5	1885	27409	1/11	1877	
848		"	"	4825	"	"	8247	1/5	1885	12204	1/11	1882	16527	1/5	1881	20405	1/5	1885	24308	"	"	27423	1/5	1885	
924		1/5	1885	5057	"	1884	8250	"	"	12243	1/5	1885	16552	"	1885	20471	1/11	1884	24330	"	1877	27436	1/11	1884	
998		"	1884	5182	1/11	1884	8346	1/11	1880	12305	"	"	16578	"	"	20577	1/5	"	24351	"	1885	27459	1/5	"	
1241		1/5	1885	5304	"	1883	8509	"	1884	12359	"	"	16632	1/11	1882	20612	"	1882	24352	"	"	27561	"	1885	
1248		"	1884	5360	1/5	1885	8524	1/5	1885	12510	1/11	1884	16670	1/5	1885	20676	1/11	1884	24496	1/11	1884	27586	"	"	
1261		"	1885	5416	"	"	8530	"	"	12602	1/5	"	16779	"	"	20863	1/5	1885	24511	1/5	1885	27621	"	"	
1355		"	"	5431	"	"	8577	"	"	12724	"	1885	16786	"	"	20930	"	"	24648	"	1884	27670	1/11	1884	
1362		"	"	5456	"	1884	8827	"	1872	12726	1/11	1883	16842	1/11	1884	20942	"	"	24682	1/11	1884	27674	1/5	1885	
1393		"	"	5459	"	1876	8860	"	1885	12728	1/5	1885	16902	1/5	1885	20988	1/11	1884	24683	1/5	1885	27725	"	"	
1396		"	"	5465	"	1885	8880	"	"	12729	1/5	"	16910	"	1884	21013	1/5	1885	24726	1/11	1882	27767	"	"	
1451		1/11	1884	5473	"	"	8912	"	"	12887	"	"	16949	"	1885	21047	"	"	24865	1/5	1885	27807	"	"	
1497		1/5	1885	5534	"	"	9086	"	"	13050	"	1884	16963	"	"	21116	"	"	24883	1/11	1882	27812	1/11	1884	
1609		"	"	5619	"	1884	9112	"	"	13079	"	1885	17004	"	1885	21210	1/11	1884	24885	"	1884	27873	1/5	1885	
1620		"	"	5652	1/11	1882	9170	1/11	1884	13122	"	1884	17142	1/11	1882	21324	"	1874	24936	1/5	1885	27886	1/11	1884	
1708		"	"	5653	1/5	1885	9467	1/5	"	13391	1/11	"	17178	1/5	1885	21348	"	1884	24966	"	"	28003	"	"	
1716		"	"	5660	"	"	9520	1/11	"	13473	1/5	1885	17179	"	"	21387	"	1881	24994	"	"	28027	1/5	1885	
1728		1/11	1884	5702	"	1885	9530	1/5	"	13478	"	"	17184	1/11	1884	21413	1/5	1885	25011	"	"	28054	"	"	
1884		1/5	"	5717	"	1884	9535	"	1885	13516	"	"	17240	"	1878	21423	"	"	25042	"	"	28232	"	"	
1928		"	1882	5778	"	1885	9540	1/11	1881	13792	"	"	17250	1/5	1885	21427	"	"	25141	"	"	28271	1/11	1884	
2138		"	1885	5849	"	"	9613	"	1884	13905	1/5	1883	17339	"	"	21494	"	"	25172	"	"	28284	"	"	
2163		"	"	5880	1/11	1884	9639	"	1883	13910	1/11	1877	17405	"	"	21498	"	"	25200	"	"	28297	1/5	"	
2295		1/11	1884	5911	1/5	1885	9641	1/5	1885	13930	1/5	1878	17512	"	1884	21547	"	"	25512	"	"	28311	1/11	"	
2409		1/5	1878	5926	1/11	1884	9776	"	"	13965	1/11	1884	17587	"	1885	21550	"	"	25556	"	"	28394	1/5	1885	
2541		"	1885	5929	1/5	1885	9805	"	"	13983	"	"	17615	"	"	21669	"	"	25739	"	"	28496	"	"	
2544		1/11	1879	5936	"	"	9821	1/11	1884	14042	1/5	1885	17670	"	1884	21744	"	"	25740	"	"	28502	"	1884	
2585		"	1884	5989	1/11	1884	9973	"	1877	14066	"	"	17791	"	1885	21817	1/11	1884	25757	1/11	1880	28509	"	1885	
2685		1/5	1885	6068	1/5	1885	10060	1/5	1885	14163	"	1883	17864	"	1879	21843	1/5	1885	25832	1/5	1884	28546	"	"	
2716	1/11	1880	6074	"	"	10065	"	1884	14170	1/11	1884	17883	"	1885	21960	"	"	25857	"	1885	28640	"	"		
2780	1/5	1885	6077	"	1884	10308	"	1885	14224	"	1882	17962	"	1884	21996	"	"	25918	"	"	28740	1/11	1884		
2812	1/11	1884	6088	1/11	"	10330	1/11	1879	14262	1/5	1885	18022	"	1885	22069	1/11	1884	26014	"	1881	28749	1/5	1885		
2882	1/5	1885	6137	"	1880	10340	"	1884	14382	"	"	18038	"	1884	22071	1/5	1885	26034	"	1885	28772	1/11	1881		
2908	"	"																							

Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia	Termin wyplaty dnia		
№	№	№	№	№	№	№	№	№	№	№	№	№	№	№	№		
Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den	Rückzahlungs- Termin den		
500	3326 1/5 1873	3718 1/5 1885	3901 1/5 1885	4453 1/5 1885	4677 1/5 1882	4818 1/5 1885	5385 1/5 1885	5689 1/5 1885	3441 " 1885	3812 " " 1885	3985 " " 1885	4497 1/11 1884	4712 " " 1885	4865 " " 1885	5406 " " 1885	5750 1/11 1884	
	3508 1/11 1884	3844 " " 1885	4252 " " 1885	4498 " " 1885	4755 " " 1885	5037 1/11 1881	5646 " 1882	5831 1/5 1885	3529 1/5 1875	3843 " " 1885	4388 " " 1885	4594 " 1885	4795 " " 1885	5157 " 1884	5649 " 1885	5872 " 1884	
	3539 " 1885	3859 1/11 1884	4397 " " 1885	4600 " " 1885	4797 1/11 1884	5351 1/5 1885	5666 " " 1885	5876 1/11 1884	3655 " " 1885	3866 " " 1885	4423 1/11 1884	4660 " " 1885	4798 1/5 1885	5378 1/11 1884			
	20 1/5 1885	1871 1/11 1884	4656 1/5 1885	6734 1/5 1885	8323 1/5 1885	10741 1/5 1885	12173 1/5 1885	13303 1/5 1885	52 " 1885	1880 1/5 1885	4728 " " 1885	6744 " " 1885	8345 " " 1885	10746 1/5 1885	12176 " 1884	13420 1/11 1884	
	92 " " 1885	2178 1/11 1884	4823 1/11 1884	6758 " " 1885	8400 " " 1885	10952 " 1884	12342 " 1885	13459 1/5 1885	107 " " 1885	2178 1/11 1884	4896 " " 1885	6866 " " 1885	8443 " 1883	10963 " 1885	12346 1/11 1884	13482 " 1885	
	140 1/11 1884	2416 " " 1885	5047 1/5 1885	6710 " " 1885	8789 " 1885	10966 " " 1885	12494 " " 1885	13525 " " 1885	267 1/5 1885	2595 " " 1885	5342 " " 1885	7009 " " 1885	8794 " 1885	10975 " 1885	12507 " " 1885	13550 " " 1885	
514 " " 1885	2627 " " 1885	5381 " " 1885	7042 " 1884	8888 " 1884	11010 " 1884	12553 " " 1885	13561 " " 1885	514 " " 1885	2627 " " 1885	5381 " " 1885	7042 " 1884	8888 " 1884	11010 " 1884	12553 " 1/5 1885	13617 " " 1885		
611 1/11 1884	3068 " " 1885	5478 " " 1885	7261 " " 1885	8926 " " 1885	11075 " " 1885	12576 " 1885	13688 " " 1885	657 1/5 1885	3092 " " 1885	5478 " " 1885	7261 " " 1885	8926 " " 1885	11075 " " 1885	12576 " 1/5 1885	13729 1/11 1884		
710 " " 1885	3114 " " 1885	5550 1/11 1884	7340 " " 1885	8956 " " 1885	11077 " " 1885	12584 " " 1885	13729 1/11 1884	749 " " 1885	3114 " " 1885	5550 1/11 1884	7340 " " 1885	8956 " " 1885	11077 " " 1885	12584 " " 1885	13976 1/5 1885		
942 " " 1885	3157 " " 1885	5886 1/5 1885	7490 " " 1885	9299 1/11 1884	11110 " 1885	12713 " " 1885	14004 " 1885	942 " " 1885	3157 " " 1885	5886 1/5 1885	7490 " " 1885	9299 1/11 1884	11110 " 1885	12713 " " 1885	14026 " " 1885		
956 1/5 1884	3371 " " 1885	5962 " " 1885	7541 " " 1885	9314 " " 1885	11147 " " 1885	12724 " " 1885	14037 " " 1885	1005 " 1885	3408 " " 1885	5962 " " 1885	7541 " " 1885	9314 " " 1885	11147 " " 1885	12724 " " 1885	14067 " " 1885		
1102 1/11 1882	3588 1/11 1884	5991 1/5 1885	7619 " " 1885	9497 1/5 1885	11205 " " 1885	12793 " 1884	14087 " " 1885	1102 1/11 1882	3588 1/11 1884	5991 1/5 1885	7619 " " 1885	9497 1/5 1885	11205 " " 1885	12793 " 1884	14067 " " 1885		
1121 1/5 1885	3660 1/5 1885	6045 " " 1885	7640 1/11 1884	9768 " 1883	11207 " " 1885	12810 " 1885	14068 " " 1885	1121 1/5 1885	3660 1/5 1885	6045 " " 1885	7640 1/11 1884	9768 " 1883	11207 " " 1885	12810 " 1885	14070 " " 1885		
1153 " " 1885	3894 " " 1885	6108 1/11 1884	7694 1/5 1885	9996 " 1885	11265 " " 1885	13028 1/5 1885	14070 " " 1885	1153 " " 1885	3894 " " 1885	6108 1/11 1884	7694 1/5 1885	9996 " 1885	11265 " " 1885	13028 1/5 1885	14133 " " 1885		
1197 " " 1885	4111 " " 1885	6168 1/5 1885	7775 " " 1885	10230 " " 1885	11317 " " 1885	13044 " " 1885	14133 " " 1885	1197 " " 1885	4111 " " 1885	6168 1/5 1885	7775 " " 1885	10230 " " 1885	11317 " " 1885	13044 " " 1885	14171 " " 1885		
1199 " " 1885	4167 1/5 1884	6177 " " 1885	7833 1/11 1884	10232 " " 1885	11364 " " 1885	13117 " " 1885	14171 " " 1885	1357 " " 1885	4273 " 1885	6377 " " 1885	7855 1/5 1885	10234 " " 1885	11437 " " 1885	13218 " " 1885	14229 1/11 1884		
1371 " " 1885	4291 " " 1885	6460 " " 1885	8001 " " 1884	10282 " " 1885	11507 1/11 1884	13281 " " 1885	14255 1/5 1885	1371 " " 1885	4291 " " 1885	6460 " " 1885	8001 " " 1884	10282 " " 1885	11507 1/11 1884	13281 " " 1885	14256 1/5 1885		
1379 1/5 1884	4312 " " 1885	6533 " " 1885	8071 1/11 1884	10368 " " 1885	11621 1/5 1885	13299 " 1884	14256 " " 1885	1379 1/5 1884	4312 " " 1885	6533 " " 1885	8071 1/11 1884	10368 " " 1885	11621 1/5 1885	13299 " 1884	14292 " " 1885		
1497 1/5 1885	4348 1/11 1882	6540 1/11 1884	8032 1/5 1885	10373 1/11 1884	11663 " " 1885	13315 " 1885	14318 " " 1885	1497 1/5 1885	4348 1/11 1882	6540 1/11 1884	8032 1/5 1885	10373 1/11 1884	11663 " " 1885	13315 " 1885	14421 " " 1885		
1601 " " 1885	4405 1/5 1885	6556 1/5 1885	8039 " " 1885	10432 1/5 1885	11973 " " 1885	13353 " 1884	14421 " " 1885	1601 " " 1885	4405 1/5 1885	6556 1/5 1885	8039 " " 1885	10432 1/5 1885	11973 " " 1885	13353 " 1884	14423 " " 1885		
1636 1/5 1884	4538 " " 1885	6618 " " 1885	8210 1/11 1884	10518 " " 1885	12020 " " 1885	13369 1/11 1885		1636 1/5 1884	4538 " " 1885	6618 " " 1885	8210 1/11 1884	10518 " " 1885	12020 " " 1885	13369 1/11 1885			
1806 " 1885	4564 " " 1885	6728 1/11 1884	8213 1/5 1885	10613 " " 1885	12123 " " 1885	13386 1/5 1885		1806 " 1885	4564 " " 1885	6728 1/11 1884	8213 1/5 1885	10613 " " 1885	12123 " " 1885	13386 1/5 1885			
5000	331 1/5 1885	373 1/5 1885	609 1/5 1885	744 1/5 1885	759 1/5 1885	981 1/5 1885	985 1/5 1884	1191 1/5 1885	365 " " 1885	486 " " 1885							
	125 1/5 1885	273 1/5 1885	520 1/5 1885	547 1/5 1885	794 1/5 1885	1134 1/5 1885											
10000																	

B) Obligacye lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia	№	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia	№	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia	№	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia	№	Kwota kapitału Złr.	Termin wyplaty dnia
№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den	№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den	№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den	№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den	№	Kapitał- Betrag Gulden	Rückzahlungs- Termin den
392	300	1/5 1885	3345	100	1/5 1885	5517	100	1/5 1885	6460	150	1/5 1885	7318	300	1/5 1885
502	6400	" "	3612	600	1/11 1884	5586	100	1882	6465	200	" "	7358	500	" "
677	1710	" "	3749	70	1/5 1885	5592	50	1/11 1883	6479	50	" "	7479	100	" "
889	7730	" "	3794	50	" "	5596	50	1/5 1885	6530	100	" "	7482	600	" "
1006	50	" 1875	3803	300	" 1883	5642	50	1877	6575	500	" "	7502	50	" "
1039	2770	" 1885	3861	2550	1/11 1884	5645	200	" 1885	6616	100	" "	7581	50	" 1884
1041	3420	" "	4003	50	1/5 1885	5737	200	" "	6623	1500	" "	7604	50	" 1885
1067	2980	" "	4064	150	" "	5744	300	1/11 1883	6689	150	" "	7618	400	" "
1119	6860	" "	4079	400	" 1884	5746	150	1/5 1885	6703	70	1/11 1883	7638	100	" "
1145	2320	" "	4097	360	1/11 1883	5754	500	" 1884	6710	100	1/5 1885	7661	900	" "
1175	680	1/11 1884	4157	50	1/5 1885	5755	200	" 1885	6718	100	" "	7673	50	" "
1223	12200	1/5 1884	4413	300	" "	5885	150	" "	6791	50	" "	7682	150	" "
1229	1950	" 1885	4490	10000	" "	5883	300	" 1883	6792	200	" "	7696	50	" "
1333	100	1/11 1870	4572	150	" "	5916	1090	" 1885	6812	100	" "	7706	300	" "
1334	100	" 1883	4662	200	" 1879	5961	600	" "	6835	300	" "	7741	300	" 1884
I. 1345	5320	1/5 1885	4765	200	" 1885	5992	2200	" "	6867	300	" "	7852	10000	" 1885
1348	50	" 1882	4797	60	1/11 1884	5994	200	" "	6915	150	" "	7858	100	" "
1694	60	1/11 1883	4809	5000	1/5 1885	6009	100	1/11 1884	6985	300	" "	7860	100	" "
1740	170	1/5 1885	4905	50	" "	6099	100	1/5 1885	7012	100	" "	7987	50	" "
1882	60	" "	4959	200	1/11 1883	6135	1500	" "	7034	2200	" "	8010	600	" "
2084	130	" "	4998	10000	1/5 1885	6166	50	" "	7038	700	" "	8025	200	" "
2139	250	" "	5135	300	1/5 1885	6178	50	" "	7062	50	" "	8042	100	" "
2308	60	" "	5157	900	" "	6181	60	" 1883	7091	50	" "	8044	200	" "
2453	200	1/11 1884	5170	100	" "	6292	400	" 1885	7104	100	" "	8070	50	" "
2735	1000	" "	5186	3180	" "	6300	50	1/11 1884	7140	1500	" "	8100	5650	" "
2803	80	" 1883	5276	10000	" "	6311	300	1/5 1885	7150	50	" "	8104	100	" "
2892	100	1/5 1885	5342	10000	" "	6350	2000	" "	7151	4100	" "	8163	50	" "
2915	60	" 1877	5381	50	" "	6358	100	" "	7226	100	" "	8177	150	" "
3040	400	1/11 1875	5464	400	" "	6364	200	" "	7227	100	" "	8216		

Wykaz Nr. 3.

wylosowanych na dniu 31 Października 1884 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

Galicyi wschodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacje z kuponami.

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia		№	Termin wypłaty dnia					
		№	Rückzahlungstermin		№	Rückzahlungstermin		№	Rückzahlungstermin		№	Rückzahlungstermin		№	Rückzahlungstermin		№	Rückzahlungstermin		№	Rückzahlungstermin	№	Rückzahlungstermin		
50	73	1/11	1884	1047	1/5	1885	1851	1/11	1877	2955	1/5	1885	3682	1/5	1885	4383	1/5	1885	5234	1/5	1884	6415	1/5	1885	
	378	1/5	1885	1090	"	"	1871	"	1881	3000	"	"	3704	"	1879	4431	1/11	1884	5298	1/11	1874	6432	1/11	1876	
	379	"	"	1099	1/11	1881	1958	1/5	1885	3022	"	1880	3795	"	1885	4454	1/5	1879	5508	1/5	1880	6450	"	1881	
	395	1/11	1875	1189	1/5	1884	2121	"	1884	3124	"	1884	3896	"	1884	4468	1/5	1885	5654	1/5	1885	6476	"	1883	
	402	"	1884	1378	1/5	1885	2235	1/11	1884	3201	"	1884	3923	"	1885	4489	"	1885	5966	"	1885	6555	1/5	1885	
	403	1/5	1881	1589	1/11	1884	2322	1/5	1885	3214	1/11	1883	3940	"	1885	4595	"	"	5979	"	1881	6620	"	"	
	533	1/11	1883	1601	1/11	1878	2356	1/11	1884	3225	1/5	1885	3997	"	"	4610	1/11	1884	5981	1/11	1882	6613	"	"	
	544	1/5	1885	1701	1/5	1884	2458	"	"	3256	"	1882	4085	1/11	1884	4645	1/5	1885	6012	1/5	1884	6708	"	"	
	606	1/11	1884	1707	1/11	"	2485	1/5	"	3273	"	1885	4104	1/5	1885	4808	"	"	6025	"	1885	6759	"	1884	
	640	1/5	1885	1710	1/5	"	2711	"	1885	3575	"	"	4158	1/5	1884	4822	1/11	1884	6056	"	"	6791	"	"	
	798	"	"	1749	1/5	1885	2717	"	"	3631	1/5	1885	4186	"	1885	5133	1/5	"	6148	"	1883	6803	"	1885	
	806	1/11	1884	1755	"	"	2718	"	1884	3641	"	"	4245	"	"	5183	"	1882	6180	"	1885	6822	"	"	
	935	1/5	1876	1770	1/11	1884	2786	1/11	1881	3642	"	1861	4322	"	1882	5213	1/11	1884	6344	"	"	6824	1/5	1885	
	1015	1/11	1884	1782	"	1881	2812	1/5	1885	3661	1/11	1884	4375	"	1885	5225	1/5	"	6374	"	1883	6827	"	"	
	100	344	1/5	1885	5974	1/5	1884	10991	1/11	1881	16417	1/5	1885	22384	1/5	1885	26508	1/5	1885	31756	1/5	1885	36736	1/5	1885
		345	"	"	6024	1/5	1885	11162	1/5	1883	16443	1/11	1884	22414	"	"	26512	1/11	1882	31771	1/11	1876	36824	1/5	1885
		377	1/11	1882	6132	1/11	1884	11256	"	1881	16510	1/5	1885	22478	"	"	26513	1/5	1883	31851	"	1884	36863	"	"
		544	1/5	1885	6196	1/5	"	11330	"	1883	16569	"	"	22796	"	1883	26598	"	1885	31865	1/5	1885	37194	1/11	1884
591		"	"	6399	"	1885	11444	"	1874	16599	1/11	1881	22898	1/11	1877	26906	"	"	31904	"	"	37332	1/5	1885	
620		"	1882	6501	"	"	11491	"	1885	16632	1/5	1885	22924	1/5	1885	27129	"	"	31911	"	"	37343	1/11	1884	
631		"	1884	6549	"	"	11530	"	"	16832	"	"	22965	1/11	1884	27155	"	"	31928	1/11	1884	37373	"	1877	
648		"	1885	6597	"	"	11573	"	"	16922	"	1884	23037	1/5	1885	27225	1/11	1883	31940	1/5	1885	37376	1/5	1885	
710		"	"	6738	"	"	11619	"	"	16937	"	1885	23118	"	"	27243	1/5	1885	31995	"	"	37377	"	"	
804		1/11	1884	6742	1/11	1876	11640	"	"	16947	1/11	1884	23181	"	"	27276	"	1884	32187	"	"	37383	"	"	
890		1/5	1885	6755	1/5	1885	11721	1/11	1884	16978	"	1883	23184	"	"	27360	"	1885	32320	"	"	37386	"	"	
911		"	"	6792	"	"	11722	1/5	"	17020	1/5	1885	23251	"	"	27385	1/11	1881	32346	1/11	1884	37395	"	"	
979		"	1859	6834	"	"	11926	"	1885	17029	"	"	23707	"	"	27589	1/5	1884	32350	1/5	1885	37397	"	"	
1065		"	1885	6869	1/11	1884	11998	"	"	17032	"	"	23971	"	"	27653	1/11	1881	32427	"	"	37398	"	"	
1071		"	"	6898	1/5	1885	12006	1/11	1877	17192	"	1884	24065	1/11	1879	27677	1/5	1885	32557	"	"	37450	"	"	
1230		"	"	6927	"	"	12087	1/5	1885	17293	"	1885	24173	1/5	1885	27697	1/11	1884	32643	1/11	1883	37450	1/11	1884	
1244		1/5	1879	7015	"	"	12094	"	"	17339	"	1880	24174	1/11	1884	27715	1/5	1885	32767	"	1884	37455	1/5	"	
1317		"	1885	7117	"	"	12116	"	"	17401	"	1885	24203	"	"	27731	"	"	32810	1/5	1885	37530	"	1885	
1344		1/11	1884	7186	"	"	12169	1/11	1881	17958	"	1885	24267	1/5	1885	27775	"	1883	32862	"	"	37626	"	1884	
1392		1/5	1885	7187	"	"	12306	1/5	1885	18018	"	"	24304	"	"	27780	"	1884	32930	"	"	37661	1/11	1884	
1409		"	"	7306	"	"	12350	"	"	18020	"	"	24421	1/11	1884	27864	"	1885	32941	"	"	37688	1/5	1885	
1413		1/11	1882	7372	"	"	12359	"	"	18129	"	1885	24423	1/5	1885	27875	1/11	1882	32972	"	"	37730	1/11	1876	
1452		1/5	1885	7409	"	"	12374	"	"	18152	"	"	24519	"	"	27910	1/5	1885	33094	"	"	37742	1/5	1884	
1505		"	"	7453	1/11	1884	12424	"	"	18248	1/11	1884	24521	"	"	27956	"	"	33115	"	"	37822	1/11	"	
1511		"	"	7635	1/5	1885	12646	1/11	1884	18438	1/5	"	24573	1/11	1884	27987	"	1884	33215	"	"	37826	"	"	
1557		"	"	7680	"	1884	12658	"	"	18531	"	1885	24596	1/5	1885	28001	"	1885	33252	"	"	38125	1/5	1885	
1618		1/11	1884	7695	"	1885	12740	1/5	1885	18565	"	"	24612	"	1883	28132	"	1880	33391	"	"	38218	"	1882	
1854		1/5	1885	7784	"	"	12901	"	"	18692	"	"	24633	"	1885	28183	"	1885	33720	"	1880	38240	"	1881	
1917		"	"	7802	"	"	12966	"	1884	18710	"	"	24636	"	1878	28209	"	"	33788	"	1884	38299	1/11	1884	
1957		"	1884	7808	"	"	12969	"	1885	18741	"	"	24640	"	1885	28219	"	1884	33825	"	1885	38312	1/5	1885	
2000		"	1885	7811	"	"	12977	"	"	18839	"	"	24647	1/11	1884	28220	"	1885	33835	"	"	38339	1/11	1884	
2029		"	"	7944	"	"	13014	"	"	18855	"	"	24655	1/5	"	28368	1/11	1884	33942	"	1874	38362	1/5	1885	
244		"	"	7953	"	"	13246	"	"	18879	1/11	1880	24761	"	1885	28508	1/5	1885	34003	"	1885	38400	"	"	
2125		"	"	8039	"	"	13350	"	1884	18887	1/5	1885	24803	"	1884	28582	1/11	1884	34028	"	"	38414	1/11	1884	
2176		"	"	8117	"	"	13390	1/11	"	18915	1/11	1884	24822	"	1885	28583	1/5	1885	34049	"	"	38449	1/5	1885	
2225		"	"	8128	1/11	1882	13436	1/5	1885	19190	1/5	1885	24841	"	"	28609	1/11	1879	34056	"	1884	38537	1/11	1881	
2356		"	"	8168	1/5	1885	13437	"	1884	19223	1/11	1884	25066	"	"	28757	1/5	1885	34058	1/11	1874	38591	"	"	
2452		1/11	1884	8227	"	"	13483	1/11	"	19387	"	1881	25113	"	"	28784	"	"	34059	1/5	1877	38629	1/5	1885	
2551		1/5	1885	8237	"	"	13505	"	1883	19593	"	1879	25159	"	"	28834	"	1879	34068	"	1885	38657	"	"	
3512		"	"	8299	"	1880	13584	1/5	1884	19660	1/5	1884	25162	"	"	28845									

Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia		Termin wypłaty dnia	
	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den	Nr.	Rückzahlungstermin den
100	41626	1/5 1885	42846	1/5 1885	43910	1/11 1884	45557	1/5 1885	46363	1/11 1884	47396	1/11 1884	48453	1/5 1885	49866	1/5 1885
	41628	"	42877	1/11 1884	43918	"	45571	"	46423	1/11 1882	4733	1/5 1885	48545	1/11 1882	49915	1/5 1885
	41652	"	43020	1/5 1885	44016	"	45670	1/11 1884	46438	"	47462	1/11 1879	48554	1/5 1885	49991	"
	41697	1/11 1882	43025	"	44042	1/5 1885	45692	1/5 1885	46466	1/5 1885	47560	1/5 1885	48612	"	50067	"
	41769	1/5 1884	43158	"	44085	"	45699	"	46469	"	47704	"	48657	"	50087	"
	41809	1/5 1885	43170	"	44107	"	45703	"	46491	1/11 1880	47774	"	48702	"	50129	"
	41811	"	43201	"	44124	"	45797	"	46500	1/5 1885	47820	"	48835	"	50232	"
	41822	1/11 1884	43204	"	44218	"	45808	"	46571	"	47909	1/11 1882	48866	"	50305	1/11 1883
	41892	1/5 1883	43248	1/11 1884	44228	"	45927	1/5 1884	46597	"	47941	1/5 1885	48897	"	50375	1/5 1885
	41908	"	43294	1/5 1885	44273	1/11 1882	45968	"	46613	"	47952	"	48915	1/11 1884	50429	1/11 1884
	42011	"	43334	"	44294	"	45982	1/5 1885	46705	"	47962	"	48937	1/5 1885	50467	1/5 1885
	42098	"	43341	"	44353	1/5 1885	46025	1/11 1884	46738	"	48011	"	49039	"	50551	1/11 1884
	42106	"	43546	"	44359	"	46043	1/5 1885	46759	1/11 1884	48044	"	49076	"	50579	"
	42150	"	43554	1/11 1879	44350	"	46125	1/11 1881	46817	"	48072	1/11 1884	49143	1/11 1883	50595	"
	42182	1/11 1880	43634	1/5 1884	44906	"	46127	1/5 1884	46841	1/5 1885	48055	1/5 1885	49147	1/5 1885	50613	"
	42184	"	43652	"	45045	"	46147	"	46843	1/11 1884	48091	1/11 1884	49204	"	50679	1/5 1885
	42254	"	43673	"	45051	"	46182	"	46849	1/5 1885	48118	1/5 1885	49235	"	50682	"
	42273	1/5 1885	43743	"	45163	"	46186	"	46930	"	48139	"	49240	"	50758	"
	42359	"	43754	"	45232	"	46191	"	47071	1/11 1883	48152	"	49260	"	50775	"
	42404	"	43781	1/11 1884	45261	1/11 1884	46222	"	47103	1/5 1885	48264	"	49339	"	50837	"
	42514	"	43792	1/5 1882	45409	1/5 1885	46269	1/11 1884	47146	"	48320	"	49399	"	50856	"
	42651	"	43824	"	45414	"	46318	1/5 1885	47147	1/11 1884	48335	1/5 1881	49603	"	50903	"
	42657	"	43849	"	45439	"	46336	"	47177	1/5 1885	48363	1/11 1884	49770	1/11 1884	50984	"
	42685	"	43885	1/5 1885	45515	1/11 1880	46351	1/11 1884	47207	"	48392	1/5 1885	49830	1/5 1885	51032	"

500	28	1/5 1883	1612	1/5 1885	3444	1/5 1884	4686	1/5 1885	6321	1/5 1885	7792	1/5 1885	9006	1/5 1885	10135	1/5 1885
	43	"	1633	1/11 1884	3500	"	4940	"	6397	"	7834	"	9061	"	10162	1/11 1883
	202	"	1634	1/5 1885	3545	"	4962	"	6568	"	8004	"	9066	"	10175	1/5 1885
	315	"	1728	"	3781	"	4984	"	6591	"	8130	"	9231	1/11 1884	10275	"
	337	1/11 1869	1805	"	3890	"	5064	1/11 1881	6614	"	8154	"	9381	1/5 1885	10328	"
	437	1/5 1885	1917	"	3926	1/11 1873	5082	1/5 1885	6668	"	8207	"	9412	"	10350	"
	457	"	2094	"	3963	1/5 1885	5297	"	6671	"	8407	"	9448	"	10362	"
	501	"	2108	"	3986	"	5438	"	6702	"	8446	"	9616	"	10366	"
	599	"	2302	1/11 1879	4008	"	5596	"	6715	"	8455	"	9700	"	10370	"
	721	"	2378	1/5 1885	4056	"	5643	"	6850	"	8525	1/11 1882	9756	1/11 1884	10434	"
	779	"	2421	"	4146	"	5831	"	6893	"	8585	"	9779	"	10464	"
	855	1/11 1884	2535	1/11 1884	4223	1/11 1884	5884	"	6907	"	8698	1/5 1885	9861	"	10540	"
	1227	1/5 1885	2712	1/5 1885	4338	"	5964	"	6916	"	8735	"	9901	1/5 1885	10645	1/11 1884
	1254	"	2767	"	4417	1/5 1884	5982	"	6932	"	8736	1/11 1884	9930	"	10670	1/5 1885
	1346	1/11 1883	2854	"	4434	1/11 1884	6149	"	6938	"	8877	1/5 1884	10022	"	10708	1/11 1884
	1392	1/5 1885	2919	"	4457	1/5 1885	6195	"	7126	"	8903	"	10039	"	10731	1/5 1885
	1487	"	2940	"	4486	"	6221	"	7467	"	8954	"	10078	"	10736	"
	1512	"	3184	1/5 1885	4523	"	6345	"	7721	"	8978	"	10080	"	10739	"
	1550	"	3320	"	4533	"	6259	"	7780	"	9001	"	10082	"	10755	1/11 1884

1000	150	1/5 1885	4178	1/5 1885	8724	1/5 1885	13556	1/5 1885	16716	1/5 1885	21756	1/11 1884	26078	1/11 1884	30572	1/5 1885
	205	"	4196	"	8730	"	13599	"	16886	"	21779	"	26160	1/5 1885	30608	1/11 1884
	254	1/11 1884	4241	"	8744	"	13618	"	16904	"	21816	1/5 1885	26172	"	30644	1/5 1885
	265	1/5 1885	4359	"	8784	1/11 1884	13623	"	17274	"	21856	"	26195	"	30738	"
	290	1/11 1884	4494	"	8805	"	13783	1/11 1884	17473	"	21914	"	26241	"	30741	"
	403	1/5 1885	4544	"	9066	"	13820	1/5 1885	17554	"	21927	"	26376	1/11 1884	30744	"
	453	"	4618	"	9088	1/5 1885	13939	"	17603	"	21968	"	26395	1/5 1885	30755	1/11 1884
	580	"	4703	"	9238	"	14182	1/11 1884	17762	"	22051	"	26454	"	30820	1/5 1885
	581	"	4752	"	9507	"	14193	1/11 1885	17965	"	22148	"	26537	1/11 1883	30838	"
	792	"	4826	"	9643	"	14232	"	18099	1/11 1884	22176	"	26691	1/5 1885	30852	"
	810	"	4836	"	9644	1/11 1884	14318	"	18273	1/5 1885	22200	"	26694	"	30854	"
	908	"	4863	1/11 1884	9825	1/5 1884	14346	"	18286	"	22526	"	26856	"	30899	"
	945	"	4908	1/5 1885	9942	"	14380	"	18363	"	22714	"	27333	"	30913	"
	962	"	4957	"	9967	"	14433	"	18433	"	22724	"	27532	"	30935	"
	1018	"	4959	"	9993	"	14556	"	18685	"	32-05	"	27552	"	30957	1/11 1884
	1019	"	5033	"	10027	1/11 1883	14661	"	18788	"	2302	1/11 1884	27672	"	31035	1/5 1885
	1182	"	5078	"	10152	1/5 1885	14695	"	18816	"	23084	1/5 1885	27686	"	31056	"
	1286	1/11 1884	5114	"	10185	"	14705	"	18941	"	23190	"	27770	"	31174	"
	1547	"	5216	"	10343	"	14717	"	19097	"	23328	"	27789	"	31223	"
	1582	1/5 1885	5280	"	10489	"	14781	"	19115	1/5 1884	23783	"	27800	"	31316	"
	1692	"	5281	"	10509	"	14861	"	19191	"	23790	"	27820	"	31318	"
	1724	"	5339	"	10525	"	14881	"	19294	"	23-27	1/11 1884	27889	"	31323	"
	1863	"	5396	1/11 1884	10586	"	14886	"	19350	"	23849	1/5 1885	27898	"	31333	"
	1864	"	5784	1/5 1885	10670	"	14896	"	19370	"	23946	"	27934	1/11 1884	31361	1/11 1884
	1867	"	5801	"	10851	"	14952	"	19415	"	23966	"	28009	1/5 1885	31375	1/5 1885
	1910	"	5815	"	10971	"	15056	"	19674	1/11 1884	24007	1/5 1885	28045	1/11 1884	31422	"
	2023	"	5888	"	10973	"	15135	"	19768	1/5 1885	24027	1/11 1884	28341	1/5 1885	31438	1/11 1884
	2056	"	5909	"	11230	"	15171	"	19999	"	24032	1/5 1877	28557	1/11 1885	31534	1/5 1885
	2066	1/11 1884	5991	"	11259	"	15262	"	20200	"	24104	1/11 1884	28578	1/5 1885	31584	"
	2221	1/5 1885	6042	"	11264	"	15277	"	20217	"	24161	1/5 1885	28598	"	31637	"
	2239	1/11 1884	6099	"	11311	1/11 1883	15363	1/11 1884	20224	"	24206	"	28747	"	31728	"
	2363	1/5 1885	6307	"	11312	1/5 1885	15375	1/5 1885	20236	"	24343	"	28751	"	31738	"
	2418	1/11 1884	6498	"	11410	"	15537	"	20296	"	24449	"	28850	"	31742	"
	2485	1/5 1885	6500	"	11521	"	15549	"	20341	"	24454	"	28865	"	31838	"
	2647	"	6516	"	11557	"	15575	"	20391	"	24575	"	28964	"	31840	"
	2670	"	6683	"	11600	"	15602	"	20427	"	24616	"	28989	"	31922	"
	2676	"	6851	"	11716	1/11 1884	15629	"	20462	"	24628	"	29049	"	31955	"
	2769	"	6970	"	11813	1/5 1885	15645	"	20793	"	24786	"	29071	"	31990	"
	2794	"	7111	"	11912	1/11 1867	15673	"	20871	"	24848	"	29274	"	32018	"
	2984	"	7649	"	12049	1/5 1885	15797	"	21006	"	24871	1/11 1884	29413	"	32132	"
3047	"	7794	"	12431	1/11 1											

B) Obligacje Lit: A

B) Schuldverschreibungen Lit: A

Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia	Nr.	Kwota kapitału Złr.	Termin wypłaty dnia
Nr.	Kapital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Kapital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Kapital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Kapital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den	Nr.	Kapital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den
257	50	1/5 1870	6421	400	1/5 1879	9123	10000	1/5 1885	11244	100	1/5 1885	13843	300	1/5 1885
467	860	" 1885	6454	1150	" 1885	9146	10000	" "	11272	350	" "	13874	100	" "
468	130	" "	6488	500	" "	9155	10000	" "	11273	1250	" "	13897	50	" "
557	930	" "	6498	100	1/11 1879	9173	200	" "	11364	100	" "	13917	1000	" "
787	1020	" "	650	100	" 1872	9213	100	" "	11407	1000	" "	13924	1650	" "
800	7880	" "	6559	100	1/5 1884	9218	200	1/11 1883	11442	50	" "	13977	100	" "
830	1300	" "	65.5	300	" 1885	9248	1400	1/5 1885	11455	50	" "	14048	50	" "
1123	2270	" "	6677	100	" 1878	9283	100	" "	11462	300	1/11 1883	14116	100	" "
1165	250	" "	6758	7250	" 1885	9380	2000	" "	11543	50	" "	14123	50	1/11 1884
1348	2220	" "	6813	100	" "	9457	100	1/11 1883	11566	50	" 1882	14145	50	1/5 1885
1670	12530	" "	6898	50	1/11 1874	9469	100	1/5 1885	11581	300	" 1884	14194	1150	" 1885
1636	1100	1/11 1884	6946	250	1/5 1885	9470	500	" "	11590	500	1/5 1885	14214	100	" "
1805	7940	1/5 1885	6961	50	1/11 1878	9529	100	" "	11602	1200	" "	14433	100	" "
2134	80	" "	7003	100	" 1883	9536	100	" "	11649	300	1/11 1883	14513	100	" "
2304	14760	" "	7022	200	1/5 1877	9556	50	" "	11698	200	" 1884	14633	50	" "
2603	50	1/11 1878	7135	200	" 1885	9683	100	" "	11706	350	1/5 1885	14659	150	" "
2934	200	" 1876	7223	800	" "	9710	200	1/11 1884	11782	100	" "	14670	100	" "
2951	1500	1/5 1885	7363	200	" 1883	9727	50	1/5 1885	11824	3100	" "	14745	1300	" "
3282	120	" "	7424	50	" 1874	9753	10000	" "	11888	800	" "	14753	1600	" "
3418	200	" 1884	7460	100	" 1885	9871	200	" "	11902	4200	" "	14846	100	" "
3468	3000	" 1885	7473	50	" 1883	9875	8050	" "	11936	3230	" "	14857	100	" "
3518	1600	" "	7484	100	" 1885	9938	100	" "	11947	100	1/11 1883	14923	500	" "
3802	50	1/11 1863	7493	200	" "	9954	50	" "	12061	200	1/5 1885	15041	200	" "
3938	100	1/5 1885	7654	200	" 1869	9958	100	" "	12063	200	" 1882	15043	900	" "
4028	100	" 1860	7633	300	1/11 1884	9997	100	" "	12069	100	" 1879	15052	100	" "
4037	50	1/11 1882	7951	200	1/5 1885	10011	100	" "	12111	100	" 1877	15121	50	" "
4401	200	" 1883	7964	150	" "	10020	50	" "	12116	50	" 1885	15127	100	1/11 1884
4420	100	1/5 1873	8125	200	" "	10095	250	" "	12142	200	" "	15176	200	1/5 1885
4435	660	1/11 1883	8194	400	1/11 1870	10127	200	" 1884	12187	150	" "	15182	300	" "
4625	50	1/5 1871	8199	200	1/5 1885	10142	200	" "	12318	50	" "	15240	50	" "
4782	50	" 1877	8259	700	" "	10144	200	1/11 1885	12401	200	1/11 1884	15256	150	1/11 1884
4783	50	" 1874	8269	6050	" "	10173	110	1/5 1885	12478	3350	1/5 1885	15279	100	1/5 1885
4784	50	1/11 1873	8288	550	" "	10180	250	" "	12522	100	" 1884	15291	1200	" "
4804	140	1/5 1885	8307	50	" "	10197	100	" "	12616	100	" 1885	15315	420	1/11 1884
4820	100	1/11 1877	8369	10000	" "	10215	50	" 1883	12657	50	" "	15318	100	1/5 1885
4987	100	1/5 1885	8387	8100	" "	10232	400	1/11 1884	12688	100	" "	15324	500	" "
4989	100	" "	8482	1050	" 1883	10370	200	1/5 1884	12734	300	1/11 1884	15378	2200	" "
5009	100	" "	8503	700	" 1884	10474	100	1/11 1881	12772	600	" 1885	15390	50	1/11 1884
5597	550	" 1884	8513	1400	" 1885	10537	250	" 1883	12795	3900	1/5 1885	15420	300	1/5 1885
I. 5783	150	" 1885	8557	830	" "	10619	260	1/5 1885	12871	400	" "	15438	100	" "
5859	200	1/11 1884	8579	200	1/11 1884	10679	200	" 1883	12905	300	1/11 1884	15498	200	" "
5951	50	" 1865	8673	100	1/5 1885	10685	200	1/11 1884	12919	200	" 1885	15500	350	" "
5986	130	" 1884	8698	500	" "	10819	200	" "	13119	350	1/5 1885	15525	100	" "
6037	100	" "	8710	550	" "	10846	100	" "	13145	50	" 1882	15568	7000	" "
6038	100	1/5 1881	8748	150	" "	10856	60	1/5 1885	13160	10000	" 1885	15653	10000	" "
6060	50	1/11 1876	8799	250	" "	10868	1200	" "	13304	500	" "	15672	5200	" "
6075	100	1/5 1885	8851	300	1/11 1883	10878	300	1/11 1884	13372	400	" "	15679	100	" "
6140	50	" "	8918	250	1/5 1885	10916	200	1/5 1883	13453	1400	" "	15709	700	" "
6147	250	" "	8921	100	1/11 1880	11107	150	" "	13617	400	" 1883	15728	3750	" "
6238	1400	" "	8965	100	1/5 1885	11118	200	1/11 1882	13780	50	" 1885	15738	10000	" "
6307	200	" "	9023	200	1/11 1884	11225	3650	1/5 1885	13820	300	" 1883	15763	100	" "
6328	100	" 1877	9082	200	" "									

I. lit. A. Nr. 5.783 $\frac{\text{na}}{\text{über}}$ 150 $\frac{\text{złr. z częściową kwotą 130 złr.}}{\text{fl. mit dem Theilbetrage von 130 fl.}}$

Lwów, dnia 30. Kwietnia 1885.

Lemberg am 30. April 1885.